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Rocznik Polskiej Akademii Umiejętności z jego długą trady-
cją corocznej informacji o działalności tej narodowej instytucji 
stanowi szczególne i ważne źródło dla badaczy dziejów nie tyl-
ko Akademii. Realizowanie kwerend i udostępnianie akt Polskiej 
Akademii Umiejętności zawsze rozpoczynało się i rozpoczyna od 
poszukiwań w Roczniku. Nic też dziwnego, że po długiej przerwie 
władze reaktywowanej w 1989 roku Polskiej Akademii Umiejęt-
ności, doceniając wartość tego czasopisma, postanowiły wznowić 
jego publikację. Rzecznikiem tej idei był sekretarz generalny PAU 
prof. Józef Skąpski, realizacja  przypadła prof. Jerzemu Wyro-
zumskiemu. W tamtym czasie rola archiwum – skarbnicy pamię-
ci – była szczególna. Zgromadzone tutaj akta Polskiej Akademii 
Umiejętności stanowiły podstawę dla wznowionej działalności 
instytucji, zwłaszcza dla sekretarza generalnego były źródłem 
i drogowskazem w kontynuacji  tradycji, odbudowie struktur, no-
welizacji normatywów. My archiwiści mieliśmy zatem zaszczyt 
i przyjemność obserwować, a zarazem uczestniczyć w budzeniu 
się „uśpionej” przez długi czas Akademii. Częstym gościem był 
wówczas u nas na ul. Św. Jana 26 prof. Józef Skąpski, zwolennik 
wznowienia działalności Archiwum PAU. To Jemu i prof. Jerze-
mu Wyrozumskiemu sekretarzowi Wydziału Historyczno-Filozo-
ficznego zawdzięczamy przyjęcie w 1994 r. uchwały o powołaniu 
Archiwum Nauki Polskiej, dzięki której wznowiło działalność 
Archiwum PAU, a w siedem lat później doszło do utworzenia 
wspólnego z Polską Akademią Nauk Archiwum Nauki PAN 
i PAU. Przeglądając karty kolejnych tomów Rocznika można od-
czytywać historię Akademii z ostatnich dwudziestu pięciu lat. 
To zasługa Redaktora Rocznika, Jego precyzji, skrupulatno-
ści, a przede wszystkim umiejętności wyczuwania gdzie bije 

Przedmowa
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puls i serce Akademii. To też spojrzenie w przyszłość: „Zada-
niem PAU powinno być podkreślanie w ramach integracji nauk 
roli nauk humanistycznych i społecznych, często niedocenia-
nych, a przecież tak istotnych przy kształtowaniu się nowych 
stosunków międzyludzkich i międzynarodowych, jakie zapewne 
przyniesie ze sobą wiek XXI” – tak brzmi fragment sprawozdania 
Wydziału II, którego sekretarzem wówczas, w 1990 r., był prof. 
Wyrozumski.

Dlatego też postanowiliśmy publikację Bibliografii dedyko-
wać niestrudzonemu Redaktorowi Rocznika z wdzięcznością za 
włożony wieloletni trud, z życzeniami siły i cierpliwości do przy-
gotowywania kolejnych tomów.

Podziękowanie należy się pomysłodawcy tego zamierzenia 
Marzenie Włodek oraz współautorce Mirosławie Zielińskiej.

Rita Majkowska

Maj 2016 roku
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Wstęp

W listopadzie 2014 roku minęła 25. rocznica reaktywacji 
Polskiej Akademii Umiejętności po prawie 40 latach nieobecności 
w świecie nauki. Odradzająca się Akademia, po ukonstytuowaniu 
się władz, podjęła pierwsze kroki w sferze działalności organiza-
cyjno-naukowej, a jednym z nich był powrót do wydawania swo-
ich dwóch podstawowych publikacji: Rocznika Polskiej Akademii 
Umiejętności oraz Sprawozdań z czynności i posiedzeń Polskiej 
Akademii Umiejętności. Na posiedzeniu Zarządu 16 listopada 
1990 roku jednomyślnie powołano na redaktora obydwu wydaw-
nictw prof. dra hab. Jerzego Wyrozumskiego, wówczas sekretarza 
Wydziału Historyczno-Filozoficznego, a na jego zastępcę – prof. 
dra hab. Romualda Turasiewicza, sekretarza Wydziału Filolo-
gicznego1. Redagowania Rocznika podjął się profesor Wyrozum-
ski, natomiast Sprawozdań – profesor Turasiewicz. Jesienią 1991 
roku ukazał się pierwszy tom Rocznika, w którego przedmowie 
Jerzy Wyrozumski pisał: „Po czterdziestoletniej blisko przerwie 
oddajemy do rąk Czytelników «Rocznik PAU». Znów – jak daw-
niej – będzie na bieżąco dokumentował i udostępniał naszym na-
ukowym kręgom tok działalności przywróconej życiu w bardzo 
trudnych warunkach świetnej niegdyś Akademii”2.

Tradycja wydawania Rocznika sięga swymi korzeniami po-
czątków działalności Towarzystwa Naukowego Krakowskiego, 
które od 1817 roku publikowało z przerwami własny periodyk, 

1 Protokoły posiedzeń zarządu PAU 1990, AN PAN i PAU, sygn. 
318/07/1.

2 J. Wyrozumski, Przedmowa, „Rocznik PAU 1989/1990”, Kraków 1991, 
s. V.
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zamieszczając w nim przede wszystkim prace naukowe swych 
członków, sprawozdania z badań oraz działalności Towarzystwa3. 
Po przekształceniu w 1872 roku Towarzystwa Naukowego Kra-
kowskiego w Akademię Umiejętności przeznaczenie i zawartość 
Rocznika uległy zmianie. Kwestie te zostały uregulowane w pa-
ragrafie 50. „Urządzenia Wewnętrznego Akademii Umiejętno-
ści w Krakowie” z 1873 roku, gdzie czytamy: „Rocznik Zarzą-
du, mieścić będzie wszystko co z czasem posłuży za materyjał 
do historyi Akademii, jako to: rozporządzenia rządowe, własne 
uchwały Akademii, zmiany w statucie lub regulaminie, instruk-
cyje dla urzędników, sprawozdania z każdorocznych czynności, 
sprawozdania z zarządu funduszów, przemowy na posiedzeniach 
publicznych, spis członków z dodaniem roku i miejsca urodzenia, 
urzędu i wszelkich godności, tudzież daty dokonanego wyboru, 
spis publikacyj przez Akademiję dokonanych i otrzymanych da-
rów. Wydanie Rocznika Zarządu powinno w każdym roku nastą-
pić przed posiedzeniem publicznem. Redakcyją jego zajmie się 
Sekretarz jeneralny znosząc się z Prezesem”4. Przez wszystkie lata 
działalności Akademii Umiejętności, a potem Polskiej Akademii 
Umiejętności, aż do 1952 roku zasady te nie uległy zmianie.

Odrodzony Rocznik decyzją redaktora nawiązywał do swo-
jego poprzednika zarówno układem treści, jak i formą edytor-
ską5. Zachowano też okres sprawozdawczy z działalności PAU 
od czerwca do czerwca kolejnego roku. Pierwszą i obszerną 
część Rocznika stanowi „Skład”, przedstawiający strukturę 
Akademii, skład osobowy Zarządu, Rady, wydziałów, komisji 
oraz krótkie notki informacyjne na temat członków wydzia-
łów i członków honorowych. Od roku 2000 uzupełnieniem tego 

3 K. Stachowska, Rocznik Towarzystwa Naukowego Krakowskiego 1817–
1872. Bibliografia zawartości, „Rocznik Biblioteki PAN w Krakowie”, T. XI, 
s. 7–15.

4 „Rocznik Zarządu Akademii Umiejętności w Krakowie. Rok 1873”, Kra-
ków 1874, s. 64–65.

5 J. Wyrozumski, Przedmowa..., s. V–VII.
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działu jest „Alfabetyczny spis członków”, zamieszczany na 
końcu każdego tomu.

Zasadniczą część publikacji stanowi rozdział „Czynności 
PAU”. Tu podstawową rolę informacyjną pełnią protokoły z po-
siedzeń walnych (listopadowego, marcowego i czerwcowego) 
i uroczystych wraz z aneksami, takimi jak: uchwały walnego 
zgromadzenia, listy gratulacyjne, listy od władz państwowych, 
protokoły specjalnych komisji doraźnych, spisy nowo wybra-
nych członków, informacje o nagrodach przyznawanych przez 
Akademię, czasem reprodukcje dyplomów, wykłady wygłoszo-
ne na posiedzeniach, głosy w dyskusjach, akta urzędowe PAU 
i najważniejsze – sprawozdania sekretarza generalnego lub in-
formacje o stanie Akademii. Sprawozdania od kilku lat zawiera-
ją obszerny, bogaty w statystykę raport informacyjny, ujmujący 
wszelkie aspekty działalności Akademii. Znajdujemy tu informa-
cje o wyborze nowych członków, składzie liczbowym wydziałów 
i komisji, dorobku wydawniczym Akademii, o współpracy zagra-
nicznej, projektach badawczych oraz sprawozdania z działalności 
instytucji wywodzących się z PAU – Biblioteki Naukowej 
PAU i PAN, Archiwum Nauki PAN i PAU, Polskiego Instytutu 
Naukowego w  Ameryce, Polskiego Instytutu Naukowego w Ka-
nadzie, Biblioteki Polskiej w Paryżu, Fototeki Lanckorońskich. 
Kiedy w 2008 roku ukazał się ostatni tom Sprawozdań z czynno-
ści i posiedzeń Polskiej Akademii Umiejętności, zakres informa-
cyjny sprawozdań sekretarza generalnego poszerzył się o dane 
dotyczące posiedzeń wydziałów i komisji.

Osobny dział w Roczniku przeznaczono na nekrologi zmar-
łych w okresie sprawozdawczym członków Akademii. Nekrologi 
są ułożone chronologicznie według dat śmierci.

Publikację zamykają „Materiały” – dział, który uzyskał tę 
nazwę dopiero w Roczniku PAU. Rok 1994/1995, przeznaczony 
na różnorodne informacje dotyczące działalności PAU. Najpierw 
w tej końcowej części znajdowały się sprawozdania z prac archi-
walnych, materiały dotyczące historii PAU lub innych związa-
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nych z nią instytucji. Prezentowane teksty miały charakter spra-
wozdawczy i stanowiły materiał warsztatowy dla sprawozdania 
sekretarza generalnego. Z biegiem czasu zniknęły artykuły doty-
czące historii PAU, a w ich miejsce liczniej pojawiły się obszer-
niejsze informacje i sprawozdania Archiwum PAU, Archiwum 
Nauki PAN i PAU, Biblioteki Naukowej PAU i PAN, Biblioteki 
Polskiej w Paryżu, Fototeki Lanckorońskich, Polskich Instytutów 
Naukowych w Ameryce i Kanadzie, a także sprawozdania z przy-
znanych i wykorzystanych stypendiów Fundacji Lanckorońskich 
i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich, Towarzystwa Historycz-
no-Literackiego im. dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej oraz relacje 
z prac badawczych, prowadzonych pod patronatem PAU.

Podobnie jak w okresie przedwojennym, sprawy odpowie-
dzialności za przygotowanie Rocznika określił Regulamin PAU, 
zgodny ze statutem PAU z 27 marca 1993. Utrzymano w nim za-
pis, że Rocznik przygotowuje dyrektor kancelarii pod nadzorem 
sekretarza generalnego6. Według Regulaminu z 2004 roku nadzór 
nad Rocznikiem sprawuje sekretarz generalny7. Przez minione 
25 lat niezmiennie przygotowanie każdego tomu pozostawało 
w rękach prof. Jerzego Wyrozumskiego, który od 1994 do 2015 
roku pełnił funkcję sekretarza generalnego PAU. Redaktorem po-
szczególnych tomów była p. Elżbieta Fiałek.

Ukazanie się jubileuszowego, XXV tomu Rocznika stało się 
inspiracją do opracowania bibliografii jego zawartości. Wydaje 
się, że publikacja ta, zbierająca materiały z całego zakresu dzia-
łalności odrodzonej Akademii, w pełni zaprezentuje jej rozwój 
oraz dorobek naukowy w ciągu owych 25 lat.

Powstała bibliografia liczy 1448 pozycji. Materiał podzie-
lono na działy, które w części odwołują się do tytułów rozdzia-
łów Rocznika: AKTA ORGANIZACYJNE, SKŁAD, NEKRO-
LOGI, PROTOKOŁY, MATERIAŁY, ARTYKUŁY, WYKŁA-

6 §89 Regulaminu PAU, „Rocznik PAU 1994/1995”, Kraków 1995, 
s. 119. 

7 Statut i Regulamin Polskiej Akademii Umiejętności, Kraków 2004, s. 38.
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DY. W celu zebrania i uporządkowania w obrębie danego działu 
w miarę kompletnej informacji, zastosowano system odsyłaczy.

AKTA ORGANIZACYJNE (poz. 1–8) – gromadzą dane 
o aktach prawnych uchwalonych przez PAU, regulujących dzia-
łanie instytucji (statut, regulaminy), oraz teksty umów zawartych 
z innymi organizacjami. Materiał uporządkowano w układzie 
chronologicznym.

SKŁAD (poz. 9–847) – tytuł odnosi się do nazwy działu 
Rocznika i grupuje wszelkie informacje na temat składu osobo-
wego PAU: Zarządu, Rady, komisji, a także notki informacyjne o 
członkach wydziałów i honorowych oraz ich alfabetyczne spisy. 
Materiał został podzielony według struktury Akademii, a notki 
w ramach wydziałów zostały ułożone w układzie alfabetycznym. 
Dane w hasłach osobowych podane są w porządku chronologicz-
nym.

NEKROLOGI (poz. 848–1098) – zawierają artykuły z działu 
„Zmarli” w układzie alfabetycznym, według nazwisk członków 
PAU, którym poświęcony jest nekrolog.

PROTOKOŁY (poz.1099–1197) – zebrany tutaj materiał po-
chodzi z rozdziału Rocznika „Czynności PAU” i zawiera proto-
koły z posiedzeń walnych i uroczystych. Tytuły protokołów róż-
nią się w poszczególnych latach (na przykład stosowanie nazwy 
Polska Akademia Umiejętności wymiennie ze skrótem PAU), ale 
zachowano oryginalną pisownię, bez ujednoliceń. W nawiasach 
kwadratowych dodano nazwiska osób sporządzających protoko-
ły. Z aneksów wyłączono wykłady, tworząc z nich odrębny dział. 
W ich miejsce umieszczono odsyłacze do odpowiedniej pozycji 
z działu WYKŁADY. Aby zachować obraz działalności PAU 
w okresie sprawozdawczym, protokoły uporządkowano w ukła-
dzie chronologicznym.

MATERIAŁY (poz. 1198–1362) – nazwa działu została 
powtórzona za tytułem rozdziału Rocznika. Zawiera sprawoz-
dania poszczególnych instytucji, działających pod patronatem 
PAU: Archiwum PAU, Archiwum Nauki PAN i PAU, Bibliote-
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ki Naukowej PAU i PAN, Biblioteki Polskiej w Paryżu, Fototeki 
Lanckorońskich, Polskiego Instytutu Naukowego w Ameryce, 
Polskiego Instytutu Naukowego w Kanadzie. Ponadto znajdują 
się tutaj informacje o nagrodach przyznanych przez PAU, sty-
pendiach Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lancko-
rońskich, Towarzystwa Historyczno-Literackiego w Paryżu im. 
dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej oraz sprawozdania z badań arche-
ologicznych i geologicznych prowadzonych w ramach grantów 
PAU oraz międzynarodowej współpracy Akademii. W dziale tym 
zastosowano również odsyłacze do poszczególnych protokołów 
z posiedzeń, które w aneksach zawierały informacje dotyczące 
wymienionych instytucji, nagród czy działalności. Zebrany ma-
teriał został uporządkowany pod nazwą danej instytucji lub dzia-
łalności w układzie chronologicznym, a w obrębie tego samego 
roku – alfabetycznym. Z części tej wyłączono do odrębnego dzia-
łu artykuły.

ARTYKUŁY (poz. 1363–1384) – w dziale tym zebrano arty-
kuły wyodrębnione z „Materiałów” ze względu na ich charakter 
autorski i odbiegający od pozostałej części materiałów sprawoz-
dawczych. Ułożone zostały w porządku alfabetycznym według 
nazwisk autorów.

WYKŁADY (poz. 1385–1448) – teksty wyodrębniono z pro-
tokołów z uwagi na ich autorski charakter i różnorodność tema-
tyczną. Uporządkowane zostały podobnie jak artykuły, czyli alfa-
betycznie według nazwisk autorów.

Do publikacji dołączono indeks osobowo-rzeczowy, który 
odsyła do pozycji w bibliografii.

Autorzy niniejszej bibliografii składają gorące podziękowa-
nia Pani dr hab. Annie Grucy, kierownikowi Pracowni Bibliogra-
fii Bieżącej Instytutu Historii PAN w Krakowie, za poświęcony 
czas i konsultacje merytoryczne oraz Pani mgr Elżbiecie Fiałek 
za pomoc przy pracach redakcyjnych.
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*   *   *

W związku ze zmianą formy edytorskiej Rocznika PAU 
2015/2016 postanowiono do przygotowanego jubileuszo-
wego wydania „Bibliografii zawartości Rocznika PAU za lata 
1989/1990-2013/2014” dołączyć jako suplement zawartość Rocz-
nika PAU 2014/2015, co znalazło odzwierciedlenie w tytule.

Materiały zgromadzone w suplemencie podzielono według 
zastosowanego w „Bibliografii...” schematu, kontynuując cią-
głość numeracji do pozycji 2030: AKTA ORGANIZACYJNE 
(brak pozycji), SKŁAD (poz. 1449–1998), NEKROLOGI (poz. 
1999–2019), PROTOKOŁY (poz. 2020–2023), MATERIAŁY 
(poz. 2024–2027), ARTYKUŁY (brak pozycji), WYKŁADY 
(2028–2030).

Indeks osobowo-rzeczowy został uzupełniony o pozycje 
z suplementu.
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I. AKTA ORGANIZACYJNE

REGULAMINY

1. REGULAMIN Polskiej Akademii Umiejętności (uchwalo-
ny przez Walne Zgromadzenie Polskiej Akademii Umiejęt-
ności dnia 7 czerwca 1929 i dnia 21 marca 1930). R. 1989/ 
1990, s. 104–133.

2. REGULAMIN Wydziału I i II PAU (zatwierdzony przez 
Zarząd Akademii 27 grudnia 1927). R. 1989/1990, s. 134–
136.

3. REGULAMIN Wydziału Lekarskiego (uchwalony przez 
Wydział na posiedzeniu w d. 17 marca 1932, zatwierdzony 
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s. 24.

122. MROCZKOWSKI Przemysław – R. 1989/1990, s. 5; R. 
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s. 23–24; R. 2012/2013, s. 17–18; R. 2013/2014, s. 18–19.
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s. 24; R. 2005/2006, s. 25; R. 2006/2007, s. 21; R. 2007/ 
2008, s. 21–22; R. 2008/2009, s. 22; R. 2009/2010, s. 21; 
R. 2010/2011, s. 22; R. 2011/2012, s. 24; R. 2012/2013, 
s. 24; R. 2013/2014, s. 24.
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2003/2004, s. 24; R. 2004/2005, s. 24; R. 2005/2006, s. 25; 
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s. 15–16; R. 2003/2004, s. 18; R. 2004/2005, s. 17.

128. PICCHIO Ricardo – R. 1989/1990, s. 15; R. 1990/1991, 
s. 25; R. 1991/1992, s. 33; R. 1992/1993, s. 38; R. 1993/ 
1994, s. 44; R. 1994/1995, s. 44; R. 1995/1996, s. 53; R. 
1996/1997, s. 57; R. 1997/1998, s. 61; R. 1998/1999, s. 66; 
R. 1999/2000, s. 74; R. 2000/2001, s. 79; R. 2001/2002, 
s. 81; R. 2002/2003, s. 82–83; R. 2003/2004, s. 85; R. 
2004/2005, s. 86; R. 2005/2006, s. 90; R. 2006/2007, s. 86; 
R. 2007/2008, s. 88; R. 2008/2009, s. 90; R. 2009/2010, 
s. 91; R. 2010/2011, s. 94; R. 2011/2012, s. 104; R. 2012/ 
2013, s. 106; R. 2013/2014, s. 106.

129. PIOTROWSKI Rajmund – R. 2001/2002, s. 81; R. 2002/ 
2003, s. 83; R. 2003/2004, s. 85; R. 2004/2005, s. 86–87; 
R. 2005/2006, s. 90; R. 2006/2007, s. 87; R. 2007/2008, 
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130. PISARKOWA Krystyna – R. 1989/1990, s. 14; R. 1990/ 
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s. 15.

131. PLEZIA Marian – R. 1989/1990, s. 5; R. 1990/1991, s. 8; 
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R. 2007/2008, s. 15; R. 2008/2009, s. 15.
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2004, s. 87; R. 2004/2005, s. 89; R. 2005/2006, s. 92; R. 
2006/2007, s. 89; R. 2007/2008, s. 90–91; R. 2008/2009, 
s. 92.

181. WYKA Marta – R. 2009/2010, s. 23; R. 2010/2011, s. 24; 
R. 2011/2012, s. 25–26; R. 2012/2013, s. 26; R. 2013/2014, 
s. 26.

182. ZAKRZEWSKI Bogdan – R. 1991/1992, s. 9; R. 1992/ 
1993, s. 10; R. 1993/1994, s. 10; R. 1994/1995, s. 12; 
R. 1995/1996, s. 12; R. 1996/1997, s. 12; R. 1997/1998, 
s. 12; R. 1998/1999, s. 15; R. 1999/2000, s. 15; R. 2000/ 
2001, s. 17; R. 2001/2002, s. 17; R. 2002/2003, s. 17; R. 
2003/2004, s. 20; R. 2004/2005, s. 19; R. 2005/2006, s. 20; 
R. 2006/2007, s. 17; R. 2007/2008, s. 17; R. 2008/2009, 
s. 17; R. 2009/2010, s. 17; R. 2010/2011, s. 18; R. 2011/ 
2012, s. 19.

183. ZAWADZKI Roman Maria – R. 2008/2009, s. 23; R. 2009/ 
2010, s. 23; R. 2010/2011, s. 24; R. 2011/2012, s. 26; R. 
2012/2013, s. 26; R. 2013/2014, s. 26.

184. ZGORZELSKI Czesław – R. 1991/1992, s. 10; R. 1992/ 
1993, s. 10; R. 1993/1994, s. 10; R. 1994/1995, s. 12; R. 
1995/1996, s. 12; R. 1996/1997, s. 12.

185. ZIEJKA Franciszek – R. 1995/1996, s. 16; R. 1996/1997, 
s. 17; R. 1997/1998, s. 17; R.1998/1999, s. 19; R. 1999/ 
2000, s. 20; R. 2000/2001, s. 22; R. 2001/2002, s. 17–18; 
R. 2002/2003, s. 17–18; R. 2003/2004, s. 20; R. 2004/ 
2005, s. 19–20; R. 2005/2006, s. 20; R. 2006/2007, s. 17; 
R. 2007/2008, s. 17; R. 2008/2009, s. 17; R. 2009/2010, 
s. 17; R. 2010/2011, s. 18; R. 2011/2012, s. 19; R. 2012/ 
2013, s. 19–20; R. 2013/2014, s. 20.
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186. ŻARNECKI Jerzy – R. 1991/1992, s. 11; R. 1992/1993, 
s. 39; R. 1993/1994, s. 45; R. 1994/1995, s. 45; R. 1995/ 
1996, s. 54; R. 1996/1997, s. 59; R. 1997/1998, s. 63; R. 
1998/1999, s. 68; R. 1999/2000, s. 76; R. 2000/2001, s. 82; 
R. 2001/2002, s. 83–84; R. 2002/2003, s. 85; R. 2003/2004, 
s. 87–88; R. 2004/2005, s. 89; R. 2005/2006, s. 92–93; R. 
2006/2007, s. 89; R. 2007/2008, s. 91; R. 2008/2009, s. 92.

187. ŻUROWSKA Klementyna – R. 1993/1994, s. 13; R. 1994/ 
1995, s. 15; R. 1995/1996, s. 16; R. 1996/1997, s. 17; R. 
1997/1998, s. 17; R. 1998/1999, s. 19; R. 1999/2000, s. 20; 
R. 2000/2001, s. 22; R. 2001/2002, s. 22; R. 2002/2003, 
s. 23; R. 2003/2004, s. 25; R. 2004/2005, s. 25; R. 2005/ 
2006, s. 27; R. 2006/2007, s. 23; R. 2007/2008, s. 23; R. 
2008/2009, s. 23; R. 2009/2010, s. 23; R. 2010/2011, s. 24; 
R. 2011/2012, s. 26; R. 2012/2013, s. 26; R. 2013/2014, 
s. 26.

WYDZIAŁ II HISTORYCZNO-FILOZOFICZNY

188. ALFÖLDY Géza – R. 1994/1995, s. 45; R. 1995/1996, s. 54; 
R. 1996/1997, s. 59; R. 1997/1998, s. 64; R. 1998/1999, 
s. 68; R. 1999/2000, s. 77; R. 2000/2001, s. 82; R. 2001/ 
2002, s. 84; R. 2002/2003, s. 85; R. 2003/2004, s. 88; R. 
2004/2005, s. 90; R. 2005/2006, s. 93; R. 2006/2007, s. 90; 
R. 2007/2008, s. 91; R. 2008/2009, s. 93; R. 2009/ 2010, 
s. 94; R. 2010/2011, s. 97; R. 2011/2012, s. 108.

189. AVINERI Shlomo – R. 2012/2013, s. 110; R. 2013/2014, 
s. 110.

190. BACZKOWSKI Krzysztof – R. 1997/1998, s. 21; R. 1998/ 
1999, s. 24; R. 1999/2000, s. 25; R. 2000/2001, s. 27; R. 
2001/2002, s. 27; R. 2002/2003, s. 28; R. 2003/2004, s. 30; 
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R. 2004/2005, s. 31; R. 2005/2006, s. 32; R. 2006/2007, 
s. 28; R. 2007/2008, s. 29; R. 2008/2009, s. 23–24; R. 
2009/2010, s. 23; R. 2010/2011, s. 24; R. 2011/2012, s. 26; 
R. 2012/2013, s. 26–27; R. 2013/2014, s. 26.

191. BALCEROWICZ Leszek – R. 2005/2006, s. 32; R. 2006/ 
2007, s. 29; R. 2007/2008, s. 29; R. 2008/2009, s. 30; R. 
2009/2010, s. 29; R. 2010/2011, s. 31; R. 2011/2012, s. 33; 
R. 2012/2013, s. 33–34; R. 2013/2014, s. 33–34.

192. BARTEL Wojciech M. – R. 1991/1992, s. 34.

193. BARYCZ Henryk – R. 1989/1990, s. 6; R. 1990/1991, 
s. 10–11; R. 1991/1992, s. 12; R. 1992/1993, s. 13.

194. BATOWSKI Henryk – R. 1989/1990, s. 6; R. 1990/1991, 
s. 11; R. 1991/1992, s. 12; R. 1992/1993, s. 13; R. 1993/ 
1994, s. 14; R. 1994/1995, s. 15; R. 1995/1996, s. 16; R. 
1996/1997, s. 17; R. 1997/1998, s. 17; R.1998/1999, s. 20.

195. BEAUVOIS Daniel – R. 1996/1997, s. 59; R. 1997/1998, 
s. 64; R. 1998/1999, s. 68; R. 1999/2000, s. 77; R. 2000/ 
2001, s. 82; R. 2001/2002, s. 84; R. 2002/2003, s. 85; R. 
2003/2004, s. 88; R. 2004/2005, s. 90; R. 2005/2006, s. 93; 
R. 2006/2007, s. 90; R. 2007/2008, s. 91; R. 2008/ 
2009, s. 93; R. 2009/2010, s. 94; R. 2010/2011, s. 97; R. 
2011/2012, s. 108; R. 2012/2013, s. 110; R. 2013/2014, 
s. 110–111.

196. BERINDEI Dan – R. 1995/1996, s. 54; R. 1996/1997, 
s. 59; R. 1997/1998, s. 64; R. 1998/1999, s. 68–69; R. 
1999/2000, s. 77; R. 2000/2001, s. 82; R. 2001/2002, s. 84; 
R. 2002/2003, s. 85–86; R. 2003/2004, s. 88; R. 2004/ 
2005, s. 90; R. 2005/2006, s. 93; R. 2006/2007, s. 90; R. 
2007/2008, s. 91; R. 2008/2009, s. 93; R. 2009/2010, s. 94; R. 
2010/2011, s. 97; R. 2011/2012, s. 108–109; R. 2012/ 
2013, s. 110–111; R. 2013/2014, s. 111.
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197. BIENIARZÓWNA Janina – R. 1992/1993, s. 17; R. 1993/ 
1994, s. 18; R. 1994/1995, s. 19; R. 1995/1996, s. 20; R. 
1996/1997, s. 21.

198. BIEŃKOWSKI Wiesław – R. 1993/1994, s. 18; R. 1994/ 
1995, s. 19; R. 1995/1996, s. 20–21; R. 1996/1997, s. 21; 
R. 1997/1998, s. 22; R. 1998/1999, s. 24; R. 1999/2000, 
s. 25.

199. BISKUP Marian – R. 1989/1990, s. 15; R. 1990/1991, s. 11; 
R. 1991/1992, s. 12; R. 1992/1993, s. 13–14; R. 1993/1994, 
s. 14; R. 1994/1995, s. 15–16; R. 1995/1996, s. 17; R. 1996/ 
1997, s. 17; R. 1997/1998, s. 18; R. 1998/1999, s. 20; R. 
1999/2000, s. 21; R. 2000/2001, s. 23; R. 2001/2002, s. 23; 
R. 2002/2003, s. 23; R. 2003/2004, s. 25; R. 2004/2005, 
s. 25–26; R. 2005/2006, s. 27; R. 2006/2007, s. 23; R. 2007/ 
2008, s. 23; R. 2008/2009, s. 24; R. 2009/2010, s. 23–24; 
R. 2010/2011, s. 24–25; R. 2011/2012, s. 26.

200. BOGUCKA Maria – R. 1994/1995, s. 19–20; R. 1995/1996, 
s. 21; R. 1996/1997, s. 21–22; R. 1997/1998, s. 22; R. 
1998/1999, s. 24; R. 1999/2000, s. 25; R. 2000/2001, s. 27; 
R. 2001/2002, s. 27; R. 2002/2003, s. 28; R. 2003/2004, 
s. 25–26; R. 2004/2005, s. 26; R. 2005/2006, s. 27; R. 2006/ 
2007, s. 23; R. 2007/2008, s. 23–24; R. 2008/2009, s. 24; 
R. 2009/2010, s. 24; R. 2010/2011, s. 25; R. 2011/2012, 
s. 26–27; R. 2012/2013, s. 27; R. 2013/2014, s. 26–27.

201. BORZYSZKOWSKI Józef – R. 2012/2013, s. 34; R. 2013/ 
2014, s. 34.

202. BRIX Emil – R. 2010/2011, s. 98; R. 2011/2012, s. 109; 
R. 2012/2013, s. 111; R. 2013/2014, s. 111.

203. BRONK Andrzej – R. 2008/2009, s. 30; R. 2009/2010, 
s. 30; R. 2010/2011, s. 31; R. 2011/2012, s. 34; R. 2012/ 
2013, s. 34; R. 2013/2014, s. 34.
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204. BRZEZIŃSKI Zbigniew – R. 1990/1991, s. 13–14; R. 
1991/1992, s. 16; R. 1992/1993, s. 39; R. 1993/1994, s. 45; 
R. 1994/1995, s. 45–46; R. 1995/1996, s. 54–55; R. 1996/ 
1997, s. 60; R. 1997/1998, s. 64; R. 1998/1999, s. 69; R. 
1999/2000, s. 77; R. 2000/2001, s. 82; R. 2001/2002, s. 84; 
R. 2002/2003, s. 86; R. 2003/2004, s. 88; R. 2004/2005, 
s. 90; R. 2005/2006, s. 93; R. 2006/2007, s. 90; R. 2007/ 
2008, s. 91; R. 2008/2009, s. 93; R. 2009/2010, s. 94–95; 
R. 2010/2011, s. 98; R. 2011/2012, s. 109; R. 2012/2013, 
s. 111; R. 2013/2014, s. 111.

205. BYDLIŃSKI Franz – R. 1992/1993, s. 40; R. 1993/1994, 
s. 45; R. 1994/1995, s. 46; R. 1995/1996, s. 55; R. 1996/ 
1997, s. 60; R. 1997/1998, s. 64; R. 1998/1999, s. 69; R. 
1999/2000, s. 77; R. 2000/2001, s. 82–83; R. 2001/2002, 
s. 84; R. 2002/2003, s. 86; R. 2003/2004, s. 88; R. 2004/ 
2005, s. 90; R. 2005/2006, s. 93; R. 2006/2007, s. 90; R. 
2007/2008, s. 91–92; R. 2008/2009, s. 93; R. 2009/2010, 
s. 95; R. 2010/2011, s. 98; R. 2011/2012, s. 109; R. 2012/ 
2013, s. 111; R. 2013/2014, s. 111.

206. CANTÙ Francesca – R. 2012/2013, s. 111; R. 2013/2014, 
s. 111–112.

207. CHASTAGNOL Andre – R. 1992/1993, s. 40; R. 1993/ 
1994, s. 45; R. 1994/1995, s. 46; R. 1995/1996, s. 55; R. 
1996/1997, s. 60.

208. CIENCIAŁA Anna M. – R. 1990/1991, s. 26; R. 1991/1992, 
s. 36; R. 1992/1993, s. 40; R. 1993/1994, s. 45; R. 1994/ 
1995, s. 46; R. 1995/1996, s. 55; R. 1996/1997, s. 60; R. 
1997/1998, s. 64; R. 1998/1999, s. 69; R. 1999/2000, s. 77; 
R. 2000/2001, s. 83; R. 2001/2002, s. 85; R. 2002/2003, 
s. 86; R. 2003/2004, s. 89; R. 2004/2005, s. 90; R. 2005/ 
2006, s. 93–94; R. 2006/2007, s. 90; R. 2007/2008, s. 92; R. 
2008/2009, s. 93; R. 2009/2010, s. 95; R. 2010/2011, s. 98; 
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R. 2011/2012, s. 109; R. 2012/2013, s. 111; R. 2013/2014, 
s. 112.

209. CIEŚLAK Edmund – R. 1989/1990, s. 15; R. 1990/1991, 
s. 11; R. 1991/1992, s. 12; R. 1992/1993, s. 14; R. 1993/ 
1994, s. 14; R. 1994/1995, s. 16; R. 1995/1996, s. 17; R. 
1996/1997, s. 18; R. 1997/1998, s. 18; R. 1998/1999, s. 20; 
R. 1999/2000, s. 21; R. 2000/2001, s. 23; R. 2001/2002, 
s. 23; R. 2002/2003, s. 23; R. 2003/2004, s. 26; R. 2004/ 
2005, s. 26; R. 2005/2006, s. 27; R. 2006/2007, s. 23–24; 
R. 2007/2008, s. 24.

210. DAVIES Norman – R. 1992/1993, s. 40; R. 1993/1994, 
s. 46; R. 1994/1995, s. 46; R. 1995/1996, s. 55; R. 1996/ 
1997, s. 60; R. 1997/1998, s. 64–65; R. 1998/1999, s. 69; 
R. 1999/2000, s. 77–78; R. 2000/2001, s. 83; R. 2001/2002, 
s. 85; R. 2002/2003, s. 86; R. 2003/2004, s. 89; R. 2004/ 
2005, s. 90–91; R. 2005/2006, s. 94; R. 2006/2007, s. 90–
91; R. 2007/2008, s. 92; R. 2008/2009, s. 93–94; R. 2009/ 
2010, s. 95; R. 2010/2011, s. 98; R. 2011/2012, s. 109; R. 
2012/2013, s. 111–112; R. 2013/2014, s. 112.

211. DOMAŃSKI Juliusz – R. 1995/1996, s. 21; R. 1996/1997, 
s. 22; R. 1997/1998, s. 22; R. 1998/1999, s. 24; R. 1999/ 
2000, s. 25–26; R. 2000/2001, s. 27; R. 2001/2002, s. 27–
28; R. 2002/2003, s. 23; R. 2003/2004, s. 26; R. 2004/2005, 
s. 26; R. 2005/2006, s. 27–28; R. 2006/2007, s. 24; R. 2007/ 
2008, s. 24; R. 2008/2009, s. 24; R. 2009/2010, s. 24; R. 
2010/2011, s. 25; R. 2011/2012, s. 27; R. 2012/2013, s. 27; 
R. 2013/2014, s. 27.

212. DZIEWANOWSKI Marian Kamil – R. 1990/1991, s. 26; 
R. 1991/1992, s. 36; R. 1992/1993, s. 40; R. 1993/1994, 
s. 46; R. 1994/1995, s. 46; R. 1995/1996, s. 55; R. 1996/ 
1997, s. 60; R. 1997/1998, s. 65; R. 1998/1999, s. 69; R. 
1999/2000, s. 78; R. 2000/2001, s. 83; R. 2001/2002, s. 85; 
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R. 2002/2003, s. 86; R. 2003/2004, s. 89; R. 2004/2005, 
s. 91.

213. GAJDA-KRYNICKA Janina – R. 2012/2013, s. 34; R. 
2013/2014, s. 34.

214. GĄSIOROWSKI Antoni – R. 2008/2009, s. 30; R. 2009/ 
2010, s. 30; R. 2010/2011, s. 31; R. 2011/2012, s. 34; R. 
2012/2013, s. 34–35; R. 2013/2014, s. 34.

215. GEDL Marek – R. 1991/1992, s. 34; R. 1992/1993, s. 17; 
R. 1993/1994, s. 18; R. 1994/1995, s. 20; R. 1995/1996, 
s. 21; R. 1996/1997, s. 22; R. 1997/1998, s. 22; R. 1998/ 
1999, s. 24; R. 1999/2000, s. 26; R. 2000/2001, s. 27; 
R. 2001/2002, s. 28; R. 2002/2003, s. 28; R. 2003/2004, 
s. 30; R. 2004/2005, s. 31; R. 2005/2006, s. 32–33; R. 
2006/2007, s. 29; R. 2007/2008, s. 29; R. 2008/2009, s. 30; 
R. 2009/2010, s. 30; R. 2010/2011, s. 31–32; R. 2011/2012, 
s. 34; R. 2012/2013, s. 35; R. 2013/2014, s. 35.

216. GEREMEK Bronisław – R. 2003/2004, s. 31; R. 2004/ 
2005, s. 31; R. 2005/2006, s. 33; R. 2006/2007, s. 29; R. 
2007/2008, s. 29–30; R. 2008/2009, s. 30–31.

217. GIEROWSKI Józef A. – R. 1989/1990, s. 6; R. 1990/1991, 
s. 11; R. 1991/1992, s. 12–13; R. 1992/1993, s. 14; R. 1993/ 
1994, s. 14; R. 1994/1995, s. 16; R. 1995/1996, s. 17; R. 
1996/1997, s. 18; R. 1997/1998, s. 18; R. 1998/1999, s. 20; 
R. 1999/2000, s. 21; R. 2000/2001, s. 23; R. 2001/2002, 
s. 23; R. 2002/2003, s. 23–24; R. 2003/2004, s. 26; R. 2004/ 
2005, s. 26; R. 2005/2006, s. 28.

218. GIEYSZTOR Aleksander – R. 1989/1990, s. 6; R. 1990/ 
1991, s. 11; R. 1991/1992, s. 13; R. 1992/1993, s. 14; R. 
1993/1994, s. 14–15; R. 1994/1995, s. 16; R. 1995/1996, 
s. 17; R. 1996/1997, s. 18; R. 1997/1998, s. 18; R. 1998/ 
1999, s. 20.
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219. GODŁOWSKI Kazimierz – R. 1990/1991, s. 11; R. 1991/ 
1992, s. 13; R. 1992/1993, s. 14; R. 1993/1994, s. 15; R. 
1994/1995, s. 16; R. 1995/1996, s. 17.

220. GOLDBERG Jakub – R. 1997/1998, s. 65; R. 1998/1999, 
s. 69; R. 1999/2000, s. 78; R. 2000/2001, s. 83; R. 2001/ 
2002, s. 85; R. 2002/2003, s. 86; R. 2003/2004, s. 89; R. 
2004/2005, s. 91; R. 2005/2006, s. 94; R. 2006/2007, s. 91; 
R. 2007/2008, s. 92; R. 2008/2009, s. 94; R. 2009/2010, 
s. 95; R. 2010/2011, s. 98; R. 2011/2012, s. 109.

221. GRODZISKI Stanisław – R. 1990/1991, s. 11; R. 1991/ 
1992, s. 13; R. 1992/1993, s. 14; R. 1993/1994, s. 15; R. 
1994/1995, s. 16; R. 1995/1996, s. 17; R. 1996/1997, s. 18; 
R. 1997/1998, s. 18; R. 1998/1999, s. 20; R. 1999/2000, 
s. 21; R. 2000/2001, s. 23; R. 2001/2002, s. 23; R. 2002/ 
2003, s. 24; R. 2003/2004, s. 26; R. 2004/2005, s. 26; R. 
2005/2006, s. 28; R. 2006/2007, s. 24; R. 2007/2008, s. 24; 
R. 2008/2009, s. 24; R. 2009/2010, s. 24; R. 2010/2011, 
s. 25; R. 2011/2012, s. 27; R. 2012/2013, s. 27; R. 2013/ 
2014, s. 27.

222. GROSS Feliks – R. 1990/1991, s. 14; R. 1991/1992, s. 16; 
R. 1992/1993, s. 40; R. 1993/1994, s. 46; R. 1994/1995, 
s. 46; R. 1995/1996, s. 55; R. 1996/1997, s. 60; R. 1997/ 
1998, s. 65; R. 1998/1999, s. 69; R. 1999/2000, s. 78; R. 
2000/2001, s. 83; R. 2001/2002, s. 85; R. 2002/2003, s. 86; 
R. 2003/2004, s. 89; R. 2004/2005, s. 91; R. 2005/2006, 
s. 94; R. 2006/2007, s. 91.

223. GRZEGORCZYK Andrzej – R. 2011/2012, s. 34; R. 2012/ 
2013, s. 35; R. 2013/2014, s. 35.

224. GRZYBOWSKI Stefan – R. 1990/1991, s. 11; R. 1991/1992, 
s. 13; R. 1992/1993, s. 14–15; R. 1993/1994, s. 15; R. 1994/ 
1995, s. 16; R. 1995/1996, s. 17; R. 1996/1997, s. 18; R. 
1997/1998, s. 18; R. 1998/1999, s. 21; R. 1999/2000, s. 21; 
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R. 2000/2001, s. 23; R. 2001/2002, s. 23; R. 2002/2003, 
s. 24; R. 2003/2004, s. 26.

225. HAJDUKIEWICZ Leszek – R. 1992/1993, s. 17; R. 1993/ 
1994, s. 18; R. 1994/1995, s. 20; R. 1995/1996, s. 21.

226. HALAGA Ondrej R. – R. 1993/1994, s. 46; R. 1994/1995, 
s. 46; R. 1995/1996, s. 55; R. 1996/1997, s. 60; R. 1997/ 
1998, s. 65; R. 1998/1999, s. 70; R. 1999/2000, s. 78; R. 
2000/2001, s. 83; R. 2001/2002, s. 85; R. 2002/2003, s. 87; 
R. 2003/2004, s. 89; R. 2004/2005, s. 91; R. 2005/2006, 
s. 94; R. 2006/2007, s. 91; R. 2007/2008, s. 92; R. 2008/ 
2009, s. 94; R. 2009/2010, s. 95; R. 2010/2011, s. 98.

227. HANÁK Péter – R. 1991/1992, s. 36; R. 1992/1993, s. 40; 
R. 1993/1994, s. 46; R. 1994/1995, s. 46; R. 1995/1996, 
s. 55; R. 1996/1997, s. 60; R. 1997/1998, s. 65; R. 1998/ 
1999, s. 70; R. 1999/2000, s. 78; R. 2000/2001, s. 83; R. 
2001/2002, s. 85; R. 2002/2003, s. 87; R. 2003/2004, s. 89; 
R. 2004/2005, s. 91; R. 2005/2006, s. 94; R. 2006/2007, 
s. 91; R. 2007/2008, s. 92; R. 2008/2009, s. 94.

228. HÄNSEL Bernhard – R. 1995/1996, s. 55–56; R. 1996/ 
1997, s. 61; R. 1997/1998, s. 65; R. 1998/1999, s. 70; R. 
1999/2000, s. 78; R. 2000/2001, s. 83–84; R. 2001/2002, 
s. 85–86; R. 2002/2003, s. 87; R. 2003/2004, s. 89–90; R. 
2004/2005, s. 91; R. 2005/2006, s. 94; R. 2006/2007, s. 91; 
R. 2007/2008, s. 92; R. 2008/2009, s. 94; R. 2009/2010, 
s. 95; R. 2010/2011, s. 99; R. 2011/2012, s. 109–110; R. 
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s. 27; R. 2008/2009, s. 28; R. 2009/2010, s. 27–28; R. 
2010/ 2011, s. 29; R. 2011/2012, s. 31; R. 2012/2013, s. 31; 
R. 2013/2014, s. 31.
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324. SZPUNAR Adam – R. 1990/1991, s. 13; R. 1991/1992, 
s. 15; R. 1992/1993, s. 16; R. 1993/1994, s. 17; R. 1994/ 
1995, s. 19; R. 1995/1996, s. 20; R. 1996/1997, s. 20; R. 
1997/1998, s. 20; R. 1998/1999, s. 23; R. 1999/2000, s. 24; 
R. 2000/2001, s. 26; R. 2001/2002, s. 26; R. 2002/2003, 
s. 27.

325. SZTOMPKA Piotr – R. 1990/1991, s. 26; R. 1991/1992, 
s. 15; R. 1992/1993, s. 17; R. 1993/1994, s. 17; R. 1994/ 
1995, s. 19; R. 1995/1996, s. 20; R. 1996/1997, s. 20; R. 
1997/1998, s. 20–21; R. 1998/1999, s. 23; R. 1999/2000, 
s. 24; R. 2000/2001, s. 26; R. 2001/2002, s. 26; R. 2002/ 
2003, s. 27; R. 2003/2004, s. 29; R. 2004/2005, s. 29; R. 
2005/2006, s. 31; R. 2006/2007, s. 27; R. 2007/2008, s. 27; 
R. 2008/2009, s. 28; R. 2009/2010, s. 28; R. 2010/2011, 
s. 29; R. 2011/2012, s. 31; R. 2012/2013, s. 31; R. 2013/ 
2014, s. 31.

326. TARNOWSKI Karol – R. 2010/2011, s. 36–37; R. 2011/ 
2012, s. 39–40; R. 2012/2013, s. 40; R. 2013/2014, s. 40.

327. TAZBIR Janusz – R. 2003/2004, s. 35; R. 2004/2005, 
s. 36; R. 2005/2006, s. 38; R. 2006/2007, s. 34–35; R. 
2007/2008, s. 35; R. 2008/2009, s. 28; R. 2009/2010, s. 28; 
R. 2010/2011, s. 29; R. 2011/2012, s. 31; R. 2012/2013, 
s. 31; R. 2013/2014, s. 31.

328. TISCHNER Józef – R. 1996/1997, s. 26; R. 1997/1998, 
s. 26; R. 1998/1999, s. 28–29; R. 1999/2000, s. 30; R. 2000/ 
2001, s. 32.

329. TOMCZAK Andrzej – R. 1990/1991, s. 26; R. 1991/1992, 
s. 35; R. 1992/1993, s. 20; R. 1993/1994, s. 20; R. 1994/ 
1995, s. 22; R. 1995/1996, s. 25; R. 1996/1997, s. 26; R. 
1997/1998, s. 26; R. 1998/1999, s. 29; R. 1999/2000, s. 30; 
R. 2000/2001, s. 32; R. 2001/2002, s. 33; R. 2002/2003, 
s. 33; R. 2003/2004, s. 35; R. 2004/2005, s. 29; R. 2005/ 
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2006, s. 31; R. 2006/2007, s. 27; R. 2007/2008, s. 27; R. 
2008/2009, s. 28; R. 2009/2010, s. 28; R. 2010/2011, s. 30; 
R. 2011/2012, s. 31; R. 2012/2013, s. 32; R. 2013/2014, 
s. 31–32.

330. TYMOWSKI Michał – R. 2010/2011, s. 37; R. 2011/2012, 
s. 40; R. 2012/2013, s. 40–41; R. 2013/2014, s. 41.

331. URUSZCZAK Wacław – R. 2011/2012, s. 40; R. 2012/2013, 
s. 41; R. 2013/2014, s. 41.

332. VALENTA Jarosław – R. 1995/1996, s. 58; R. 1996/1997, 
s. 63; R. 1997/1998, s. 68; R. 1998/1999, s. 73; R. 1999/ 
2000, s. 81; R. 2000/2001, s. 87; R. 2001/2002, s. 89; R. 
2002/2003, s. 90; R. 2003/2004, s. 93.

333. VANDEN BERGHE Louis – R. 1991/1992, s. 36; R. 1992/ 
1993, s. 39.

334. VASOLI Cesare – R. 1991/1992, s. 37; R. 1992/1993, 
s. 41; R. 1993/1994, s. 47; R. 1994/1995, s. 48; R. 1995/ 
1996, s. 58; R. 1996/1997, s. 63–64; R. 1997/1998, s. 68–
69; R. 1998/1999, s. 73; R. 1999/2000, s. 81–82; R. 2000/ 
2001, s. 87; R. 2001/2002, s. 89; R. 2002/2003, s. 90; R. 
2003/2004, s. 93; R. 2004/2005, s. 95; R. 2005/2006, s. 98; 
R. 2006/2007, s. 95; R. 2007/2008, s. 96; R. 2008/2009, 
s. 98; R. 2009/2010, s. 99; R. 2010/2011, s. 102; R. 2011/ 
2012, s. 113; R. 2012/2013, s. 116; R. 2013/2014, s. 116.

335. VEHVILÄINEN Olli – R. 1996/1997, s. 64; R. 1997/1998, 
s. 69; R. 1998/1999, s. 73; R. 1999/2000, s. 82; R. 2000/ 
2001, s. 87; R. 2001/2002, s. 89; R. 2002/2003, s. 90; R. 
2003/2004, s. 93; R. 2004/2005, s. 95; R. 2005/2006, s. 98; 
R. 2006/2007, s. 95; R. 2007/2008, s. 96; R. 2008/2009, 
s. 98; R. 2009/2010, s. 99; R. 2010/2011, s. 102; R. 2011/ 
2012, s. 113–114; R. 2012/2013, s. 116; R. 2013/2014, 
s. 116.
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336. WALTOŚ Stanisław – R. 1995/1996, s. 25; R. 1996/1997, 
s. 26; R. 1997/1998, s. 27; R. 1998/1999, s. 29; R. 1999/ 
2000, s. 30; R. 2000/2001, s. 33; R. 2001/2002, s. 33; R. 
2002/2003, s. 33; R. 2003/2004, s. 35–36; R. 2004/2005, 
s. 36; R. 2005/2006, s. 38; R. 2006/2007, s. 35; R. 2007/ 
2008, s. 27–28; R. 2008/2009, s. 28–29; R. 2009/2010, 
s. 28; R. 2010/2011, s. 30; R. 2011/2012, s. 31–32; R. 2012/ 
2013, s. 32; R. 2013/2014, s. 32.

337. WANDYCZ Piotr Stefan – R. 1990/1991, s. 14; R. 1991/ 
1992, s. 16; R. 1992/1993, s. 41; R. 1993/1994, s. 47; R. 
1994/1995, s. 48; R. 1995/1996, s. 58; R. 1996/1997, 
s. 64; R. 1997/1998, s. 69; R. 1998/1999, s. 73; R. 1999/ 
2000, s. 82; R. 2000/2001, s. 87; R. 2001/2002, s. 89; R. 
2002/2003, s. 91; R. 2003/2004, s. 93; R. 2004/2005, s. 95; 
R. 2005/2006, s. 98; R. 2006/2007, s. 95; R. 2007/2008, 
s. 96; R. 2008/2009, s. 98; R. 2009/2010, s. 99–100; R. 
2010/2011, s. 102; R. 2011/2012, s. 114; R. 2012/2013, 
s. 116; R. 2013/2014, s. 116.

338. WAPIŃSKI Roman – R. 1990/1991, s. 26; R. 1991/1992, 
s. 35; R. 1992/1993, s. 20; R. 1993/1994, s. 20; R. 1994/ 
1995, s. 22; R. 1995/1996, s. 25; R. 1996/1997, s. 26; R. 
1997/1998, s. 27; R. 1998/1999, s. 29; R. 1999/2000, s. 24; 
R. 2000/2001, s. 26; R. 2001/2002, s. 26; R. 2002/2003, 
s. 27; R. 2003/2004, s. 29; R. 2004/2005, s. 30; R. 2005/ 
2006, s. 31; R. 2006/2007, s. 27; R. 2007/2008, s. 28.

339. WATT Donald Cameron – R. 1992/1993, s. 41–42; R. 
1993/1994, s. 47–48; R. 1994/1995, s. 48–49; R. 1995/ 
1996, s. 58; R. 1996/1997, s. 64; R. 1997/1998, s. 69; R. 
1998/1999, s. 73; R. 1999/2000, s. 82; R. 2000/2001, s. 87; 
R. 2001/2002, s. 89; R. 2002/2003, s. 91; R. 2003/2004, 
s. 93; R. 2004/2005, s. 95; R. 2005/2006, s. 98; R. 2006/ 
2007, s. 95; R. 2007/2008, s. 96–97; R. 2008/2009, s. 98; 
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R. 2009/2010, s. 100; R. 2010/2011, s. 102; R. 2011/2012, 
s. 114; R. 2012/2013, s. 116; R. 2013/2014, s. 116.

340. WELSER Rudolf – R. 2012/2013, s. 116–117; R. 2013/2014, 
s. 116–117.

341. WENDORF Fred – R. 2011/2012, s. 114; R. 2012/2013, 
s. 117; R. 2013/2014, s. 117.

342. WERNER Joachim – R. 1991/1992, s. 37; R. 1992/1993, 
s. 42; R. 1994/1995, s. 49.

343. WEYERS Hans-Leo – R. 1990/1991, s. 14; R. 1991/1992, 
s. 16; R. 1992/1993, s. 42; R. 1993/1994, s. 48; R. 1994/ 
1995, s. 49; R. 1995/1996, s. 58; R. 1996/1997, s. 64; R. 
1997/ 1998, s. 69; R. 1998/1999, s. 73–74; R. 1999/2000, 
s. 82; R. 2000/2001, s. 87; R. 2001/2002, s. 90; R. 2002/ 
2003, s. 91; R. 2003/2004, s. 93; R. 2004/2005, s. 95; R. 
2005/2006, s. 98; R. 2006/2007, s. 95–96; R. 2007/2008, 
s. 97; R. 2008/2009, s. 98; R. 2009/2010, s. 100; R. 2010/ 
2011, s. 102–103; R. 2011/2012, s. 114; R. 2012/2013, 
s. 117; R. 2013/2014, s. 117.

344. WILLIAMS George Huntston – R. 1996/1997, s. 64; R. 
1997/1998, s. 69; R. 1998/1999, s. 74; R. 1999/2000, s. 82; 
R. 2000/2001, s. 87–88; R. 2001/2002, s. 90.

345. WITTMANN Roland – R. 2003/2004, s. 94; R. 2004/2005, 
s. 95–96; R. 2005/2006, s. 98–99; R. 2006/2007, s. 96; R. 
2007/2008, s. 97; R. 2008/2009, s. 99; R. 2009/2010, 
s. 100; R. 2010/2011, s. 103; R. 2011/2012, s. 114–115; R. 
2012/2013, s. 117; R. 2013/2014, s. 117.

346. WŁODEK Zofia – R. 1996/1997, s. 26–27; R. 1997/1998, 
s. 27; R. 1998/1999, s. 29; R. 1999/2000, s. 30; R. 2000/ 
2001, s. 33; R. 2001/2002, s. 33; R. 2002/2003, s. 33; R. 
2003/2004, s. 36; R. 2004/2005, s. 36; R. 2005/2006, s. 38; 
R. 2006/2007, s. 35; R. 2007/2008, s. 35; R. 2008/ 
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2009, s. 35; R. 2009/2010, s. 35; R. 2010/2011, s. 37; R. 
2011/2012, s. 40; R. 2012/2013, s. 41; R. 2013/2014, s. 41.

347. WOLEŃSKI Jan – R. 2000/2001, s. 33; R. 2001/2002, 
s. 33–34; R. 2002/2003, s. 33–34; R. 2003/2004, s. 36; R. 
2004/2005, s. 36–37; R. 2005/2006, s. 39; R. 2006/2007, 
s. 35; R. 2007/2008, s. 35; R. 2008/2009, s. 35; R. 2009/ 
2010, s. 35–36; R. 2010/2011, s. 37; R. 2011/2012, s. 32; 
R. 2012/2013, s. 32; R. 2013/2014, s. 32.

348. WOLSKI Józef – R. 1989/1990, s. 7; R. 1990/1991, s. 13; 
R. 1991/1992, s. 15; R. 1992/1993, s. 17; R. 1993/1994, 
s. 17; R. 1994/1995, s. 19; R. 1995/1996, s. 20; R. 1996/ 
1997, s. 20–21; R. 1997/1998, s. 21; R. 1998/1999, s. 23; R. 
1999/2000, s. 24; R. 2000/2001, s. 26; R. 2001/2002, s. 26; 
R. 2002/2003, s. 27; R. 2003/2004, s. 29–30; R. 2004/2005, 
s. 30; R. 2005/2006, s. 31; R. 2006/2007, s. 27–28; R. 2007/ 
2008, s. 28; R. 2008/2009, s. 29.

349. WOŹNIAK Zenon – R. 1996/1997, s. 27; R. 1997/1998, 
s. 27; R. 1998/1999, s. 29–30; R. 1999/2000, s. 30–31; R. 
2000/2001, s. 33; R. 2001/2002, s. 34; R. 2002/2003, s. 34; 
R. 2003/2004, s. 36; R. 2004/2005, s. 37; R. 2005/2006, 
s. 39; R. 2006/2007, s. 35–36; R. 2007/2008, s. 35–36; R. 
2008/2009, s. 29; R. 2009/2010, s. 29; R. 2010/2011, s. 30; 
R. 2011/2012, s. 32; R. 2012/2013, s. 32–33; R. 2013/2014, 
s. 32.

350. WÓJCICKI Ryszard – R. 1997/1998, s. 27–28; R. 1998/ 
1999, s. 30; R. 1999/2000, s. 31; R. 2000/2001, s. 34; 
R. 2001/2002, s. 34; R. 2002/2003, s. 34; R. 2003/2004, 
s. 36–37; R. 2004/2005, s. 37; R. 2005/2006, s. 39; R. 
2006/2007, s. 36; R. 2007/2008, s. 36; R. 2008/2009, s. 36; 
R. 2009/2010, s. 36; R. 2010/2011, s. 37–38; R. 2011/2012, 
s. 40–41; R. 2012/2013, s. 41; R. 2013/2014, s. 41.
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351. WÓJCIK Zbigniew – R. 1994/1995, s. 22; R. 1995/1996, 
s. 25; R. 1996/1997, s. 27; R. 1997/1998, s. 28; R. 1998/ 
1999, s. 30; R. 1999/2000, s. 31; R. 2000/2001, s. 34; 
R. 2001/2002, s. 34; R. 2002/2003, s. 34; R. 2003/2004, 
s. 37; R. 2004/2005, s. 37; R. 2005/2006, s. 39–40; R. 
2006/2007, s. 36; R. 2007/2008, s. 36; R. 2008/2009, s. 36; 
R. 2009/2010, s. 36; R. 2010/2011, s. 38; R. 2011/2012, 
s. 41; R. 2012/2013, s. 41–42; R. 2013/2014, s. 42.

352. WRZESIŃSKI Wojciech – R. 1996/1997, s. 27; R. 1997/ 
1998, s. 28; R. 1998/1999, s. 30; R. 1999/2000, s. 31–32; 
R. 2000/2001, s. 34–35; R. 2001/2002, s. 35; R. 2002/2003, 
s. 35; R. 2003/2004, s. 37; R. 2004/2005, s. 37–38; R. 
2005/2006, s. 40; R. 2006/2007, s. 36–37; R. 2007/2008, 
s. 36–37; R. 2008/2009, s. 36–37; R. 2009/2010, s. 36–37; 
R. 2010/2011, s. 38; R. 2011/2012, s. 41; R. 2012/2013, 
s. 42; R. 2013/2014, s. 42.

353. WYROZUMSKI Jerzy – R. 1989/1990, s. 7; R. 1990/1991, 
s. 13; R. 1991/1992, s. 15–16; R. 1992/1993, s. 17; R. 1993/ 
1994, s. 17; R. 1994/1995, s. 19; R. 1995/1996, s. 20; R. 
1996/1997, s. 21; R. 1997/1998, s. 21; R. 1998/1999, s. 23; 
R. 1999/2000, s. 24; R. 2000/2001, s. 26; R. 2001/2002, 
s. 26–27; R. 2002/2003, s. 27; R. 2003/2004, s. 30; R. 2004/ 
2005, s. 30; R. 2005/2006, s. 31; R. 2006/2007, s. 28; R. 
2007/2008, s. 28; R. 2008/2009, s. 29; R. 2009/2010, s. 29; 
R. 2010/2011, s. 30; R. 2011/2012, s. 32–33; R. 2012/2013, 
s. 33; R. 2013/2014, s. 33.

354. WYRWA Tadeusz – R. 1996/1997, s. 64; R. 1997/1998, 
s. 69; R. 1998/1999, s. 74; R. 1999/2000, s. 82; R. 2000/ 
2001, s. 88; R. 2001/2002, s. 90; R. 2002/2003, s. 91; R. 
2003/2004, s. 94; R. 2004/2005, s. 96; R. 2005/2006, s. 99; 
R. 2006/2007, s. 96; R. 2007/2008, s. 97; R. 2008/2009, 
s. 99 ; R. 2009/2010, s. 100; R. 2010/2011, s. 103.

Bibliografia zawartości Rocznika PAU za lata 1989/1990–2014/2015

© Copyright by Archiwum Nauki PAN i PAU, M. Włodek, M. Zielińska. Kraków 2017



— 82 —

355. ZERNACK Klaus – R. 1991/1992, s. 37; R. 1992/1993, 
s. 42; R. 1993/1994, s. 48; R. 1994/1995, s. 49; R. 1995/ 
1996, s. 58–59; R. 1996/1997, s. 65; R. 1997/1998, s. 69–
70; R. 1998/1999, s. 74; R. 1999/2000, s. 82–83; R. 2000/ 
2001, s. 88; R. 2001/2002, s. 90; R. 2002/2003, s. 91; R. 
2003/2004, s. 94; R. 2004/2005, s. 96; R. 2005/2006, 
s. 99; R. 2006/2007, s. 96; R. 2007/2008, s. 97; R. 2008/ 
2009, s. 99; R. 2009/2010, s. 100; R. 2010/2011, s. 103; 
R. 2011/2012, s. 115; R. 2012/2013, s. 117; R. 2013/2014, 
s. 117–118.

356. ZGÓRNIAK Marian – R. 1990/1991, s. 26; R. 1991/1992, 
s. 35–36; R. 1992/1993, s. 20; R. 1993/1994, s. 20–21; R. 
1994/1995, s. 22; R. 1995/1996, s. 25; R. 1996/1997, s. 21; 
R. 1997/1998, s. 21; R. 1998/1999, s. 23; R. 1999/2000, 
s. 24–25; R. 2000/2001, s. 26–27; R. 2001/2002, s. 27; R. 
2002/2003, s. 27–28; R. 2003/2004, s. 30; R. 2004/2005, 
s. 30; R. 2005/2006, s. 31–32; R. 2006/2007, s. 28; R. 2007/ 
2008, s. 28.

357. ZIÓŁKOWSKI Marek – R. 2009/2010, s. 37; R. 2010/2011, 
s. 39; R. 2011/2012, s. 41–42; R. 2012/2013, s. 42–43; R. 
2013/2014, s. 42–43.

358. ZOLL Andrzej – R. 1992/1993, s. 20; R. 1993/1994, s. 21; 
R. 1994/1995, s. 22; R. 1995/1996, s. 20; R. 1996/1997, 
s. 21; R. 1997/1998, s. 21; R. 1998/1999, s. 23; R. 1999/ 
2000, s. 25; R. 2000/2001, s. 27; R. 2001/2002, s. 27; R. 
2002/2003, s. 28; R. 2003/2004, s. 30; R. 2004/2005, s. 30; 
R. 2005/2006, s. 32; R. 2006/2007, s. 28; R. 2007/2008, 
s. 28–29; R. 2008/2009, s. 29; R. 2009/2010, s. 29; R. 
2010/2011, s. 31; R. 2011/2012, s. 33; R. 2012/2013, s. 33; 
R. 2013/2014, s. 33.

359. ŻAKI Andrzej – R. 1998/1999, s. 74; R. 1999/2000, s. 83; 
R. 2000/2001, s. 88; R. 2001/2002, s. 90; R. 2002/2003, 
s. 91; R. 2003/2004, s. 94; R. 2004/2005, s. 96; R. 2005/ 
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2006, s. 99; R. 2006/2007, s. 96–97; R. 2007/2008, s. 97–
98; R. 2008/2009, s. 99; R. 2009/2010, s. 100–101; R. 2010/ 
2011, s. 103–104; R. 2011/2012, s. 115; R. 2012/2013, 
s. 117–118; R. 2013/2014, s. 118. 

WYDZIAŁ III MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZY

360. BIAŁAS Andrzej – R. 1989/1990, s. 7.

361. BIELAŃSKI Adam – R. 1989/1990, s. 7.

362. BIRKENMAJER Krzysztof – R. 1989/1990, s. 8.

363. BOLEWSKI Andrzej – R. 1989/1990, s. 8.

364. BUDZANOWSKI Andrzej – R. 1989/1990, s. 8.

365. CĘCKIEWICZ Witold – R. 1989/1990, s. 8.

366. CIESIELSKI Roman – R. 1989/1990, s. 8.

367. CZYŻ Wiesław – R. 1989/1990, s. 8.

368. DUNIEC Henryk – R. 1989/1990, s. 8.

369. DŻUŁYŃSKI Stanisław – R. 1989/1990, s. 8.

370. EWY Zygmunt – R. 1989/1990, s. 8.

371. GAJEWSKI Wacław – R. 1989/1990, s. 8.

372. GRADZIŃSKI Ryszard – R. 1989/1990, s. 8–9.

373. HABER Jerzy – R. 1989/1990, s. 9.

374. HRYNKIEWICZ Andrzej – R. 1989/1990, s. 9.

375. JANIK Jerzy – R. 1989/1990, s. 9.

376. KACZMAREK Jan – R. 1989/1990, s. 9.

377. KILARSKI Wincenty – R. 1989/1990, s. 9.

378. KLECZKOWSKI Antoni – R. 1989/1990, s. 9.
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379. KLIMASZEWSKI Mieczysław – R. 1989/1990, s. 9.

380. KNOTHE Stanisław – R. 1989/1990, s. 9–10.

381. KOJ Aleksander – R. 1989/1990, s. 10.

382. KORNAŚ Jan – R. 1989/1990, s. 10.

383. KOWALSKI Kazimierz – R. 1989/1990, s. 10.

384. KRZANOWSKA Halina – R. 1989/1990, s. 10.

385. LITWINISZYN Jerzy – R. 1989/1990, s. 10.

386. LORKIEWICZ Zbigniew – R. 1989/1990, s. 10.

387. ŁOJASIEWICZ Stanisław – R. 1989/1990, s. 10.

388. MIĘSOWICZ Marian – R. 1989/1990, s. 10.

389. MROWEC Stanisław – R. 1989/1990, s. 10.

390. NAWROCKI Stanisław – R. 1989/1990, s. 10–11.

391. NEY Roman – R. 1989/1990, s. 11.

392. ODLANICKI-POCZOBUTT Michał – R. 1989/1990, s. 11.

393. PAMPUCH Roman – R. 1989/1990, s. 11.

394. PLIŚ Andrzej – R. 1989/1990, s. 11.

395. PTAK Władysław – R. 1989/1990, s. 11.

396. RUEBENBAUER Tadeusz – R. 1989/1990, s. 11.

397. SICIAK Józef – R. 1989/1990, s. 11.

398. SMOLARSKI Andrzej – R. 1989/1990, s. 11.

399. STARKEL Leszek – R. 1989/1990, s. 11.

400. STARZYCKI Stanisław – R. 1989/1990, s. 12.

401. SZARSKI Henryk – R. 1989/1990, s. 12.

402. SZKLARSKI Ludger – R. 1989/1990, s. 12.

Bibliografia zawartości Rocznika PAU za lata 1989/1990–2014/2015

© Copyright by Archiwum Nauki PAN i PAU, M. Włodek, M. Zielińska. Kraków 2017



— 85 —

403. ŚRODOŃ Andrzej – R. 1989/1990, s. 12.

404. TARKOWSKI Andrzej – R. 1989/1990, s. 12.

405. TRUSZCZYŃSKI Marian – R. 1989/1990, s. 12.

406. TRUSZKOWSKI Wojciech – R. 1989/1990, s. 12.

407. WASZCZYSZYN Zenon – R. 1989/1990, s. 12.

408. WOJTASZEK Tadeusz – R. 1989/1990, s. 12.

409. ZALEWSKI Kacper – R. 1989/1990, s. 12–13.

410. ZARZYCKI Kazimierz – R. 1989/1990, s. 13.

411. ŻYCZKOWSKI Michał – R. 1989/1990, s. 13.

WYDZIAŁ III
MATEMATYCZNO-FIZYCZNO-CHEMICZNY

412. ABRAMOWICZ Halina – R. 2013/2014, s. 118.

413. ADAMCZYK Zbigniew – R. 2005/2006, s. 45; R. 2006/ 
2007, s. 41; R. 2007/2008, s. 41; R. 2008/2009, s. 42; R. 
2009/2010, s. 43; R. 2010/2011, s. 44; R. 2011/2012, s. 47; 
R. 2012/2013, s. 49; R. 2013/2014, s. 49.

414. BIAŁAS Andrzej – R. 1990/1991, s. 14; R. 1991/1992, 
s. 17; R. 1992/1993, s. 21; R. 1993/1994, s. 21; R. 1994/ 
1995, s. 23; R. 1995/1996, s. 26; R. 1996/1997, s. 28; R. 
1997/1998, s. 28–29; R. 1998/1999, s. 31; R. 1999/2000, 
s. 32; R. 2000/2001, s. 35; R. 2001/2002, s. 35; R. 2002/ 
2003, s. 35; R. 2003/2004, s. 38; R. 2004/2005, s. 38; R. 
2005/2006, s. 40; R. 2006/2007, s. 37; R. 2007/2008, s. 37; 
R. 2008/2009, s. 37; R. 2009/2010, s. 37; R. 2010/2011, 
s. 39; R. 2011/2012, s. 42; R. 2012/2013, s. 43; R. 2013/ 
2014, s. 43.
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415. BIAŁYNICKI-BIRULA Iwo – R. 1992/1993, s. 24; R. 
1993/1994, s. 25; R. 1994/1995, s. 26; R. 1995/1996, 
s. 29; R. 1996/1997, s. 32; R. 1997/1998, s. 32–33; R. 
1998/1999, s. 35; R. 1999/2000, s. 36; R. 2000/2001, s. 39; 
R. 2001/2002, s. 40; R. 2002/2003, s. 40; R. 2003/2004, 
s. 42; R. 2004/2005, s. 42–43; R. 2005/2006, s. 45; R. 2006/ 
2007, s. 41; R. 2007/2008, s. 41–42; R. 2008/2009, s. 42; 
R. 2009/2010, s. 43; R. 2010/2011, s. 44; R. 2011/2012, 
s. 47–48; R. 2012/2013, s. 49; R. 2013/2014, s. 49.

416. BIELAŃSKI Adam – R. 1990/1991, s. 15; R. 1991/1992, 
s. 17; R. 1992/1993, s. 21; R. 1993/1994, s. 21; R. 1994/ 
1995, s. 23; R. 1995/1996, s. 26; R. 1996/1997, s. 32; R. 
1997/1998, s. 29; R. 1998/1999, s. 31; R. 1999/2000, s. 32; 
R. 2000/2001, s. 35; R. 2001/2002, s. 35; R. 2002/2003, 
s. 35; R. 2003/2004, s. 38; R. 2004/2005, s. 38; R. 2005/ 
2006, s. 40–41; R. 2006/2007, s. 37; R. 2007/2008, s. 37; 
R. 2008/2009, s. 37; R. 2009/2010, s. 37–38; R. 2010/2011, 
s. 39; R. 2011/2012, s. 42; R. 2012/2013, s. 43; R. 2013/ 
2014, s. 43.

417. BJORKEN James Daniel – R. 2004/2005, s. 96–97; R. 
2005/2006, s. 99–100; R. 2006/2007, s. 97; R. 2007/2008, 
s. 98; R. 2008/2009, s. 100; R. 2009/2010, s. 101; R. 2010/ 
2011, s. 104; R. 2011/2012, s. 115; R. 2012/2013, s. 118; R. 
2013/2014, s. 118–119.

418. BODZIONY Jakub – R. 1990/1991, s. 27; R. 1991/1992, 
s. 37; R. 1992/1993, s. 24–25; R. 1993/1994, s. 25; R. 1994/ 
1995, s. 26; R. 1995/1996, s. 30; R. 1996/1997, s. 32; R. 
1997/1998, s. 33; R. 1998/1999, s. 35; R. 1999/2000, s. 36; 
R. 2000/2001, s. 39; R. 2001/2002, s. 40; R. 2002/2003, s. 40; 
R. 2003/2004, s. 42; R. 2004/2005, s. 43; R. 2005/ 2006, 
s. 45; R. 2006/2007, s. 42; R. 2007/2008, s. 42; R. 2008/ 
2009, s. 42; R. 2009/2010, s. 43; R. 2010/2011, s. 44–45; 
R. 2011/2012, s. 48; R. 2012/2013, s. 49; R. 2013/2014, s. 49.
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419. BOJARSKI Bogdan – R. 1999/2000, s. 36; R. 2000/2001, 
s. 40; R. 2001/2002, s. 40; R. 2002/2003, s. 40; R. 2003/ 
2004, s. 42–43; R. 2004/2005, s. 43; R. 2005/2006, s. 45; 
R. 2006/2007, s. 42; R. 2007/2008, s. 42; R. 2008/2009, 
s. 42; R. 2009/2010, s. 43; R. 2010/2011, s. 45; R. 2011/ 
2012, s. 48; R. 2012/2013, s. 49; R. 2013/2014, s. 49.

420. BRANDT Siegmunt – R. 2010/2011, s. 104; R. 2011/2012, 
s. 115–116; R. 2012/2013, s. 118; R. 2013/2014, s. 119.

421. BRATOŠ Sava – R. 1998/1999, s. 75; R. 1999/2000, s. 83; 
R. 2000/2001, s. 88–89; R. 2001/2002, s. 91; R. 2002/ 
2003, s. 92; R. 2003/2004, s. 95; R. 2004/2005, s. 97; R. 
2005/2006, s. 100; R. 2006/2007, s. 97; R. 2007/2008, s. 98; 
R. 2008/2009, s. 100; R. 2009/2010, s. 101; R. 2010/2011, 
s. 104; R. 2011/2012, s. 116; R. 2012/2013, s. 118–119; R. 
2013/2014, s. 119.

422. BRAZIS Romuald – R. 1994/1995, s. 49; R. 1995/1996, 
s. 59; R. 1996/1997, s. 65; R. 1997/1998, s. 70; R. 1998/ 
1999, s. 75; R. 1999/2000, s. 83–84; R. 2000/2001, s. 89; 
R. 2001/2002, s. 91; R. 2002/2003, s. 92; R. 2003/2004, 
s. 95; R. 2004/2005, s. 97; R. 2005/2006, s. 100; R. 2006/ 
2007, s. 97; R. 2007/2008, s. 98–99; R. 2008/2009, s. 100; R. 
2009/2010, s. 101–102; R. 2010/2011, s. 104; R. 2011/2012, 
s. 116; R. 2012/2013, s. 119; R. 2013/2014, s. 119.

423. BROCŁAWIK Ewa – R. 2009/2010, s. 43; R. 2010/2011, 
s. 45; R. 2011/2012, s. 48; R. 2012/2013, s. 49; R. 2013/ 
2014, s. 49.

424. BUDZANOWSKI Andrzej – R. 1990/1991, s. 15; R. 1991/ 
1992, s. 17; R. 1992/1993, s. 21; R. 1993/1994, s. 21; R. 
1994/1995, s. 23; R. 1995/1996, s. 26; R. 1996/1997, s. 28; 
R. 1997/1998, s. 29; R. 1998/1999, s. 31; R. 1999/2000, 
s. 32; R. 2000/2001, s. 35; R. 2001/2002, s. 35–36; R. 
2002/2003, s. 35–36; R. 2003/2004, s. 38; R. 2004/2005, 
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s. 38–39; R. 2005/2006, s. 41; R. 2006/2007, s. 37; R. 
2007/2008, s. 37; R. 2008/2009, s. 37; R. 2009/2010, s. 38; 
R. 2010/2011, s. 39–40.

425. BURAS Andrzej Jerzy – R. 2010/2011, s. 105; R. 2011/ 
2012, s. 116; R. 2012/2013, s. 119; R. 2013/2014, s. 119.

426. BUSZA Wit – R. 1997/1998, s. 70; R. 1998/1999, s. 75; R. 
1999/2000, s. 84; R. 2000/2001, s. 89; R. 2001/2002, s. 91; 
R. 2002/2003, s. 92; R. 2003/2004, s. 95; R. 2004/2005, 
s. 97; R. 2005/2006, s. 100; R. 2006/2007, s. 97–98; R. 
2007/2008, s. 99; R. 2008/2009, s. 100; R. 2009/2010, 
s. 102; R. 2010/2011, s. 105; R. 2011/2012, s. 116–117; R. 
2012/2013, s. 119; R. 2013/2014, s. 119–120.

427. CĘCKIEWICZ Witold – R. 1990/1991, s. 15; R. 1991/1992, 
s. 17; R. 1992/1993, s. 21.

428. CHE Michel – R. 2009/2010, s. 102; R. 2010/2011, s. 105; 
R. 2011/2012, s. 117; R. 2012/2013, s. 119; R. 2013/2014, 
s. 120.

429. CIESIELSKI Roman – R. 1990/1991, s. 15; R. 1991/1992, 
s. 17; R. 1992/1993, s. 21; R. 1993/1994, s. 21–22; R. 
1994/1995, s. 23; R. 1995/1996, s. 26; R. 1996/1997, s. 28; 
R. 1997/1998, s. 29; R. 1998/1999, s. 31; R. 1999/2000, 
s. 32–33; R. 2000/2001, s. 35; R. 2001/2002, s. 36; R. 2002/ 
2003, s. 36; R. 2003/2004, s. 38.

430. CIESIELSKI Zbigniew – R. 2000/2001, s. 40; R. 2001/ 
2002, s. 40; R. 2002/2003, s. 40; R. 2003/2004, s. 43; R. 
2004/2005, s. 43; R. 2005/2006, s. 45; R. 2006/2007, s. 42; 
R. 2007/2008, s. 42; R. 2008/2009, s. 43; R. 2009/2010, 
s. 43–44; R. 2010/2011, s. 45; R. 2011/2012, s. 48; R. 
2012/2013, s. 43; R. 2013/2014, s. 43–44.

431. CIOS Krzysztof – R. 2003/2004, s. 95; R. 2004/2005, 
s. 97–98; R. 2005/2006, s. 100–101; R. 2006/2007, s. 98; R. 
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2007/2008, s. 99; R. 2008/2009, s. 100–101; R. 2009/2010, 
s. 102; R. 2010/2011, s. 105; R. 2011/2012, s. 117; R. 2012/ 
2013, s. 120; R. 2013/2014, s. 120.

432. CZUCHAJOWSKI Leszek – R. 2004/2005, s. 98; R. 2005/ 
2006, s. 101; R. 2006/2007, s. 98; R. 2007/2008, s. 99; R. 
2008/2009, s. 101; R. 2009/2010, s. 102; R. 2010/2011, 
s. 105–106; R. 2011/2012, s. 117; R. 2012/2013, s. 120; R. 
2013/2014, s. 120.

433. CZYŻ Wiesław – R. 1990/1991, s. 15; R. 1991/1992, s. 17; 
R. 1992/1993, s. 21; R. 1993/1994, s. 22; R. 1994/1995, 
s. 23; R. 1995/1996, s. 26; R. 1996/1997, s. 28; R. 1997/ 
1998, s. 29; R. 1998/1999, s. 31; R. 1999/2000, s. 33; R. 
2000/2001, s. 36; R. 2001/2002, s. 36; R. 2002/2003, s. 36; 
R. 2003/2004, s. 38; R. 2004/2005, s. 39; R. 2005/2006, 
s. 41; R. 2006/2007, s. 37; R. 2007/2008, s. 37–38; R. 2008/ 
2009, s. 37; R. 2009/2010, s. 38; R. 2010/2011, s. 40; R. 
2011/2012, s. 42–43; R. 2012/2013, s. 44; R. 2013/2014, 
s. 44.

434. DEMKOWICZ Leszek Feliks – R. 2012/2013, s. 120; 
R. 2013/2014, s. 120–121.

435. DIETL Tomasz – R. 2008/2009, s. 43; R. 2009/2010, s. 44; 
R. 2010/2011, s. 45; R. 2011/2012, s. 48–49; R. 2012/2013, 
s. 49–50; R. 2013/2014, s. 49–50.

436. DOHNALIK Tomasz – R. 1996/1997, s. 32; R. 1997/1998, 
s. 33; R. 1998/1999, s. 35; R. 1999/2000, s. 36–37; R. 
2000/2001, s. 40; R. 2001/2002, s. 40; R. 2002/2003, s. 40; 
R. 2003/2004, s. 43; R. 2004/2005, s. 43; R. 2005/2006, 
s. 45–46; R. 2006/2007, s. 42; R. 2007/2008, s. 42; R. 
2008/2009, s. 43; R. 2009/2010, s. 44; R. 2010/2011, s. 45; 
R. 2011/2012, s. 49; R. 2012/2013, s. 50; R. 2013/2014, s. 
50.
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437. DZIEMBOWSKI Wojciech – R. 1996/1997, s. 32; R. 1997/ 
1998, s. 33; R. 1998/1999, s. 35; R. 1999/2000, s. 37; R. 
2000/2001, s. 40; R. 2001/2002, s. 40; R. 2002/2003, s. 40; 
R. 2003/2004, s. 43; R. 2004/2005, s. 43; R. 2005/2006, 
s. 46; R. 2006/2007, s. 42; R. 2007/2008, s. 42; R. 2008/ 
2009, s. 43; R. 2009/2010, s. 44; R. 2010/2011, s. 46; R. 
2011/2012, s. 49; R. 2012/2013, s. 50; R. 2013/2014, s. 50.

438. FULIŃSKI Andrzej – R. 1996/1997, s. 32; R. 1997/1998, 
s. 33; R. 1998/1999, s. 35; R. 1999/2000, s. 37; R. 2000/ 
2001, s. 40; R. 2001/2002, s. 40–41; R. 2002/2003, s. 40–
41; R. 2003/2004, s. 43; R. 2004/2005, s. 43; R. 2005/ 
2006, s. 41; R. 2006/2007, s. 38; R. 2007/2008, s. 38; R. 
2008/2009, s. 38; R. 2009/2010, s. 38; R. 2010/2011, s. 40; 
R. 2011/2012, s. 43; R. 2012/2013, s. 44; R. 2013/2014, 
s. 44.

439. GÖRLICH Edward Kazimierz – R. 1990/1991, s. 15; R. 
1991/1992, s. 18; R. 1992/1993, s. 22; R. 1993/1994, s. 22; 
R. 1994/1995, s. 23; R. 1995/1996, s. 26; R. 1996/1997, 
s. 28; R. 1997/1998, s. 29; R. 1998/1999, s. 31; R. 1999/ 
2000, s. 33; R. 2000/2001, s. 36; R. 2001/2002, s. 36; R. 
2002/2003, s. 36; R. 2003/2004, s. 38–39; R. 2004/2005, 
s. 39; R. 2005/2006, s. 41; R. 2006/2007, s. 38; R. 2007/ 
2008, s. 38; R. 2008/2009, s. 38; R. 2009/2010, s. 38.

440. GÓRECKI Henryk – R. 1999/2000, s. 37; R. 2000/2001, 
s. 40–41; R. 2001/2002, s. 41; R. 2002/2003, s. 41; R. 
2003/2004, s. 43–44; R. 2004/2005, s. 44; R. 2005/2006, 
s. 46; R. 2006/2007, s. 42–43; R. 2007/2008, s. 42–43; R. 
2008/2009, s. 43–44; R. 2009/2010, s. 44; R. 2010/2011, 
s. 46; R. 2011/2012, s. 49; R. 2012/2013, s. 50; R. 2013/ 
2014, s. 50.

441. GRABKE Hans Jürgen – R. 1991/1992, s. 20–21; R. 1992/ 
1993, s. 42; R. 1993/1994, s. 48; R. 1994/1995, s. 49; R. 
1995/1996, s. 59; R. 1996/1997, s. 65; R. 1997/1998, s. 70; 
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R. 1998/1999, s. 75; R. 1999/2000, s. 84; R. 2000/2001, 
s. 89; R. 2001/2002, s. 91; R. 2002/2003, s. 92; R. 2003/ 
2004, s. 95–96; R. 2004/2005, s. 98; R. 2005/2006, s. 101; 
R. 2006/2007, s. 98; R. 2007/2008, s. 99; R. 2008/2009, 
s. 101; R. 2009/2010, s. 102; R. 2010/2011, s. 106; R. 2011/ 
2012, s. 117; R. 2012/2013, s. 120; R. 2013/2014, s. 121.

442. GROTOWSKI Kazimierz – R. 1991/1992, s. 37–38; R. 
1992/1993, s. 25; R. 1993/1994, s. 25; R. 1994/1995, s. 26; 
R. 1995/1996, s. 26–27; R. 1996/1997, s. 28–29; R. 1997/ 
1998, s. 29–30; R. 1998/1999, s. 31–32; R. 1999/2000, 
s. 33; R. 2000/2001, s. 36; R. 2001/2002, s. 36; R. 2002/ 
2003, s. 36; R. 2003/2004, s. 39; R. 2004/2005, s. 39; R. 
2005/2006, s. 41; R. 2006/2007, s. 38; R. 2007/2008, s. 38; 
R. 2008/2009, s. 38; R. 2009/2010, s. 38; R. 2010/2011, 
s. 40; R. 2011/2012, s. 43; R. 2012/2013, s. 44; R. 2013/ 
2014, s. 44.

443. HABER Jerzy – R. 1990/1991, s. 15; R. 1991/1992, s. 18; R. 
1992/1993, s. 22; R. 1993/1994, s. 22; R. 1994/1995, s. 23–
24; R. 1995/1996, s. 27; R. 1996/1997, s. 29; R. 1997/1998, 
s. 29–30; R. 1998/1999, s. 32; R. 1999/2000, s. 33; R. 2000/ 
2001, s. 36; R. 2001/2002, s. 36; R. 2002/2003, s. 36; R. 
2003/2004, s. 39; R. 2004/2005, s. 39; R. 2005/2006, s. 41; 
R. 2006/2007, s. 38; R. 2007/2008, s. 38; R. 2008/2009, 
s. 38; R. 2009/2010, s. 38.

444. HENNEL Jacek – R. 1996/1997, s. 32; R. 1997/1998, s. 33; 
R. 1998/1999, s. 35; R. 1999/2000, s. 37; R. 2000/2001, 
s. 41; R. 2001/2002, s. 41; R. 2002/2003, s. 41; R. 2003/ 
2004, s. 44; R. 2004/2005, s. 44; R. 2005/2006, s. 46; R. 
2006/2007, s. 43; R. 2007/2008, s. 43; R. 2008/2009, s. 44; 
R. 2009/2010, s. 44–45; R. 2010/2011, s. 46; R. 2011/2012, 
s. 49–50; R. 2012/2013, s. 50–51; R. 2013/2014, s. 50–51.

445. HEUER Rolf-Dieter – R. 2011/2012, s. 117–118; R. 2012/ 
2013, s. 120–121; R. 2013/2014, s. 121.
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446. HOFFMAN Sigurd – R. 2011/2012, s. 118; R. 2012/2013, 
s. 121; R. 2013/2014, s. 121–122.

447. HRYNKIEWICZ Andrzej – R. 1990/1991, s. 15; R. 1991/ 
1992, s. 18; R. 1992/1993, s. 22; R. 1993/1994, s. 22; R. 
1994/1995, s. 24; R. 1995/1996, s. 27; R. 1996/1997, s. 29; 
R. 1997/1998, s. 30; R. 1998/1999, s. 32; R. 1999/2000, 
s. 33; R. 2000/2001, s. 36; R. 2001/2002, s. 36–37; R. 2002/ 
2003, s. 36–37; R. 2003/2004, s. 39; R. 2004/2005, s. 39; 
R. 2005/2006, s. 42; R. 2006/2007, s. 38; R. 2007/2008, 
s. 38; R. 2008/2009, s. 38; R. 2009/2010, s. 39; R. 2010/ 
2011, s. 40; R. 2011/2012, s. 43; R. 2012/2013, s. 44; R. 
2013/2014, s. 44.

448. IWANIEC Henryk – R. 2005/2006, s. 101; R. 2006/2007, 
s. 98; R. 2007/2008, s. 99; R. 2008/2009, s. 101; R. 2009/ 
2010, s. 103; R. 2010/2011, s. 106; R. 2011/2012, s. 118; R. 
2012/2013, s. 121; R. 2013/2014, s. 122.

449. JANIK Jerzy – R. 1990/1991, s. 15; R. 1991/1992, s. 18; 
R. 1992/1993, s. 22; R. 1993/1994, s. 22; R. 1994/1995, 
s. 24; R. 1995/1996, s. 27; R. 1996/1997, s. 29; R. 1997/ 
1998, s. 30; R. 1998/1999, s. 32; R. 1999/2000, s. 33; R. 
2000/2001, s. 36; R. 2001/2002, s. 37; R. 2002/2003, s. 37; 
R. 2003/2004, s. 39; R. 2004/2005, s. 39; R. 2005/2006, 
s. 42; R. 2006/2007, s. 38; R. 2007/2008, s. 38; R. 2008/ 
2009, s. 38–39; R. 2009/2010, s. 39; R. 2010/2011, s. 40; 
R. 2011/2012, s. 43.

450. JOACHIMIAK Andrzej – R. 2011/2012, s. 118–119; R. 
2012/2013, s. 121–122; R. 2013/2014, s. 122.

451. JURKIEWICZ Jerzy – R. 2009/2010, s. 45; R. 2010/2011, 
s. 46; R. 2011/2012, s. 50; R. 2012/2013, s. 51; R. 2013/ 
2014, s. 51.

452. KACZMAREK Jan – R. 1990/1991, s. 15–16; R. 1991/1992, 
s. 18; R. 1992/1993, s. 22; R. 1993/1994, s. 22–23; R. 1994/ 
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1995, s. 24; R. 1995/1996, s. 27; R. 1996/1997, s. 29; R. 
1997/1998, s. 30; R. 1998/1999, s. 32; R. 1999/2000, 
s. 33–34; R. 2000/2001, s. 36–37; R. 2001/2002, s. 37; R. 
2002/2003, s. 37; R. 2003/2004, s. 39–40; R. 2004/2005, 
s. 39–40; R. 2005/2006, s. 42; R. 2006/2007, s. 38–39; R. 
2007/2008, s. 39; R. 2008/2009, s. 39; R. 2009/2010, s. 39; 
R. 2010/2011, s. 40–41; R. 2011/2012, s. 43–44.

453. KISELMAN Christer Oscar – R. 2001/2002, s. 91–92; R. 
2002/2003, s. 92–93; R. 2003/2004, s. 96; R. 2004/2005, 
s. 98; R. 2005/2006, s. 101; R. 2006/2007, s. 98–99; R. 
2007/2008, s. 99–100; R. 2008/2009, s. 101; R. 2009/2010, 
s. 103; R. 2010/2011, s. 106; R. 2011/2012, s. 119; R. 2012/ 
2013, s. 122; R. 2013/2014, s. 122.

454. KISYŃSKI Jan – R. 2008/2009, s. 44; R. 2009/2010, s. 45; 
R. 2010/2011, s. 46; R. 2011/2012, s. 50; R. 2012/2013, 
s. 51; R. 2013/2014, s. 51.

455. KLINOWSKI Jacek – R. 1992/1993, s. 42; R. 1993/1994, 
s. 48; R. 1994/1995, s. 49; R. 1995/1996, s. 59; R. 1996/ 
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72; R. 2003/2004, s. 74.

806. GÓRECKI Henryk Mikołaj – R. 1993/1994, s. 39; R. 1994/ 
1995, s. 40; R. 1995/1996, s. 47; R. 1996/1997, s. 51; R. 
1997/1998, s. 54; R. 1998/1999, s. 58; R. 1999/2000, s. 65; 
R. 2000/2001, s. 70; R. 2001/2002, s. 71; R. 2002/2003, 
s. 72; R. 2003/2004, s. 74; R. 2004/2005, s. 75; R. 2005/ 
2006, s. 78; R. 2006/2007, s. 75; R. 2007/2008, s. 76; R. 
2008/2009, s. 78; R. 2009/2010, s. 79; R. 2010/2011, s. 82.

807. HEANEY Seamus – R. 2005/2006, s. 119; R. 2006/2007, 
s. 117; R. 2007/2008, s. 119; R. 2008/2009, s. 120–121; R. 
2009/2010, s. 122; R. 2010/2011, s. 126; R. 2011/2012, 
s. 140; R. 2012/2013, s. 144; R. 2013/2014, s. 145.

808. HOLOUBEK Gustaw – R. 1993/1994, s. 39; R. 1994/1995, 
s. 40; R. 1995/1996, s. 47; R. 1996/1997, s. 51; R. 1997/ 
1998, s. 54; R. 1998/1999, s. 59; R. 1999/2000, s. 65; R. 
2000/2001, s. 70; R. 2001/2002, s. 71–72; R. 2002/2003, 
s. 72–73; R. 2003/2004, s. 74–75; R. 2004/2005, s. 75; R. 
2005/2006, s. 78; R. 2006/2007, s. 75; R. 2007/2008, s. 76.

809. ISOZAKI Arata – R. 1995/1996, s. 67; R. 1996/1997, s. 75; 
R. 1997/1998, s. 81; R. 1998/1999, s. 88; R. 1999/2000, 
s. 98; R. 2000/2001, s. 104; R. 2001/2002, s. 107; R. 2002/ 
2003, s. 108; R. 2003/2004, s. 112; R. 2004/2005, s. 115; 
R. 2005/2006, s. 119; R. 2006/2007, s. 117; R. 2007/2008, 
s. 119; R. 2008/2009, s. 121; R. 2009/2010, s. 122–123; R. 
2010/2011, s. 126; R. 2011/2012, s. 140–141; R. 2012/2013, 
s. 144–145; R. 2013/2014, s. 145–146.

810. JAROCKI Jerzy – R. 1993/1994, s. 39; R. 1994/1995, 
s. 40; R. 1995/1996, s. 47–48; R. 1996/1997, s. 51; R. 1997/ 
1998, s. 54; R. 1998/1999, s. 59; R. 1999/2000, s. 65–66; R. 
2000/2001, s. 70–71; R. 2001/2002, s. 72; R. 2002/2003, 
s. 73; R. 2003/2004, s. 75; R. 2004/2005, s. 75–76; R. 2005/ 
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2006, s. 78–79; R. 2006/2007, s. 75–76; R. 2007/2008, 
s. 76–77; R. 2008/2009, s. 78–79; R. 2009/2010, s. 79; R. 
2010/2011, s. 82; R. 2011/2012, s. 92–93; R. 2012/2013, 
s. 94.

811. KALCZYŃSKA-SCHEIWILLER Alina – R. 2010/2011, 
s. 126–127; R. 2011/2012, s. 141; R. 2012/2013, s. 145; R. 
2013/2014, s. 146.

812. KAPUŚCIŃSKI Ryszard – R. 1997/1998, s. 55; R. 1998/ 
1999, s. 59; R. 1999/2000, s. 66; R. 2000/2001, s. 71; R. 
2001/2002, s. 72; R. 2002/2003, s. 73; R. 2003/2004, s. 75; 
R. 2004/2005, s. 76; R. 2005/2006, s. 79; R. 2006/2007, 
s. 76.

813. KIEŚLOWSKI Krzysztof – R. 1993/1994, s. 39–40; R. 
1994/1995, s. 40–41; R. 1995/1996, s. 48.

814. KILAR Wojciech – R. 1997/1998, s. 55; R. 1998/1999, 
s. 59; R. 1999/2000, s. 66; R. 2000/2001, s. 71; R. 2001/ 
2002, s. 72; R. 2002/2003, s. 73–74; R. 2003/2004, s. 75–
76; R. 2004/2005, s. 76; R. 2005/2006, s. 79; R. 2006/2007, 
s. 76; R. 2007/2008, s. 77; R. 2008/2009, s. 79; R. 2009/ 
2010, s. 79–80; R. 2010/2011, s. 82–83; R. 2011/2012, 
s. 93; R. 2012/2013, s. 94; R. 2013/2014, s. 95.

815. KORPAK Adam – R. 2011/2012, s. 141; R. 2012/2013, 
s. 145; R. 2013/2014, s. 146.

816. KORSKI Witold – R. 1995/1996, s. 48; R. 1996/1997, 
s. 51–52; R. 1997/1998, s. 55; R. 1998/1999, s. 59–60; R. 
1999/2000, s. 66–67; R. 2000/2001, s. 71–72; R. 2001/2002, 
s. 73; R. 2002/2003, s. 74; R. 2003/2004, s. 76.

817. KRAUPE-ŚWIDERSKA Janina – R. 2007/2008, s. 77; R. 
2008/2009, s. 79; R. 2009/2010, s. 80; R. 2010/2011, s. 83; 
R. 2011/2012, s. 93; R. 2012/2013, s. 94–95; R. 2013/2014, 
s. 95.
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818. KUCZA-KUCZYŃSKI Konrad – R. 2012/2013, s. 95; 
R. 2013/2014, s. 95.

819. KUNZ Włodzimierz – R. 1997/1998, s. 55–56; R. 1998/ 
1999, s. 60; R. 1999/2000, s. 67; R. 2000/2001, s. 72; R. 
2001/2002, s. 73.

820. LEM Stanisław – R. 1993/1994, s. 42; R. 1994/1995, s. 41; 
R. 1995/1996, s. 48; R. 1996/1997, s. 52; R. 1997/1998, 
s. 56; R. 1998/1999, s. 60; R. 1999/2000, s. 67; R. 2000/ 
2001, s. 72; R. 2001/2002, s. 73; R. 2002/2003, s. 74; R. 
2003/2004, s. 76; R. 2004/2005, s. 76; R. 2005/2006, s. 79.

821. LIPSKA Ewa – R. 2008/2009, s. 79; R. 2009/2010, s. 80; 
R. 2010/2011, s. 83; R. 2011/2012, s. 93–94; R. 2012/2013, 
s. 95; R. 2013/2014, s. 95–96.

822. MEYER Krzysztof – R. 2010/2011, s. 83; R. 2011/2012, 
s. 94; R. 2012/2013, s. 95; R. 2013/2014, s. 96.

823. MITORAJ Igor – R. 2013/2014, s. 146–147.

824. MROŻEK Sławomir – R. 1996/1997, s. 52; R. 1997/1998, 
s. 56; R. 1998/1999, s. 60; R. 1999/2000, s. 67; R. 2000/ 
2001, s. 72; R. 2001/2002, s. 73; R. 2002/2003, s. 74; R. 
2003/2004, s. 76; R. 2004/2005, s. 76–77; R. 2005/2006, 
s. 79–80; R. 2006/2007, s. 76; R. 2007/2008, s. 77–78; R. 
2008/2009, s. 80; R. 2009/2010, s. 80–81; R. 2010/2011, 
s. 83–84; R. 2011/2012, s. 94; R. 2012/2013, s. 95–96; R. 
2013/2014, s. 96.

825. MYJAK Adam – R. 2008/2009, s. 80; R. 2009/2010, s. 81; 
R. 2010/2011, s. 84; R. 2011/2012, s. 94; R. 2012/2013, 
s. 96; R. 2013/2014, s. 96.

826. NOWOSIELSKI Jerzy – R. 1993/1994, s. 40; R. 1994/1995, 
s. 41; R. 1995/1996, s. 48; R. 1996/1997, s. 52; R. 1997/1998, 
s. 56; R. 1998/1999, s. 60–61; R. 1999/2000, s. 67–68; R. 
2000/2001, s. 72–73; R. 2001/2002, s. 74; R. 2002/2003, 
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s. 74; R. 2003/2004, s. 76; R. 2004/2005, s. 77; R. 2005/ 
2006, s. 80; R. 2006/2007, s. 76–77; R. 2007/2008, s. 78; 
R. 2008/2009, s. 80; R. 2009/2010, s. 81; R. 2010/2011, s. 84.

827. OCHMAN Wiesław – R. 2009/2010, s. 81; R. 2010/2011, 
s. 84; R. 2011/2012, s. 94; R. 2012/2013, s. 96; R. 2013/ 
2014, s. 96–97.

828. OTRĘBA Ryszard Kazimierz – R. 2001/2002, s. 74; 
R. 2002/2003, s. 74–75; R. 2003/2004, s. 76–77; R. 
2004/2005, s. 77; R. 2005/2006, s. 80; R. 2006/2007, s. 77; 
R. 2007/2008, s. 78; R. 2008/2009, s. 80–81; R. 2009/2010, 
s. 81–82; R. 2010/2011, s. 84–85; R. 2011/2012, s. 94–95; 
R. 2012/2013, s. 96–97; R. 2013/2014, s. 97.

829. PENDERECKI Krzysztof – R. 1993/1994, s. 40; R. 
1994/1995, s. 41; R. 1995/1996, s. 49; R. 1996/1997, 
s. 52–53; R. 1997/1998, s. 56–57; R. 1998/1999, s. 61; R. 
1999/2000, s. 68; R. 2000/2001, s. 73; R. 2001/2002, s. 74; 
R. 2002/2003, s. 75; R. 2003/2004, s. 77; R. 2004/2005, 
s. 77–78; R. 2005/2006, s. 80–81; R. 2006/2007, s. 77; R. 
2007/2008, s. 78; R. 2008/2009, s. 81; R. 2009/2010, s. 82; 
R. 2010/2011, s. 85; R. 2011/2012, s. 95; R. 2012/2013, 
s. 97; R. 2013/2014, s. 97.

830. RODZIŃSKI Stanisław – R. 1993/1994, s. 40–41; R. 1994/ 
1995, s. 41–42; R. 1995/1996, s. 49; R. 1996/1997, s. 53; 
R. 1997/1998, s. 57; R. 1998/1999, s. 61; R. 1999/2000, 
s. 68; R. 2000/2001, s. 73; R. 2001/2002, s. 74–75; R. 
2002/2003, s. 75; R. 2003/2004, s. 77; R. 2004/2005, 
s. 78; R. 2005/2006, s. 81; R. 2006/2007, s. 77–78; R. 
2007/2008, s. 79; R. 2008/2009, s. 81; R. 2009/2010, s. 82; 
R. 2010/2011, s. 85; R. 2011/2012, s. 95–96; R. 2012/2013, 
s. 97; R. 2013/2014, s. 97–98.

831. RÓŻEWICZ Tadeusz – R. 2003/2004, s. 77–78; R. 2004/ 
2005, s. 78; R. 2005/2006, s. 81; R. 2006/2007, s. 78; R. 
2007/2008, s. 79; R. 2008/2009, s. 81; R. 2009/2010, 
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s. 82–83; R. 2010/2011, s. 85–86; R. 2011/2012, s. 96; R. 
2012/2013, s. 97–98; R. 2013/2014, s. 98.

832. SEWERYN Andrzej – R. 1999/2000, s. 68; R. 2000/2001, 
s. 73; R. 2001/2002, s. 75; R. 2002/2003, s. 75–76; R. 
2003/2004, s. 78; R. 2004/2005, s. 78; R. 2005/2006, s. 81; 
R. 2006/2007, s. 78; R. 2007/2008, s. 79; R. 2008/2009, 
s. 81–82; R. 2009/2010, s. 83; R. 2010/2011, s. 86; R. 2011 
/2012, s. 96; R. 2012/2013, s. 98; R. 2013/2014, s. 98.

833. SKÓRCZEWSKI Krzysztof – R. 2012/2013, s. 98; R. 2013 
/2014, s. 98–99.

834. SKROWACZEWSKI Stanisław – R. 2003/2004, s. 112; R. 
2004/2005, s. 115; R. 2005/2006, s. 119–120; R. 2006/2007, 
s. 117–118; R. 2007/2008, s. 119; R. 2008/2009, s. 121; R. 
2009/2010, s. 123; R. 2010/2011, s. 127; R. 2011/2012, 
s. 141; R. 2012/2013, s. 145; R. 2013/2014, s. 147.

835. SZAJNA Józef – R. 1995/1996, s. 49; R. 1996/1997, s. 53; 
R. 1997/1998, s. 57; R. 1998/1999, s. 61; R. 1999/2000, 
s. 69; R. 2000/2001, s. 74; R. 2001/2002, s. 75–76; R. 
2002/2003, s. 76; R. 2003/2004, s. 78–79; R. 2004/2005, 
s. 78–79; R. 2005/2006, s. 81–82; R. 2006/2007, s. 78–79; 
R. 2007/2008, s. 79–80.

836. SZANCENBACH Jan – R. 1993/1994, s. 41; R. 1994/1995, 
s. 42; R. 1995/1996, s. 49–50; R. 1996/1997, s. 53; R. 1997/ 
1998, s. 57; R. 1998/1999, s. 61–62.

837. SZCZEPAŃSKI Jan Józef – R. 1993/1994, s. 41; R. 1994/ 
1995, s. 42; R. 1995/1996, s. 50; R. 1996/1997, s. 53–54; 
R. 1997/1998, s. 57–58; R. 1998/1999, s. 62; R. 1999/2000, 
s. 69–70; R. 2000/2001, s. 74–75; R. 2001/2002, s. 76; R. 
2002/2003, s. 76–77.

838. SZYMBORSKA Wisława – R. 1995/1996, s. 50; R. 1996/ 
1997, s. 54; R. 1997/1998, s. 58; R. 1998/1999, s. 62; R. 
1999/2000, s. 70; R. 2000/2001, s. 75; R. 2001/2002, s. 76; 
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R. 2002/2003, s. 77; R. 2003/2004, s. 79; R. 2004/2005, 
s. 79–80; R. 2005/2006, s. 82; R. 2006/2007, s. 79; R. 2007/ 
2008, s. 80; R. 2008/2009, s. 82; R. 2009/2010, s. 83; R. 
2010/2011, s. 86; R. 2011/2012, s. 96.

839. TARANCZEWSKI Paweł Maria – R. 2005/2006, s. 83; R. 
2006/2007, s. 79; R. 2007/2008, s. 80–81; R. 2008/2009, 
s. 82; R. 2009/2010, s. 83; R. 2010/2011, s. 86; R. 2011/ 
2012, s. 97; R. 2012/2013, s. 98; R. 2013/2014, s. 99.

840. TOMASZEWSKI Mieczysław – R. 2004/2005, s. 80; R. 
2005/2006, s. 83; R. 2006/2007, s. 79–80; R. 2007/2008, 
s. 81; R. 2008/2009, s. 82; R. 2009/2010, s. 83–84; R. 
2010/2011, s. 86–87; R. 2011/2012, s. 97; R. 2012/2013, 
s. 98–99; R. 2013/2014, s. 99.

841. VENCLOVA Tomas – R. 2006/2007, s. 118; R. 2007/2008, 
s. 119–120; R. 2008/2009, s. 121; R. 2009/2010, s. 123; R. 
2010/2011, s. 127; R. 2011/2012, s. 142; R. 2012/2013, 
s. 146; R. 2013/2014, s. 147.

842. WAJDA Andrzej – R. 1993/1994, s. 41; R. 1994/1995, s. 42; 
R. 1995/1996, s. 50; R. 1996/1997, s. 54; R. 1997/1998, 
s. 58; R. 1998/1999, s. 62; R. 1999/2000, s. 70; R. 2000/ 
2001, s. 75; R. 2001/2002, s. 76–77; R. 2002/2003, s. 77; 
R. 2003/2004, s. 79; R. 2004/2005, s. 80; R. 2005/2006, 
s. 83; R. 2006/2007, s. 80; R. 2007/2008, s. 81; R. 2008/ 
2009, s. 82–83; R. 2009/2010, s. 84; R. 2010/2011, s. 87; 
R. 2011/2012, s. 97; R. 2012/2013, s. 99; R. 2013/2014, 
s. 99–100.

843. WOŹNIAKOWSKI Jacek – R. 1999/2000, s. 70–71; R. 
2000/2001, s. 75–76; R. 2001/2002, s. 77; R. 2002/2003, 
s. 77–78; R. 2003/2004, s. 79–80; R. 2004/2005, s. 80–
81; R. 2005/2006, s. 83–84; R. 2006/2007, s. 80; R. 2007/ 
2008, s. 81–82; R. 2008/2009, s. 83; R. 2009/2010, s. 84; 
R. 2010/2011, s. 87; R. 2011/2012, s. 97–98; R. 2012/2013, 
s. 99–100.
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844. ZAGAJEWSKI Adam – R. 2005/2006, s. 84; R. 2006/2007, 
s. 80–81; R. 2007/2008, s. 82; R. 2008/2009, s. 83; R. 2009/ 
2010, s. 84–85; R. 2010/2011, s. 87–88; R. 2011/2012, 
s. 98; R. 2012/2013, s. 100; R. 2013/2014, s. 100.

845. ZANUSSI Krzysztof – R. 1993/1994, s. 41–42; R. 1994/ 
1995, s. 42–43; R. 1995/1996, s. 50–51; R. 1996/1997, 
s. 54; R. 1997/1998, s. 58; R. 1998/1999, s. 63; R. 1999/ 
2000, s. 71; R. 2000/2001, s. 76; R. 2001/2002, s. 77; R. 
2002/2003, s. 78; R. 2003/2004, s. 80; R. 2004/2005, s. 81; 
R. 2005/2006, s. 84; R. 2006/2007, s. 81; R. 2007/2008, 
s. 82; R. 2008/2009, s. 83–84; R. 2009/2010, s. 85; R. 2010/ 
2011, s. 88; R. 2011/2012, s. 98; R. 2012/2013, s. 100; R. 
2013/2014, s. 100.

846. ZAPASIEWICZ Zbigniew – R. 2008/2009, s. 84; R. 2009/ 
2010, s. 85.

847. ZEMŁA Kazimierz – R. 2002/2003, s. 78; R. 2003/2004, 
s. 80; R. 2004/2005, s. 81; R. 2005/2006, s. 84; R. 2006/ 
2007, s. 81; R. 2007/2008, s. 82; R. 2008/2009, s. 84; 
R. 2009/2010, s. 85; R. 2010/2011, s. 88; R. 2011/ 2012, 
s. 98–99; R. 2012/2013, s. 100; R. 2013/2014, s. 100.

III. NEKROLOGI

848. Kotarba Adam, Leo Eino AARIO (26 XI 1906 – 8 VI 1998), 
R. 1999/2000, s. 173–174.

849. Kolendo Jerzy, Géza ALFÖLDY (7 VII 1935 – 6 XI 2001), 
R. 2011/2012, s. 264–266.

850. Brzezina Maria, Mosze ALTBAUER (12 XII 1904 – 14 X 
1998), R. 1998/1999, s.161–163.
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851. Zembala Marek, Geoffrey Lister ASHERSON (21 X 1929 – 
30 V 2003), R. 2002/2003, s. 265–266.

852. Maślanka Julian, Claude BACKVIS (24 IV 1910 – 16 V 
1998), R. 1997/1998, s.162–164.

853. Puzynina Jadwiga, Irena BAJEROWA (12 III 1921 – 30 VI 
2010), R. 2009/2010, s. 285–291.

854. Bieniarzówna Janina, Wojciech Maria BARTEL (27 XII 
1923 – 2 IX 1992), R. 1992/1993, s. 180–182.

855. Bieńkowski Wiesław, Henryk BARYCZ (26 VI 1901 – 9 III 
1994), R. 1993/1994, s. 164–168. 

856. Zgórniak Marian, Henryk  Adam BATOWSKI ( 12 V 1907 
–25 III 1999), R 1998/1999, s. 176–179.

857. Tokarz Emil, France BEZLAJ (19 IX 1910 – 27 IV 1993), 
R. 2001/2002, s. 157–160.

858. Bieńkowski Wiesław, Janina BIENIARZÓWNA (24 V 1916 
– 1 III 1997), R. 1996/1997, s. 164–167.

859. Małecki Jan M., Wiesław BIEŃKOWSKI (7 VII 1926 – 22 XI 
1999), R. 1999/2000, s. 175–178.

860. Baczkowski Krzysztof, Marian BISKUP (19 XII 1922 – 
16 IV 2012), R. 2011/2012, s. 300–305.

861. Nycz Ryszard, Jan BŁOŃSKI (15 I 1931 – 10 II 2009), 
R. 2008/2009, s. 241–246.

862. Suchanek Lucjan, Maria BOBROWNICKA (8 VI 1920 – 
29 V 2012), R. 2011/2012, s. 314–318.

863. Żabiński Witold, Andrzej BOLEWSKI (17 VII 1906 – 29 X 
2002), R. 2002/2003, s. 238–240.

864. Turasiewicz Romuald, Mieczysław BROŻEK (11 IV 1911 – 
29 II 2000), R. 1999/2000, s. 183–186.
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865. Kowalski Kazimierz, Gabriel BRZĘK (25 V 1908 – 29 X 
2002), R. 2002/2003, s. 241–243.

866. Grotowski Kazimierz, Andrzej BUDZANOWSKI (13 III 
1933 – 27 V 2011), R. 2010/2011, s. 281–286.

867. Januszewicz Włodzimierz, Leszek CEREMUŻYŃSKI (22 V 
1932 – 26 XI 2009), R. 2009/2010, s. 245–247.

868. Głowiński Michał, Miroslav ČERVENKA (5 XI 1932 – 19 XI 
2005), R. 2005/2006, s. 217–219.

869. Kotula Tadeusz, Andre CHASTAGNOL (21 II 1920 – 2 IX 
1996), R. 1996/1997, s. 151–153.

870. Małkiewicz Adam, Tadeusz Bonifacy CHRZANOWSKI 
(14 V 1926 – 24 XII 2006), R. 2006/2007, s. 229–231.

871. Szefer Gwidon, Roman CIESIELSKI (4 XI 1924 – 9 VI 
2004), R. 2003/2004, s. 252–255.

872. Salmonowicz Stanisław, Edmund CIEŚLAK (7 XI 1922 – 
15 IX 2007), R. 2007/2008, s. 219–223.

873. Kucała Marian, Karol DEJNA (10 XI 1911 – 16 IV 2004), 
R. 2003/2004, s. 246–248.

874. Maślanka Julian, Olga DOBIJANKA–WITCZAKOWA 
(13 XII 1921 – 11 III 2006), R. 2005/2006, s. 237–240.

875. Ostrowski Włodzimierz S., Luben Blagovestov DOLAP-
CHIEV (23 V 1939 – 5 VIII 2002), R. 2002/2003, s. 219–
220.

876. Wierzbowski Stefan, Henryk DUNIEC (23 VI 1924 – 3 VII 
1995), R. 1995/1996, s. 133–134.

877. Grodziska Karolina, Józef DUŻYK (14 III 1928 – 11 V 
2000), R. 2000/2001, s. 212–213.

878. Starkel Leszek, Irena DYNOWSKA–BALCER (10 II 1929 – 
2 IX 1995), R. 1995/1996, s. 139–140.

Bibliografia zawartości Rocznika PAU za lata 1989/1990–2014/2015

© Copyright by Archiwum Nauki PAN i PAU, M. Włodek, M. Zielińska. Kraków 2017



— 170 —

879. Wrzesiński Wojciech, Marian Kamil DZIEWANOWSKI 
(27 VI 1913 – 18 II 2005), R. 2004/2005, s. 253–260.

880. Gradziński Ryszard, Stanisław DŻUŁYŃSKI (27 VIII 1924 
– 24 VI 2001), R. 2001/2002, s. 169–171.

881. Maślanka Julian, Ernst EICHLER (15 V 1930 – 29 VI 
2012), R. 2011/2012, s. 319–321.

882. Tischner Marian, Zygmunt EWY (27 IV 1913 – 22 VI 1994), 
R. 1993/1994, s. 173–175.

883. Nawrocki Stanisław, Jan FILIPEK (3 XII 1931 – 11 X 
1993), R. 1993/1994, s. 141–143.
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1042. Czembor Henryk J., Stanisław STARZYCKI (3 III 1923 – 
16 XII 1991), R. 1991/1992, s. 194–196.

1043. Dybiec Julian, Bogdan SUCHODOLSKI (27 XII 1903 – 
4 X 1992), R. 1992/1993, s. 183–185.

1044. Machnik Jan, Igor Kiryłowicz SWIESZNIKOW (19 X 1915 
– 20 VIII 1995), R. 1995/1996, s. 137–138.

1045. Włodek Zofia, Stefan SWIEŻAWSKI (10 II 1907 – 18 V 
2004), R. 2003/2004, s. 249–251.
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1046. Rodziński Stanisław, Józef SZAJNA (13 III 1922 – 24 VI 
2008), R. 2007/2008, s. 265–267.

1047. Kunz Włodzimierz, Jan Wacław SZANCENBACH (8 I 
1928 – 15 XII 1998), R. 1998/1999, s. 171–172.

1048. Krzanowska Halina, Henryk SZARSKI (13 IX 1912 – 16 I 
2002), R. 2001/2002, s. 191–194.

1049. Sanak Marek, Andrzej SZCZEKLIK (29 VII 1938 – 3 II 
2012), R. 2011/2012, s. 286–289.

1050. [Redakcja], Jan Józef SZCZEPAŃSKI (12 I 1919 – 20 II 
2003), R. 2002/2003, s. 258–259.

1051. Woźniakowski Jacek, Wspominanie [Jan Józef SZCZE-
PAŃSKI], R. 2002/2003, s. 259–261.

1052. Kłoczowski Jerzy, Ihor SZEWCZENKO (ŠEVČENKO) 
(10 II 1922 – 26 XII 2009), R. 2009/2010, s. 248–249.

1053. Tadeusiewicz Ryszard, Ludger SZKLARSKI (26 III 1912 – 
19 VII 2003), R. 2003/2004, s. 207–214.

1054. Mączyński Andrzej, Adam SZPUNAR (27 IV 1913 – 3 XII 
2002), R. 2002/2003, s. 248–250.

1055. Maślanka Julian, Aleksander SZULC (22 III 1924 – 17 IV 
2012), R. 2011/2012, s. 306–308.

1056. Zagajewski Adam, Wisława SZYMBORSKA (2 VII 1923 – 
1 II 2012), R. 2011/2012, s. 279–280.

1057. Stuchlik Leon, Andrzej ŚRODOŃ (23 XI 1908 – 9 XI 1998), 
R. 1998/1999, s.164–166.

1058. Grotowski Kazimierz, Władysław ŚWIĄTECKI (22 IV 
1926 – 30 IX 2009), R. 2009/2010, s. 239–241.

1059. Stróżewski Władysław, Ks. Józef TISCHNER (12 III 1931 
– 28 VI 2000), R. 2000/2001, s. 196–200.
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1060. Kucała Marian, Nikita Ilicz TOŁSTOJ (15 IV 1923 – 28 VI 
1996), R. 2000/2001, s. 193–195.

1061. Przegaliński Edmund, Ullrich TRENDELENBURG (31 XII 
1922 – 21 XI 2006), R. 2006/2007, s. 226–228.

1062. [Truszkowski Wojciech, oprac. Moser Zbigniew], Wojciech 
TRUSZKOWSKI (10 IV 1921 – 20 VI 2003), R. 2002/2003, 
s. 267–269.

1063. Danielewicz Jerzy, Romuald TURASIEWICZ (11 X 1930 – 
31 I 2005), R. 2004/2005, s. 248–254.

1064. Mazurkiewicz Roman, Mika Tomasz, Wacław Bartłomiej 
TWARDZIK (27 X 1937 – 25 IV 2014), R. 2013/2014, 
s. 281–287.

1065. Borowski Andrzej, Tadeusz ULEWICZ (4 VIII 1917 – 5 V 
2012), R. 2011/2012, s. 309–313.

1066. Kucała Marian, Stanisław URBAŃCZYK (27 VII 1909 – 
23 X 2001), R. 2001/2002, s. 178–181.

1067. Zgórniak Marian, Jaroslav VALENTA (27 X 1930 – 24 II 
2004), R. 2003/2004, s. 243–245.

1068. Wolski Józef, Louis VANDEN BERGHE (24 XII 1923 – 
16 IX 1993), R. 1993/1994, s. 139–140.

1069. Gryglewski Ryszard Jerzy, John Robert VANE (29 III 1927 
– 19 XI 2004), R. 2004/2005, s. 243–244.

1070. Topolińska Zuzanna, Bożydar VIDOESKI (8 XI 1920 – 
16 V 1998), R. 1997/1998, s. 165–168.

1071. Wrzesiński Wojciech, Roman WAPIŃSKI (8 III 1931 – 14 V 
2008), R. 2007/2008, s. 255–259.

1072. Bednarczuk Leszek, Wiaczesław WERENICZ (12 III 1924 
– 27 VIII 1999), R. 2001/2002, s. 161–163.
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1073. Godłowski Kazimierz, Joachim WERNER (23 XII 1909 – 
9 I 1994), R. 1993/1994, s. 156–159.

1074. Ostrowski Włodzimierz S., Mario WERNER (21 VIII 1931 
– 17 VIII 2001), R. 2001/2002, s. 172–173.

1075. Szulc Aleksander, Otmar WERNER (9 IX 1932 – 15 VII 
1997), R. 1997/ 1998, s. 143–145.

1076. Tadeusiewicz Ryszard, Stefan WĘGRZYN (20 V 1925 – 
28 VII 2011), R. 2011/2012, s. 247–251.

1077. Maślanka Julian, Glynne WICKHAM (15 V 1922 – 27 I 
2004), R. 2004/2005, s. 228–229.

1078. Alexandrowicz Stefan Witold, Zbigniew WILK (23 X 1924 
– 29 VIII 2002), R. 2002/2003, s. 231–234.

1079. Szczucki Lech, George Huntston WILLIAMS (7 IV 1914 – 
6 X 2000), R. 2001/2002, s. 164–166.

1080. Maślanka Julian, Alina Edwarda WITKOWSKA (13 X 
1928 – 21 IV 2011), R. 2010/2011, s. 278–280.

1081. Kolendo Jerzy, Józef WOLSKI (19 III 1910 – 2 X 2008), 
R. 2008/2009, s. 224–228.

1082. Purchla Jacek, Jacek WOŹNIAKOWSKI (23 IV 1920 – 
29 XI 2012), R. 2012/2013, s. 267–271.

1083. Matwijowski Krystyn Jakub, Zbigniew Stanisław WÓJCIK 
(29 X 1922 – 22 III 2014), R. 2013/2014, s. 274–277.

1084. Kastory Andrzej, Wojciech WRZESIŃSKI (6 X 1934 – 2 VII 
2013), R. 2013/2014, s. 243–245.

1085. Maślanka Julian, Paweł WYCZYŃSKI (29 VI 1921 – 27 XI 
2008), R. 2008/2009, s. 232–233.

1086. Rojek Wojciech, Tadeusz WYRWA (15 III 1926 – 21 XI 
2010), R. 2010/2011, s. 248–250.
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1087. Ostrowski Włodzimierz S., Kunio YAGI (24 VI 1919 – 16 X 
2003), R. 2003/2004, s. 225–226.

1088. Maślanka Julian, Bogdan ZAKRZEWSKI (25 IX 1916 – 
23 X 2011), R. 2011/2012, s. 259–263.

1089. Wróblewski Andrzej K., Janusz ZAKRZEWSKI (27 VII 
1932 – 26 X 2008), R. 2008/2009, s. 229–231.

1090. Rodziński Stanisław, Zbigniew ZAPASIEWICZ (13 IX 1934 
– 14 VII 2009), R. 2009/2010, s. 232–234.

1091. Zanussi Krzysztof, Wspomnienie pośmiertne [Zbigniew 
ZAPASIEWICZ], R. 2009/2010, s. 234–236.

1092. Maślanka Julian, Czesław ZGORZELSKI (17 III 1908 – 
26 VIII 1996), R. 1996/1997, s. 147–150.

1093. Grodziski Stanisław, Marian ZGÓRNIAK (5 XII 1924 – 
18 XI 2007), R. 2007/2008, s. 224–227.

1094. Alexandrowicz Stefan Witold, Andrzej ZUBER (28 XI 1933 
– 28 II 2011), R. 2010/2011, s. 261–265.

1095. Starkel Leszek, Witold ZUCHIEWICZ (13 XII 1955 – 27 VIII 
2012), R. 2012/2013, s. 245–246.

1096. Narębski Wojciech, Witold ŻABIŃSKI (17 VII 1929 – 15 I 
2007), R. 2006/2007, s. 237–240.

1097. Gadomski Jerzy, Jerzy ŻARNECKI (George Zarnecki) 
(12 IX 1915 – 8 IX 2008), R. 2008/2009, s. 216–219.

1098. Nizioł Józef, Michał ŻYCZKOWSKI (12 IV 1930 – 24 V 
2006), R. 2005/2006, s. 253–256.
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IV. PROTOKOŁY

1989/1990

1099. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 16 listopada 1989 w Warszawie, 
[Włodzimierz Ostrowski]. R. 1989/1990, s. 19–21.

1100. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności z dnia 3 maja 1990 o godz. 10.15 pod prze-
wodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Józef Skąpski]. 
R. 1989/1990, s. 22–32.

1101. PROTOKÓŁ Uroczystego posiedzenia publicznego Pol-
skiej Akademii Umiejętności z dnia 3 maja 1990 godz. 
15.00 pod przewodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Jó-
zef Skąpski]. R. 1989/1990, s. 33–90.
[Aneksy]: 
– LABUDA Gerard, Polska Akademia Umiejętności – program pracy, 
s. 35–46;
– SPRAWOZDANIE Sekretarza Generalnego Józefa Skąpskiego przed-
stawione na uroczystym posiedzeniu publicznym Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 3 maja 1990, s. 47–63;
– WYKŁAD: zob. poz. 1423.

1990/1991

1102. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności z dnia 17 listopada 1990, godz. 9.00 pod 
przewodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Józef Skąp-
ski]. R. 1990/1991, s. 30–48.

1103. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akade-
mii Umiejętności z dnia 9 marca 1991, godz. 10.00, pod 
przewodnictwem wiceprezesa Adama Bielańskiego, [Józef 
Skąpski]. R. 1990/1991 s. 49–69.
Aneks:
– CĘCKIEWICZ Witold, O właściwy kształt PAU [apel], s. 67–69.
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1104. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Publicznego PAU 
z dnia 22 czerwca 1991, godz. 10.00 pod przewodnictwem 
Prezesa Gerarda Labudy, [Józef Skąpski]. R. 1990/1991, 
s. 70–103.
Aneksy: 
– SPRAWOZDANIE Sekretarza Generalnego za okres od maja 1990 do 
czerwca 1991, [Józef Skąpski], s. 82–88; 
– LIST Karola Stefana Habsburga do Akademii Umiejętności z 13 listo-
pada 1918, s. 89; 
– WYKŁAD: zob. poz. 1394.

1105. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności z dnia 22 czerwca 1991, godz. 13.00 pod 
przewodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Józef Skąp-
ski]. R. 1990/1991, s. 104–148.
Aneksy: 
– LIST Prezesa PAU Gerarda Labudy do Prezesa PAN Aleksandra 
Gieysztora z 28 maja 1991, s.132–140; 
– PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętno-
ści z dnia 21 czerwca 1951 w wielkiej sali PAU o godz.16, [Jan Dąbrow-
ski, Kazimierz Nitsch], s. 141–148.

1991/1992

1106. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Naukowego Pol-
skiej Akademii Umiejętności z dnia 16 listopada 1991, 
godz. 10.00 pod przewodnictwem Prezesa Gerarda Labu-
dy, [Anna Michalewicz-Ślusarska, Józef Skąpski]. R. 1991/ 
1992, s. 43–97.
Aneksy: 
– WYKŁAD: zob. poz. 1387;
– ZAGAJENIE dyskusji: zob. poz. 1406.

1107. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności z dnia 28 marca 1992, godz. 10.00 pod prze-
wodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Anna Michale-
wicz-Ślusarska, Józef Skąpski]. R. 1991/1992, s. 98–125.
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Aneksy: 
– SZARSKI Henryk, Rozwinięty głos w dyskusji na Zebraniu Walnym 
PAU w dniu 28 III 1992 w sprawie powołania Wydziału Twórczości 
Artystycznej PAU, s. 110–111; 
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji powołanej przez Zarząd PAU do 
sprawy ew. utworzenia Wydziału Twórczości Artystycznej PAU (13 VI 
1991), [Witold Cęckiewicz], s. 112–113; 
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji powołanej przez Zarząd PAU do 
sprawy ew. utworzenia Wydziału Twórczości Artystycznej PAU (26 III 
1992), [Witold Cęckiewicz], s. 114–115; 
– INFORMACJA Sekretarza Generalnego o stanie spraw PAU, [Józef 
Skąpski], s. 116–125, [w tym]: Uzgodnienia wspólnej komisji PAU i PAN 
dla przygotowania wniosku w sprawie majątku PAU, s. 123–124; Pismo 
Prezesa PAN prof. Aleksandra Gieysztora w sprawie przekazania PAU 
jej budynków w Krakowie, s. 125.

1108. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności z dnia 13 czerwca 1992, godz. 9.00, pod 
przewodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Anna Michale-
wicz-Ślusarska, Józef Skąpski]. R. 1991/1992, s. 126–131.

1109. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Publicznego PAU 
z dnia 13 czerwca 1992, godz. 11.30 pod przewodnictwem 
Prezesa Gerarda Labudy, [Anna Michalewicz-Ślusarska, 
Józef Skąpski]. R. 1991/1992, s. 132–177.
Aneksy: 
– SPRAWOZDANIE Sekretarza Generalnego PAU za okres od czerwca 
1991 do czerwca 1992, [Józef Skąpski], s. 136–147; 
– LISTA członków Polskiej Akademii Umiejętności wybranych w dniu 
13 czerwca 1992, s.149–151; 
– WYKŁAD: zob. poz. 1405.

1992/1993

1110. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego Pol-
skiej Akademii Umiejętności z dnia 14 listopada 1992, 
godz. 10.15 pod przewodnictwem Prezesa Gerarda Labu-
dy, [Anna Michalewicz-Ślusarska, Józef Skąpski]. R. 1992/ 
1993, s. 48–83.
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Aneks: 
– WYKŁAD: zob. poz. 1393.

1111. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności z dnia 27 marca 1993, godz. 10.00 pod prze-
wodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Anna Michale-
wicz-Ślusarska, Józef Skąpski]. R. 1992/1993, s. 84–131.
Aneksy: 
– INFORMACJA Sekretarza Generalnego o stanie spraw Akademii 
(27 III 1993), [Józef Skąpski], s. 96–104; 
– PROPOZYCJE zmian w Statucie Polskiej Akademii Umiejętności 
uchwalone na wspólnym posiedzeniu Zarządu oraz Komisji Statutowej 
w dniu 12 lutego 1993, s. 105–113; 
– STATUT Polskiej Akademii Umiejętności, s. 114–124; 
– PROPOZYCJA powołania pierwszego składu Wydziału Twórczości 
Artystycznej, [Stanisław Grodziski], s. 125–126; 
– UWAGI do propozycji regulaminu powołania pierwszego składu Wy-
działu Twórczości Artystycznej opracowanego przez Komisję Statuto-
wą PAU, [Witold Cęckiewicz], s. 127–129; 
– PROJEKT Regulaminu dotyczącego powołania członków Wydziału 
Twórczości Artystycznej PAU, [Witold Cęckiewicz], s. 129–130;
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, [Józef Siciak, Woj-
ciech Truszkowski, Józef Wolski], s. 131.

1112. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia Polskiej Akade-
mii Umiejętności w dniu 26 czerwca 1993, godz. 9.00 pod 
przewodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Anna Michale-
wicz-Ślusarska, Józef Skąpski]. R. 1992/1993, s. 132–139.
Aneks:
– APEL członków PAU do Prezydenta RP, Rządu RP, Sejmu i Senatu RP 
o należytą troskę w sprawie nauki i oświaty, s. 138–139.

1113. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Publicznego Pol-
skiej Akademii Umiejętności z dnia 26 czerwca 1993 r., 
pod przewodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Anna Mi-
chalewicz-Ślusarska, Józef Skąpski]. R. 1992/1993, s. 140–
177.
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Aneksy: 
– LIST gratulacyjny Prezydenta Miasta Józefa Lassoty, s. 143;
– SPRAWOZDANIE Sekretarza Generalnego PAU Józefa Skąpskiego 
za okres od lipca 1992 do czerwca 1993, s. 144–162, [w tym]: Spra-
wozdanie z archiwalnych prac porządkowych nad zespołem akt PAU 
w okresie od 1 maja 1992 do 30 czerwca 1993, w ramach prac zleconych 
finansowanych przez PAU, [Rita Majkowska], s. 156; Protokół ze spo-
tkania Zarządu Polskiej Akademii Umiejętności w Krakowie z przedsta-
wicielami Polskiego Instytutu Naukowego w Ameryce odbytego dnia 
20 października 1992 w Modlnicy, s. 157–159; Protokół Komisji Skru-
tacyjnej z wyborów do PAU dnia 26. 06. 1993, s. 160; Lista Członków 
Polskiej Akademii Umiejętności wybranych w dniu 26 czerwca 1993, 
s. 161–162;
– WYKŁAD: zob. poz. 1441.

1993/1994

1114. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Naukowego Pol-
skiej Akademii Umiejętności z dnia 20 listopada 1993 r., 
godz. 10.15 pod przewodnictwem Gerarda Labudy, [Anna 
Michalewicz-Ślusarska, Jerzy Wyrozumski]. R. 1993/1994, 
s. 55–83.
Aneksy:
– WYKŁAD: zob. poz. 1399
– DYSKUSJA nad referatem prof. Jerzego A. Janika „Czasy rewizji pa-
radygmatu nauki”, s. 70–79;
– UWAGI do Projektu Regulaminu powołania pierwszego składu Wy-
działu Twórczości Artystycznej, [Józef Skąpski], s. 80–81;
– REGULAMIN dotyczący powołania pierwszego składu Wydziału 
Twórczości Artystycznej Polskiej Akademii Umiejętności, s. 82–83.

1115.  PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności z dnia 26 marca 1994 r., godz. 10.00 pod 
przewodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Anna Micha-
lewicz-Ślusarska, Józef Skąpski]. R. 1993/1994, s. 84–99.
Aneksy:
– INFORMACJA Sekretarza Generalnego o stanie spraw Akademii ma-
rzec 1994, [Józef Skąpski], s. 89–98;
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– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, [K. Zarzycki, 
Fr. Sławski, L. Starkel], s. 99.

1116. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności z dnia 25 czerwca 1994 r., godz. 9.00 pod 
przewodnictwem Prezesa Gerarda Labudy, [Anna Mi-
chalewicz-Ślusarska, Jerzy Wyrozumski]. R. 1993/1994, 
s. 100–104.

1117. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Publicznego Pol-
skiej Akademii Umiejętności w dniu 25 czerwca 1994 roku 
pod przewodnictwem Prezesa Gerarda Labudy i nowo 
wybranego prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Anna Mi-
chalewicz-Ślusarska, Jerzy Wyrozumski]. R. 1993/1994, 
s. 105–138.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE Sekretarza Generalnego PAU Józefa Skąpskiego 
za okres od 1 lipca 1993 do czerwca 1994 r., s. 110–124;
– LISTA Członków Polskiej Akademii Umiejętności wybranych w dniu 
25 czerwca 1994, s. 125–126;
– WYKŁAD: zob. poz. 1401;
– SPRAWOZDANIE z archiwalnych prac porządkowych nad zespołem 
akt PAU w okresie od 1 lipca 1993 do 30 czerwca 1994, w ramach prac 
zleconych finansowanych przez PAU, [Rita Majkowska], s. 136;
– POROZUMIENIE zawarte 25 czerwca 1994 w Krakowie pomiędzy 
Gminą Miasta Krakowa a Polską Akademią Umiejętności, s. 137–138.

1994/1995

1118. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Naukowego Pol-
skiej Akademii Umiejętności z dnia 19 listopada 1994 
roku, godz. 10.00 pod przewodnictwem Prezesa Kazimie-
rza Kowalskiego, [Anna Michalewicz-Ślusarska, Jerzy 
Wyrozumski]. R. 1994/1995, s. 56–93.
Aneksy:
– WYSTĄPIENIE Prezesa PAU na otwarciu Uroczystego Posiedze-
nia Naukowego w dniu 19 listopada 1994 r., [Kazimierz Kowalski], 
s. 61–64;
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– INFORMACJA Sekretarza Generalnego o sprawach bieżących Aka-
demii 19 listopada 1994 r., [Jerzy Wyrozumski], s. 65–68;
– WYKŁAD: zob. poz. 1447;
– BATOWSKI Henryk, Głos na Uroczystym Posiedzeniu Naukowym 
PAU w dniu 19 listopada 1994 r., s. 92–93.

1119. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 25 marca 1995 roku, godz. 10.00 pod 
przewodnictwem Prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Anna 
Michalewicz-Ślusarska, Jerzy Wyrozumski]. R. 1994/1995, 
s. 94–124.
Aneksy:
– INFORMACJA Sekretarza Generalnego o sprawach bieżących Aka-
demii 25 marca 1995 r., [Jerzy Wyrozumski], s. 101–105;
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, [Kazimierz Zarzyc-
ki, Franciszek Sławski, Leszek Starkel], s. 106–107;
– REGULAMIN Polskiej Akademii Umiejętności, s. 108–124.

1120. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 24 czerwca 1995 roku, godz. 9.00 pod 
przewodnictwem Prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Anna 
Michalewicz-Ślusarska, Jerzy Wyrozumski]. R. 1994/ 1995, 
s. 125–133.

1121. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Publicznego w dniu 
24 czerwca 1995 roku, godz. 12.30 pod przewodnictwem 
Prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Anna Michalewicz-
Ślusarska, Jerzy Wyrozumski]. R. 1994/1995, s. 134–162.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE Sekretarza Generalnego PAU za okres od czerwca 
1994 do czerwca 1995 r., [Jerzy Wyrozumski], s. 136–144;
– PROTOKÓŁ Komisji Skrutacyjnej […] z wyborów członków Pol-
skiej Akademii Umiejętności na Walnym Zgromadzeniu PAU w dniu 
24 czerwca 1995 r., s. 145–147;
– WYKŁAD: zob. poz. 1432.
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1995/1996

1122. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Naukowego w dniu 
18 listopada 1995, godz. 10.15 pod przewodnictwem Pre-
zesa Kazimierza Kowalskiego, [Anna Michalewicz-Ślu-
sarska, Jerzy Wyrozumski]. R. 1995/1996, s. 69–89.
Aneksy:
– INFORMACJA Sekretarza Generalnego o sprawach bieżących Aka-
demii 18 listopada 1995 r., [Jerzy Wyrozumski], s. 76–80;
– WYKŁAD: zob. poz. 1389.

1123. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akade-
mii Umiejętności w dniu 23 marca 1996, godz. 10.00 pod 
przewodnictwem Prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy 
Wyrozumski]. R. 1995/1996, s. 90–99.
Aneksy:
– INFORMACJA Sekretarza Generalnego o sprawach bieżących Aka-
demii 23 marca 1996, [Jerzy Wyrozumski], s. 93–97;
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, [Kazimierz Zarzyc-
ki, Franciszek Sławski, Leszek Starkel], s. 98–99.

1124. PROTOKÓŁ Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 22 czerwca 1996, godz. 9.00 pod 
przewodnictwem Prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Anna 
Michalewicz-Ślusarska, Jerzy Wyrozumski]. R. 1995/1996, 
s. 100–106.

1125. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Publicznego w dniu 
22 czerwca 1996, godz. 12.30 pod przewodnictwem Pre-
zesa Kazimierza Kowalskiego, [Anna Michalewicz-Ślu-
sarska, Jerzy Wyrozumski]. R. 1995/1996, s. 107–132.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE Sekretarza Generalnego PAU za okres od czerwca 
1995 do czerwca 1996, [Jerzy Wyrozumski], s. 112–119;
– WYCIĄG z protokołu Komisji Skrutacyjnej, s. 120–121;
– WYKŁAD: zob. poz. 1435.
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1996/1997

1126. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego w dniu 
16 listopada 1996, godz. 10.15 pod przewodnictwem pre-
zesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy Wyrozumski]. R. 
1996/1997, s. 77–92.
Aneksy:
– KIERUNKI działania PAU w warunkach zmiany formy jej finansowa-
nia przez KBN, [Kazimierz Kowalski], s. 79–82;
– WYKŁAD: zob. poz. 1446.

1127. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia Polskiej Akade-
mii Umiejętności w dniu 22 marca 1997, godz. 10.00 pod 
przewodnictwem prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy 
Wyrozumski]. R. 1996/1997, s. 93–107.
Aneksy:
– APEL Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności w dniu 
22 marca 1997 [do mediów w/s dbałości o ograniczanie agresji i podnie-
sienie poziomu kultury], s. 97;
– BIBLIOTEKA Rozdolska Lanckorońskich, [Stanisław Szczur], s. 98–
101;
– SPROSTOWANIE do Protokołu z Walnego Zgromadzenia PAU 
w dniu 22 czerwca 1996, s. 102;
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, [Kazimierz Zarzyc-
ki, Franciszek Sławski, Leszek Starkel], s. 103–104;
– PROPONOWANE zmiany do Statutu PAU, [Stanisław Dżułyński], 
s. 105–107.

1128. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia Polskiej Akade-
mii Umiejętności w dniu 21 czerwca 1997, godz. 9.00 pod 
przewodnictwem prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy 
Wyrozumski]. R. 1996/1997, s. 108–109.

1129. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego 
w dniu 21 czerwca 1997, godz. 11.30 pod przewodnictwem 
prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 1996/1997, s. 110–146.
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Aneksy:
– PRZEMÓWIENIE prezesa zamykające działalność PAU w kadencji 
1994–1997, [Kazimierz Kowalski], s. 112–118;
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
1996 do czerwca 1997, [Jerzy Wyrozumski], s. 119–126;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 21 czerwca 1997, s. 127–128;
– WYKŁAD: zob. poz. 1426.

1997/1998

1130. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego w dniu 
15 listopada 1997, godz. 10.30 pod przewodnictwem pre-
zesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy Wyrozumski]. R. 
1997/1998, s. 83–108.
Aneksy:
– LISTY i telegramy gratulacyjne nadesłane na ręce prezesa lub sekreta-
rza generalnego PAU (w wyborze). [Aleksander Kwaśniewski, Andrzej 
Wiszniewski, Włodzimierz Siwiński, Stanisław Wielgus, Leszek Kuź-
nicki, Wacław Świerzawski, Ewa Rzetelska-Feleszko, Witold Rudow-
ski], s. 86–93;
– PRZEMÓWIENIE prezesa na Uroczystym Posiedzeniu Naukowym 
PAU w dniu 15 listopada 1997, [Kazimierz Kowalski], s. 94–95;
– WYKŁAD: zob. poz. 1388;
– UCHWAŁA członków PAU na Uroczystym Posiedzeniu Naukowym 
w dniu 15 listopada 1997 [w/s objawów antysemityzmu w Polsce], 
s. 108.

1131. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 21 marca 1998, godz. 10 pod prze-
wodnictwem prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy Wy-
rozumski, Anna Michalewicz-Ślusarska]. R. 1997/1998, 
s. 109–114.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ  z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, [Kazimierz Zarzyc-
ki, Franciszek Sławski, Leszek Starkel], s. 112–113;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 21 marca 1998 
[w/s zysku za 1996 rok], s. 114.
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1132. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 20 czerwca 1998, godz. 10.15 pod 
przewodnictwem prezesa Kazimierz Kowalskiego, [Jerzy 
Wyrozumski]. R. 1997/1998, s. 115–117.
Aneks:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 20 czerwca 1998 
[w/s ustanowienia prawnej ochrony dla całego obszaru Puszczy Biało-
wieskiej], s. 117.

1133. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego 
w dniu 20 czerwca 1998, godz. 12.00 pod przewodnic-
twem prezesa Kazimierza Kowalskiego. R. 1997/1998, 
s. 118–142.
Aneksy:
– REGULAMIN Nagrody im. Tadeusza Browicza Wydziału Lekarskie-
go Polskiej Akademii Umiejętności, [Zarząd PAU], s. 120–121;
– UZASADNIENIE przyznania Nagrody im. T. Browicza, [dla Ryszar-
da Przewłockiego, Barbary Przewłockiej, Haliny Machelskiej], s. 122;
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
1997 do czerwca 1998, [Jerzy Wyrozumski], s. 123–129;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 20 czerwca 1998, s. 130–131;
– WYKŁAD: zob. poz. 1409.

1998/1999

1134. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
w dniu 14 listopada 1998, godz. 11.00 pod przewodnic-
twem prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 1998/1999, s. 89–113.
Aneksy:
– LIST prezesa Towarzystwa Wolnej Wszechnicy Polskiej, [Mikołaj 
Ł. Lipowski], s. 91–92;
– WYKŁAD: zob. poz. 1403;
– GRODZISKI Stanisław, Przemówienie na otwarciu wystawy „W kręgu 
Polskiego Słownika Biograficznego. Helena Wereszycka, 1907–1995” 
14 listopada 1998, s. 112–113.
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1135. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia Polskiej Akade-
mii Umiejętności w dniu 20 marca 1999, godz. 10.00 pod 
przewodnictwem prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy 
Wyrozumski]. R. 1998/1999, s. 114–124.
 Aneksy:
– STULECIE urodzin Karoliny Lanckorońskiej, s. 117–118 + 1. k. fot.;
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, [K. Zarzycki, 
Fr. Sławski, L. Starkel], s. 119–120;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 20 marca 1999 [w/s 
zysku za 1997 rok], s. 121;
– REZOLUCJA przyjęta na Walnym Zgromadzeniu PAU w dniu 20 mar-
ca 1999 [w/s przystąpienia Polski do NATO], s. 122;
– REZOLUCJA przyjęta na Walnym Zgromadzeniu PAU w dniu 20 mar-
ca 1999 [w/s zmian w ustawie o szkolnictwie wyższym], s. 123;
– STANOWISKO Walnego Zgromadzenia PAU w sprawie etyki w na-
uce, s. 124.

1136. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 19 czerwca 1999, godz. 10.15 pod 
przewodnictwem prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy 
Wyrozumski]. R. 1998/1999, s. 125–131.
Aneksy:
– DYPLOM członka honorowego PAU – papieża Jana Pawła II, s. 127;
– LIST prezesa Towarzystwa Wolnej Wszechnicy Polskiej, [Mikołaj 
Ł. Lipowski], s. 128–129;
– REZOLUCJA przyjęta na Walnym Zgromadzeniu PAU w dniu 19 czerw-
ca 1999 [w/s funkcjonowania Fundacji na Rzecz Nauki Polskiej], s. 130;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 19 czerwca 1999 
[w/s zysku za 1998 rok], s. 131.

1137. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego w dniu 
19 czerwca 1999, godz. 12.00 pod przewodnictwem pre-
zesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy Wyrozumski]. R. 1998/ 
1999, s. 132–159.
Aneksy:
– PRZEMÓWIENIE prezesa na uroczystym Posiedzeniu Publicznym 
w dniu 19 czerwca 1999, [Kazimierz Kowalski], s. 133–135;
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– PROTOKÓŁ Komisji ds. Nagrody imienia Mariana Mięsowicza, [dla 
Piotra Bizonia i Tadeusza Chmaja], s. 136;
– PROTOKÓŁ Komisji Wydziału V PAU przyznającej Nagrodę im. Ta-
deusza Browicza [dla Cezarego Wójcika], s. 137–138;
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
1998 do czerwca 1999, [Jerzy Wyrozumski], s.139–145;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 19 czerwca 1999, s. 146–147;
– WYKŁAD: zob. poz. 1422.

1999/2000

1138. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego w dniu 
20 listopada 1999, godz. 11.00 pod przewodnictwem preze-
sa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy Wyrozumski]. R. 1999/ 
2000, s. 99–121.
Aneksy: 
– LIST Prezesa Rady Ministrów RP prof. Jerzego Buzka, Warszawa 
17.11.1999, s. 101;
– LIST Ministra Nauki Przewodniczącego KBN prof. Andrzeja Wisz-
niewskiego, Warszawa 19.11.1999, s. 102;
– LIST Wojewody Małopolskiego prof. Ryszarda Masłowskiego, Kra-
ków 15.11.1999, s. 103;
– PRZEMÓWIENIE prezesa na Uroczystym Posiedzeniu Naukowym 
w dniu 20 listopada 1999, [Kazimierz Kowalski], s. 104–109;
– WYKŁAD: zob. poz. 1416.

1139. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 25 marca 2000, o godz. 10.30 pod 
przewodnictwem prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy 
Wyrozumski]. R. 1999/2000, s. 122–136.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, [K. Zarzycki, 
Fr. Sławski, L. Starkel], s. 125–126;
– WYKŁAD: zob. poz. 1407.

1140. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 17 czerwca 2000, o godz. 10.00 pod 
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przewodnictwem prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy 
Wyrozumski]. R. 1999/2000, s. 137–142.
Aneksy:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 17 czerwca 2000 
[w/s przekazania zysku za 1999 r. na cele statutowe PAU], s. 141;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 17 czerwca 2000 
[w/s Biblioteki Polskiej w Paryżu], s. 142.

1141. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego w dniu 
17 czerwca 2000, o godz. 12.45 pod przewodnictwem 
prezesa Kazimierza Kowalskiego, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 1999/2000, s. 143–171.
Aneksy: 
– LIST Marszałka Sejmu RP Macieja Płażyńskiego, Warszawa 
14.06.2000, s. 146;
– PROTOKÓŁ z zebrania Komisji Nagrody im. Tadeusza Browicza 
Wydziału Lekarskiego PAU odbytego 18 kwietnia 2000, [dla Marty 
Dziedzickiej-Wasylewskiej,  Mariana Szczepanika], s. 147–149;
– SPRAWOZDANIE Sekretarza Generalnego PAU za okres od czerwca 
1999 do czerwca 2000, [Jerzy Wyrozumski], s. 150–156;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 17 czerwca 2000, s. 157–158;
– ZARZĄD PAU i Komisja Rewizyjna wybrane 17 czerwca 2000, s. 159;
– WYKŁAD: zob. poz. 1396.

2000/2001

1142. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego PAU 
w dniu 18 listopada 2000, o godz. 10.30 pod przewodnic-
twem prezesa, prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 2000/2001, s. 105–126.
Aneksy:
– PRZEMÓWIENIE prezesa PAU na Uroczystym Posiedzeniu Nauko-
wym w dniu 18 listopada 2000, [Andrzej Białas], s. 107–108;
– ADRES Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Przemyślu, s. 109;
– UCHWAŁA popierająca inicjatywę rektora UJ w sprawie rozwoju 
edukacji w Polsce, s. 110;
– WYKŁAD: zob. poz. 1425;
– Jan Nowak-Jeziorański członkiem honorowym PAU, s. 124–126.
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1143. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 24 mar-
ca 2001, o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2000/2001, 
s. 127–147.
Aneksy:
– WYSTĄPIENIE prezesa PAU na Walnym Zgromadzeniu w dniu 
24 marca 2001, [Andrzej Białas], s. 129–131;
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej (kontrola 2000 roku), 
[J. Kałuża, S. Grodziski, L. Starkel], s. 132–133;
– UCHWAŁA przeciwko restrykcjom fiskalnym dotykającym szkoły 
wyższe, s. 134;
– UCHWAŁA w sprawie koniecznej nowelizacji Ustawy o szkolnictwie 
wyższym, s. 135;
– WYKŁAD: zob. poz. 1443.

1144. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
23 czerwca 2001, o godz. 10.00 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2000/ 
2001, s. 148–154.
Aneksy:
– UCHWAŁA o zmianie Statutu PAU z 27 III 1993 i Regulaminu PAU 
z 25 III 1995, s. 150–151;
– NOWELIZACJA Uchwały PAU z 25 VI 1994 w sprawie utworzenia 
„Archiwum Nauki Polskiej w Krakowie”, s. 152;
– UCHWAŁA w sprawie pokrycia strat PAU za rok 2000, s. 153;
– UCHWAŁA przeciwko nadużywaniu nazwy „Uniwersytet”, s. 154.

1145. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego 
PAU w dniu 23 czerwca 2001, o godz. 12.45, pod prze-
wodnictwem prezesa, prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyro-
zumski]. R. 2000/2001, s. 155–191.
Aneksy:
– LIST Prezesa Rady Ministrów RP prof. Jerzego Buzka, Warszawa, 
dnia 22 VI 2001 roku, s. 157–158;
– WYCIĄG z protokołu Komisji Wydziału V PAU przyznającej Nagro-
dę im Tadeusza Browicza [dla Stanisława Szali, Krzysztofa Wędzone-
go], s. 159;
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– WYCIĄG z protokołu Komisji Wydziału III PAU przyznającej Nagro-
dę im Mariana Mięsowicza [dla Krzysztofa Golec-Biernata], s. 160;
– UCHWAŁA wyrażająca ubolewanie z powodu incydentu na Festiwalu 
Piosenki w Opolu, s. 161;
– WYKŁAD: zob. poz. 1437;
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
2000 do czerwca 2001, [Jerzy Wyrozumski], s. 181–189;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 23 czerwca 2001, s. 190–191.

2001/2002

1146. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 17 listopada 2001, o godz. 10.30 pod przewod-
nictwem prezesa, prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2001/2002, s. 109–114.
Aneks:
– WYKŁAD: zob. poz. 1417.

1147. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 16 mar-
ca 2002, o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa, 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2001/2002, 
s. 115–129.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności odbytego w dniu 13 marca 2002 r., s. 117–118;
– LIST Towarzystwa Obrony Zachodnich Kresów Polski w sprawie 
utworzenia w Katowicach Instytutu Naukowego im. W. Korfantego, 
Katowice, 15 II 2002 r., [Iwona Nowakowska-Kempna], s. 119–120;
– LIST wyrażający poparcie Walnego Zgromadzenia PAU dla idei utwo-
rzenia Instytutu Naukowego im. W. Korfantego, Kraków, 21 III 2002 r., 
[Jerzy Wyrozumski], s. 121;
– WYKŁAD: zob. poz. 1398.

1148. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
22 czerwca 2002, o godz. 10.30 pod przewodnictwem 
prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 
2001/2002, s. 130–132.

Bibliografia zawartości Rocznika PAU za lata 1989/1990–2014/2015

© Copyright by Archiwum Nauki PAN i PAU, M. Włodek, M. Zielińska. Kraków 2017



— 202 —

Aneks:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 22 czerwca 2002 
[w/s sprawozdania finansowego PAU za 2001 rok], s. 132.

1149. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego PAU 
w dniu 22 czerwca 2002, o godz. 12.00 pod przewodnic-
twem prezesa, prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 2001/2002, s. 133–156.
Aneksy:
– WYCIĄG z protokołu Komisji Wydziału V PAU przyznającej nagrodę 
im. Tadeusza Browicza [dla Andrzeja Januszewicza, Tomasza Grodzic-
kiego], s. 135;
– DYPLOMY przyznane przez Komisję do Oceny Podręczników Szkol-
nych, s. 136–137;
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerw-
ca 2001 do czerwca 2002, [Jerzy Wyrozumski], s. 138–149, [w tym]: 
Publikacje PAU wydane w okresie od czerwca 2001 do czerwca 2002, 
s. 146–147; Podziękowanie dla prof. Bronisława Geremka [za zaanga-
żowanie w sprawę uregulowania statusu prawnego Biblioteki Polskiej 
w Paryżu, Kraków, 29. 08. 2002], s. 148; Podziękowanie dla mec. Sta-
nisława Kłysa [za bezinteresowne prowadzenie trudnych spraw PAU, 
Kraków, 29.08.2002], s. 149;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 22 czerwca 2002, s. 150–151;
– WYKŁAD: zob. poz. 1397.

2002/2003

1150. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego PAU 
w dniu 16 listopada 2002, o godz. 10.30 pod przewodnic-
twem prezesa, prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 2002/2003, s. 109–123.
Aneksy:
– PRZEMÓWIENIE prezesa na otwarcie zebrania plenarnego PAU 
16 listopada 2002, [Andrzej Białas], s. 112–114;
– LIST gratulacyjny dla prof. Stefana Grzybowskiego, Kraków 16 XI  
2002, s. 115;
– WYKŁAD: zob. poz. 1400.
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1151. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 22 mar-
ca 2003, o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa, 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2002/2003, 
s. 124–155.
Aneksy:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności 
podjęta w dniu 22 marca 2003 [w/s wejścia w końcową fazę procesu 
akcesyjnego Polski do Unii Europejskiej], s. 127;
– LIST gratulacyjny dla prof. Gerarda Labudy, s. 128;
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej (kontrola 2002 roku), 
[Józef Kałuża, Leszek Starkel, Stanisław Grodziski], s. 129–131;
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Wyborczej PAU w dniu 17 marca 
2003, s. 132–133;
– WYKŁAD: zob. poz. 1420.

1152. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 14 czerw-
ca 2003, o godz. 10.00 pod przewodnictwem prezesa, 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2002/2003, 
s. 156–158.

1153. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego PAU 
w dniu 14 czerwca 2003, o godz. 12.45 pod przewodnic-
twem prezesa, prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 2002/2003, s. 159–210.
Aneksy:
– DYPLOMY Nagrody im. Tadeusza Browicza [dla Ewy Chojnac-
kiej-Wójcik, Aleksandry Kłodzińskiej, Andrzeja Pilca, Juliana Świer-
czyńskiego, Wiesława Jędrychowskiego], s. 161–163;
– DYPLOM Nagrody im. Mariana Mięsowicza [dla Stanisława Jada-
cha], s. 164;
– DYPLOM Nagrody im. gen. Mariana Kukiela [dla Henryka Kotar-
skiego], s. 165;
– DYPLOMY przyznane przez Komisję PAU do Oceny Podręczników 
Szkolnych, s. 166–168;
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
2002 do czerwca 2003, [Jerzy Wyrozumski], s. 169–196, [w tym]: Pu-
blikacje PAU wydane od czerwca 2002 do czerwca 2003, s. 176–177; 
Biblioteka Naukowa PAU i PAN w Krakowie w roku 2002, [oprac. Mał-
gorzata Kremer, Karolina Grodziska], s. 178–182; Biblioteka Nauko-
wa PAU i PAN w Krakowie w roku 2003, [oprac. Małgorzata Kremer, 
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Karolina Grodziska], s. 183–189; Archiwum Nauki Polskiej Akademii 
Nauk i Polskiej Akademii Umiejętności w 2003 roku [oprac. Rita Maj-
kowska], s. 190–193;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 14 czerwca 2003, s. 194–195;
– WŁADZE PAU wybrane 14 czerwca 2003, s. 196;
– WYKŁAD: zob. poz. 1444.

2003/2004

1154. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 15 listopada 2003, o godz. 10.30 pod prze-
wodnictwem prezesa, prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyro-
zumski]. R. 2003/2004, s. 113–124.
Aneksy:
– STANOWISKO Zarządu PAU w sprawie podręczników szkolnych, 
s. 117;
– WYKŁAD: zob. poz. 1421.

1155. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 20 mar-
ca 2004, o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2003/2004, 
s. 125–147.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2004), [Leszek Starkel, 
Aleksander Szulc, Stanisław Grodziski], s. 129–131;
– WYKŁAD: zob. poz. 1402.

1156. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
19 czerwca 2004, o godz. 10.00 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2003/ 
2004, s. 148–152.
Aneks:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU w sprawie sprzedaży prac 
dyplomowych i doktorskich, s. 152.

1157. PROTOKÓŁ Uroczystego Posiedzenia Naukowego PAU 
w dniu 19 czerwca 2004, o godz. 11.30 pod przewodnic-
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twem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 2003/2004, s. 153–206.
Aneksy:
– DYPLOM Nagrody im. Tadeusza Browicza [dla Tomasza Brzozow-
skiego], s. 155;
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
2003 do czerwca 2004, s. 156–198 [w tym]: Posiedzenia Komisji PAU 
od czerwca 2003 do czerwca 2004, s. 164–175; Posiedzenia Wydziałów 
PAU od czerwca 2003 do czerwca 2004, s. 176–178; Konferencje i se-
sje naukowe w okresie od czerwca 2003 do czerwca 2004, s. 179–181; 
Seminaria PAU, Kawiarnie Naukowe PAU i „Dziennika Polskiego” od 
czerwca 2003 do czerwca 2004, s. 182–183; Publikacje PAU wydane od 
czerwca 2003 do czerwca 2004, s. 184–186; Biblioteka Naukowa PAU 
i PAN w Krakowie w roku 2004, [oprac. Małgorzata Kremer, Karoli-
na Grodziska], s. 187–193; Archiwum Nauki Polskiej Akademii Nauk 
i Polskiej Akademii Umiejętności w 2004 r., [oprac. Rita Majkowska], 
s. 194–198;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 19 czerwca 2004, s. 199–200;
– WYKŁAD: zob. poz. 1414.

2004/2005

1158. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego PAU 
w dniu 20 listopada  2004, o godz. 10.30 pod przewodnic-
twem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 2004/2005, s. 117–142.
Aneksy:
– LIST Marszałka Sejmu Józefa Oleksego, Warszawa 17 listopada 2004, 
s. 121;
– WYKŁAD: zob. poz. 1410;
– ADRES Prezydenta m. Krakowa prof. Jacka Majchrowskiego, s. 142.

1159. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 12 mar-
ca 2005, o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2004/2005, 
s. 143–167.
Aneksy:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU [w/s repatriacji Polaków 
mieszkających poza granicami kraju], s. 147;
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– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2004), [Leszek Starkel, 
Aleksander Szulc, Stanisław Grodziski], s. 148–150;
– WYKŁAD: zob. poz. 1439.

1160. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
18 czerwca 2005, o godz. 10.15 pod przewodnictwem 
prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 
2004/2005, s. 168–172.
Aneksy:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU, 18 czerwca 2005 [w/s 
kontroli nad przebiegiem kształcenia kadr naukowych], s. 170;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU, 18 czerwca 2005 [w/s po-
krycia straty], s. 171;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU, 18 czerwca 2005 [w/s 
przyjęcia sprawozdania finansowego], s. 172.

1161. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego PAU 
w dniu 18 czerwca 2005, o godz. 11.30 pod przewodnic-
twem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 2004/2005, s. 173–215.
Aneksy:
– LIST Prezydenta RP Aleksandra Kwaśniewskiego, Warszawa 18 czerw-
ca 2005, s. 177;
– LIST Marszałka Sejmu Włodzimierza Cimoszewicza, s. 178;
– LIST Ministra Spraw Zagranicznych Adama Daniela Rotfelda, War-
szawa 8 czerwca 2005, s. 179;
– DYPLOM Nagrody im. Tadeusza Browicza [dla Agnieszki Basta-Ka-
im, Bogusławy Budziszewskiej, Władysława Lasonia], s. 180;
– DYPLOM Nagrody im. Mariana Mięsowicza [dla Piotra H. Chankow-
skiego], s. 181;
– DYPLOMY przyznane przez Komisję PAU do Oceny Podręczników 
Szkolnych, s. 182–183;
– SPRAWOZDANIE Sekretarza Generalnego PAU za okres od czerwca 
2004 do czerwca 2005, s. 184–205 [w tym]: Seminaria PAU, Kawiarnie 
Naukowe PAU i „Dziennika Polskiego” od czerwca 2004 do czerwca 
2005, s. 194–195; Publikacje PAU wydane od czerwca 2004 do czerwca 
2005, s. 196–198; Biblioteka Naukowa PAU i PAN w Krakowie, s. 199; 
Archiwum Nauki PAN i PAU w Krakowie, s. 200; Sprawozdanie z prac 
prowadzonych w Bibliotece Polskiej w Paryżu 1 II 2004–31 VII 2005, 
[oprac. Janusz Pezda], s. 201–205;
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– CZŁONKOWIE PAU wybrani 18 czerwca 2005, s. 206–208;
– WYKŁAD: zob. poz. 1395.

2005/2006

1162. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 19 listopada  2005, o godz. 11.00 pod prze-
wodnictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyro-
zumski]. R. 2005/2006, s. 121–135.
Aneksy:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia [w/s Fundacji „Panteon Narodo-
wy – Skałka”], s. 125;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia [w/s utworzenia Uniwersytetu 
Polsko-Ukraińskiego], s. 126;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia [w/s daru na rzecz Biblioteki 
Polskiej w Paryżu], s. 127;
– WYKŁAD: zob. poz. 1386.

1163. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 18 mar-
ca 2006, o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2005/2006, 
s. 136–156.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2005), [Leszek Starkel, 
Aleksander Szulc, Stanisław Grodziski], s. 140–143;
– WYKŁAD: zob. poz. 1438;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności 
podjęta dnia 18 marca 2006 [w/s sytuacji politycznej w Polsce], s. 156.

1164. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
24 czerwca 2006 o godz. 10.15 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2005/ 
2006, s. 157–163.
Aneksy:
– INFORMACJA o wynikach pracy Komisji Wyborczej PAU przedsta-
wiona na Walnym Zgromadzeniu Polskiej Akademii Umiejętności 
w dniu 24 czerwca 2006 r. [Witold Cęckiewicz], s. 160–162;
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– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia z 24 czerwca 2006 r. [w/s spra-
wozdania finansowego], s. 163.

1165. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 24 czerwca 2006 o godz. 12.00 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2005/2006, s. 164–211.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
2005 do czerwca 2006, s. 166–199 [w tym]: Sesje naukowe organizo-
wane od czerwca 2005 do czerwca 2006, s. 175–177; Seminaria PAU, 
Kawiarnie Naukowe PAU i „Dziennika Polskiego” od czerwca 2005 do 
czerwca 2006, s. 178–179; Publikacje PAU wydane od czerwca 2005 
do czerwca 2006, s. 180–182; Biblioteka Naukowa PAU i PAN w Kra-
kowie w roku 2005, [oprac. Małgorzata Kremer, Karolina Grodziska], 
s. 183–191; Archiwum Nauki Polskiej Akademii Nauk i Polskiej Akade-
mii Umiejętności w 2005 roku, [oprac. Rita Majkowska], s. 192–195; 
– Sprawozdanie z prac prowadzonych w Bibliotece Polskiej w Paryżu 
1 IX 2005 – 31 VII 2006, [oprac. Lucyna Pyrzowska], s. 196–199;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 24 czerwca 2006, s. 200–201;
– WŁADZE PAU wybrane 24 czerwca 2006, s. 202;
– WYKŁAD: zob. poz. 1445.

2006/2007

1166. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 18 listopada 2006 o godz. 11.00 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2006/2007, s. 119–138.
Aneksy:
– ADRES gratulacyjny Towarzystwa Naukowego Warszawskiego, War-
szawa 18. 11. 2006, s. 123;
– WYKŁAD: zob. poz. 1442;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU [w/s repatriacji Polaków 
mieszkających poza granicami kraju], s. 138.

1167. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
17 marca 2007, o godz. 10.30 pod przewodnictwem pre-
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zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2006/ 
2007, s. 139–157.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2006), [Leszek Starkel, Ry-
szard Nycz, Stanisław Grodziski], s. 143–146;
– WYKŁAD: zob. poz. 1415.

1168. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
23 czerwca 2007 o godz. 10.15 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2006/ 
2007, s. 158–160.
Aneks:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU [w/s przyjęcia sprawozda-
nia finansowego za rok 2006], s. 160.

1169. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 23 czerwca 2007, o godz. 11.30 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2006/2007, s. 161–210.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
2006 do czerwca 2007, [Jerzy Wyrozumski], s. 164–199 [w tym]: Skład 
Wydziałów, s. 171; Władze Wydziałów, s. 172–173; Liczba posiedzeń 
wydziałowych, s. 174; Władze Komisji PAU, s. 175–179; Komisje 
PAU, s. 180–182; Konferencje naukowe 2006/2007, s. 183–185; Pro-
jekty badawcze przy PAU, s. 186–187; Seminarium PAU 2006/2007, 
s. 188; Kawiarnia Naukowa PAU i „Dziennika Polskiego” 2006/2007, 
s. 189; Rada Naukowa Biblioteki Naukowej PAU i PAN, s. 190; Biblio-
teka Naukowa PAU i PAN, s. 191; Rada Naukowa Archiwum Nauki 
PAN i PAU, s. 192; Archiwum Nauki PAN i PAU w Krakowie, s. 193; 
Biblioteka Polska w Paryżu, s. 194; Publikacje PAU od 25 czerwca 2006 
do 23 czerwca 2007, s. 195–197; Stypendia Fundacji z Brzezia Lanc-
korońskich i Fundacji Lanckorońskich przyznane przez Komisję PAU, 
s. 198; Stypendia Fundacji im. Marii Zdziarskiej-Zaleskiej przyznane 
przez Komisję PAU na studia w Bibliotece Polskiej w Paryżu, s. 199;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 23 czerwca 2007, s. 200–201;
– WYKŁAD: zob. poz. 1448.
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2007/2008

1170. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 17 listopada 2007 o godz. 11.00 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2007/2008, s. 121–133.
Aneksy:
– LIST rektora Uniwersytetu Warszawskiego prof. Dr hab. Katarzyny 
Chałasińskiej-Macukow, s. 125;
– LIST marszałka Sejmu RP Bronisława Komorowskiego, s. 126;
– WYKŁAD: zob. poz. 1428.

1171. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 15 mar-
ca 2008, o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2007/2008, 
s. 134–162.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2007), [Leszek Starkel, Ry-
szard Nycz, Stanisław Grodziski], s. 137–140;
– WYKŁAD: zob. poz. 1434;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności 
podjęta 15 marca 2008 [apel w/s ratyfikacji Traktatu Lizbońskiego], 
s. 162.

1172. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
21 czerwca 2008 o godz. 10.15 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2007/ 
2008, s. 163–168.
Aneksy:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności 
podjęta 21 czerwca 2008 [w/s finansów za 2007 r.], s. 165;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętno-
ści podjęta 21 czerwca 2008 [w/s prac nad reformą nauki i szkolnictwa 
wyższego], s. 166–168.

1173. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 21 czerwca 2008, o godz. 11.15 pod przewod-
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nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2007/2008, s. 169–213.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
2007 do czerwca 2008, [Jerzy Wyrozumski], s. 172–203 [w tym]: Skład 
wydziałów, s. 180; Liczba posiedzeń wydziałowych, s. 181; Sesje na-
ukowe 2007/2008, s. 182–184; Władze Komisji PAU, s. 185–189; Ko-
misje PAU, s. 190–191; Seminarium PAU 2007/2008, s. 192; Kawiarnia 
Naukowa PAU i „Dziennika Polskiego” 2007/2008, s. 193; Biblioteka 
Naukowa Polskiej Akademii Umiejętności i Polskiej Akademii Nauk, 
s. 194–195; Archiwum Nauki PAN i PAU w Krakowie, s. 196–197; Bi-
blioteka Polska w Paryżu, s. 198; Association de la Bibliothèque Po-
lonaise de Paris, s. 199; Książki wydane od 23 VI 2007 do 21 VI 2008, 
s. 200–203;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 21 czerwca 2008, s. 204–205;
– WYKŁAD: zob. poz. 1436.

2008/2009

1174. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 22 listopada 2008 o godz. 11.00 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2008/2009, s. 123–139.
Aneksy:
– UCHWAŁA Rady PAU [w/s „Karty oceny jednostki naukowej nauk 
humanistycznych i społecznych”], s. 126;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU podjęta w dniu 22 listopada 
2008 [w/s programu ratowania polskiej humanistyki], s. 127;
– GŁOS prof. Stanisława Mossakowskiego [w/s sytuacji nauk humani-
stycznych w Polsce], s. 128–130;
– WYKŁAD: zob. poz. 1411.

1175. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 21 mar-
ca 2009 o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa prof. 
Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2008/2009, 
s. 140–154.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2008), [Leszek Starkel, Ry-
szard Nycz, Stanisław Grodziski], s. 143–146;
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– WYKŁAD: zob. poz. 1427.

1176. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
20 czerwca 2009 o godz. 10.30 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2008/ 
2009, s. 155–159.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Wyborczej Polskiej Akademii 
Umiejętności w dniu 25 maja 2009, s. 157;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności 
nr 1/2009 [w/s sprawozdania finansowego], s. 158;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności 
nr 2/2009 [w/s podziału zysku finansowego], s. 159.

1177. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego PAU 
w dniu 20 czerwca 2009 o godz. 11.30 pod przewodnic-
twem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 2008/2009, s. 160–211.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
2008 do czerwca 2009, [Jerzy Wyrozumski], s. 162–195 [w tym]: Stan 
liczbowy Akademii, s. 170; Władze wydziałowe, s. 171; Konferencje 
i sesje IX 2008–VI 2009, s. 172–174; Komisje PAU, s. 175–177; Semi-
narium PAU, s. 178; Kawiarnia Naukowa PAU i „Dziennika Polskie-
go”, s. 179; PAUeczka Akademicka, s. 180–181; Granty przy PAU, 
s. 182–183; Tematy realizowane w ramach współpracy z UAI [...], s. 184; 
Współpraca zagraniczna, s. 185; Książki wydane od 21 VI 2008 – 20 VI 
2009, s. 186–188; Stan liczbowy zbiorów BN PAU i PAN [...], s. 189; 
Biblioteka Polska w Paryżu, s. 190; Fototeka Lanckorońskich, s. 191; 
Wystawy Archiwum Nauki PAN i PAU w Krakowie, s. 192; Stypendia 
Fundacji z Brzezia Lanckorońskich i Fundacji Lanckorońskich [...] oraz 
Stypendia Fundacji im. dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej [...], s. 193; [Fo-
tografie z wręczenia Nagrody im. Jerzmanowskich Janinie Ochojskiej], 
s. 194–195;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 20 czerwca 2009, s. 196–197;
– WŁADZE Polskiej Akademii Umiejętności na kadencję 2009/2012, 
s. 198;
– LIST Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego Barbary Kudryckiej, 
Warszawa 19. 06. 2009, s. 199;
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– LIST Wicemarszałka Województwa Małopolskiego Romana Ciepieli, 
Kraków 17. 06. 2009, s. 200;
– WYKŁAD: zob. poz. 1412.

2009/2010

1178. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego PAU 
w dniu 14 listopada 2009 pod przewodnictwem prezesa 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2009/2010, 
s. 125–140.
Aneksy:
– UCHWAŁA Polskiej Akademii Umiejętności [w/s objęcia przez Sejm 
RP patronatu nad Polskim Słownikiem Biograficznym], s. 129;
– STANOWISKO w sprawie ustanowienia Funduszu Rozwoju Huma-
nistyki, s. 130–131;
– WYKŁAD: zob. poz. 1440.

1179. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 20 mar-
ca 2010 o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2009/2010, 
s. 141–164.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2009), [Leszek Starkel, Ry-
szard Nycz, Stanisław Grodziski], s. 144–147;
– UCHWAŁA Polskiej Akademii Umiejętności [w/s programu wsparcia 
władz RP dla nowej polskiej diaspory], s. 148;
– LASKOWSKI Roman, Polskie dzieci poza granicami kraju jako pro-
blem narodowy. Projekt programu działania, s. 149–152;
– WYKŁAD: zob. poz. 1430.

1180. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
19 czerwca 2010 o godz. 10.30 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2009/ 
2010, s. 165–168.
Aneksy:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności 
nr 2/2010 [w/s sprawozdania finansowego], s. 167;
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– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności 
nr 3/2010 [w/s pokrycia straty finansowej], s. 168.

1181. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 19 czerwca 2010 o godz. 11.15 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2009/2010, s. 169–222.
Aneksy:
– LIST Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego Barbary Kudryckiej do 
członków PAU, Warszawa 17.06.2010, s. 171;
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
2009 do czerwca 2010, [Jerzy Wyrozumski], s. 172–207 [w tym]: Skład 
wydziałów, s. 180; Posiedzenia Wydziałów PAU, s. 181–182; Komisje 
PAU, s. 183–184;  Sesje naukowe, s. 185–187; Seminarium PAU, s. 188; 
Kawiarnia Naukowa PAU i „Dziennika Polskiego”, s. 189; PAUeczka 
Akademicka, s. 190; Projekty badawcze przy PAU, s. 191–192; Tema-
ty badawcze w ramach współpracy z Międzynarodową Unią Akademii 
(UAI), s. 193; Współpraca zagraniczna, s. 194; Książki wydane od 21 VI 
2009–19 VI 2010, s. 195–197; Biblioteka Naukowa PAU i PAN, s. 198; 
Biblioteka Polska w Paryżu, s. 199–200; Fototeka Lanckorońskich, 
s. 201; Archiwum Nauki PAN i PAU w Krakowie, s. 202–203; Stypen-
dia Fundacji z Brzezia Lanckorońskich i Fundacji Lanckorońskich […] 
oraz Stypendia Fundacji im. dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej [...], s. 204; 
Nagroda im. Erazma i Anny Jerzmanowskich [dla Jerzego Nowosiel-
skiego], s. 205; [Dyplomy Nagrody im. Tadeusza Browicza dla Tomasza 
Guzika, Alicji Józkowicz, Józefa Dulaka], s. 206–207;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 19 czerwca 2010, s. 208–209;
– WYKŁAD: zob. poz. 1385.

2010/2011

1182. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 20 listopada 2010 o godz. 11.00 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2010/2011, s. 129–152.
Aneks:
– WYKŁAD: zob. poz. 1424.

1183. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 19 mar-
ca 2011 o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa 
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prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2010/2011, 
s. 153–170.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności  (kontrola dokumentacji roku 2010), [Leszek Starkel, Ry-
szard Nycz, Stanisław Grodziski], s. 156–159;
– PROPONOWANE zmiany w Statucie PAU [dotyczą §15 i §18 Statutu 
PAU], s. 160–161.
 – GRODZISKI Stanisław, Pod dyskusję poddać warto [głos w sprawie 
Wawelu – Panteonu Narodowego], s. 162–163; 
– WYKŁAD: zob. poz. 1391.

1184. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
18 czerwca 2011 o godz. 10.30 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2010/ 
2011, s. 171–174.
Aneksy:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętno-
ści nr 2/2011 [w/s przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2010], 
s. 173;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności 
nr 1/2011 [w/s pokrycia straty za rok 2010], s. 174.

1185. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego 
PAU w dniu 18 czerwca 2011 o godz. 11.15 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2010/2011, s. 175–229.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerw-
ca 2010 do czerwca 2011, [Jerzy Wyrozumski], s. 178–217, [w tym]: 
Liczba członków PAU w poszczególnych Wydziałach, s. 187; Posiedze-
nia Wydziałów PAU, s. 188–189; Komisje PAU, s. 190–191; Sesje na-
ukowe, s. 192–194; Seminarium PAU, s. 195; Kawiarnia Naukowa 
PAU i „Dziennika Polskiego”, s. 196; PAUeczka Akademicka, s. 197; 
Projekty badawcze przy PAU, s. 198–199; Tematy badawcze w ramach 
współpracy z Międzynarodową Unią Akademii (UAI), s. 200; Współ-
praca zagraniczna, s. 201; Książki wydane od 19 czerwca 2010 do 
18 czerwca 2011, s. 202–205; Biblioteka Naukowa PAU i PAN, s. 206–
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207; Biblioteka Polska w Paryżu, s. 208–209; Archiwum Nauki PAN 
i PAU w Krakowie, s. 210–211; Wystawy Archiwum Nauki PAN i PAU, 
s. 212; Fototeka Lanckorońskich, s. 213;  Nagroda im. Erazma i Anny 
Jerzmanowskich […] oraz Nagroda im. Mikołaja Kopernika, s. 214; 
Nagroda Wydziału III im. Mariana Mięsowicza […], s. 215; Nagroda 
Wydziału V im. Tadeusza Browicza […], s. 216; Wyróżnienia PAU dla 
autorów i wydawców podręczników szkolnych, s. 217;
– PROTOKÓŁ Komisji Skrutacyjnej z dnia 15.06.2011 powołanej 
w związku z nowelizacją Statutu PAU, s. 218;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani 18 czerwca 2011, s. 219–220;
– WYKŁAD: zob. poz. 1413.

2011/2012

1186. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 19 listopada 2011 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2011/ 
2012, s. 143–152.
Aneks:
– WYKŁAD: zob. poz. 1431.

1187. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 17 mar-
ca 2012 o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2011/2012, 
s. 153–168.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2011), [Leszek Starkel, Ry-
szard Nycz, Stanisław Grodziski], s. 156–159;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU z 17 III 2012 [w/s punkto-
wanych czasopism naukowych], s. 160;
– WYKŁAD: zob. poz. 1433.

1188. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
23 czerwca 2012 o godz. 10.30 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2011/ 
2012, s. 169–181.
Aneksy:
– UWAGI końcowe [w/s przyjęcia sprawozdania finansowego], s. 172;
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– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia nr 1/2012 o przyjęciu sprawoz-
dania finansowego za 2011, s. 173;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia nr 2/2012 o podziale zysku za 
2011, s. 174;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia nr 3/2012 o pokryciu straty za 
2009, s. 175;
– ZMIANA Regulaminu PAU 2012 [dotycząca kadencyjności władz 
Wydziałów i Zarządu PAU], s. 176–179;
– STACJE naukowe i stowarzyszenia filialne [uzupełnienia Regulami-
nu], s. 180–181.

1189. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego 
PAU w dniu 23 czerwca 2012 o godz. 11.30 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2011/2012, s. 182–239.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerw-
ca 2011 do czerwca 2012, [Jerzy Wyrozumski], s. 184–222, [w tym]: 
Liczba członków PAU w poszczególnych Wydziałach, s. 194; Posie-
dzenia Wydziałów PAU, s. 195–196; Komisje PAU, s. 197–198; Sesje 
naukowe, s. 199–201; Seminarium PAU, s. 202; Kawiarnia Naukowa 
PAU i „Dziennika Polskiego”, s. 203; PAUeczka Akademicka, s. 204; 
Akademia po Godzinach (Wadowice), s. 205;  Wszechnica PAU (Gli-
wice), s. 206; Projekty badawcze przy PAU, s. 207–209; Projekt finan-
sowany przez Fundację Lanckorońskich, s. 210; Tematy badawcze 
w ramach współpracy z Międzynarodową Unią Akademii (UAI), s. 211; 
Współpraca zagraniczna, s. 212; Książki wydane od 19 czerwca 2011 
do 23 czerwca 2012, s. 213–215; Biblioteka Naukowa PAU i PAN, 
s. 216–217; Biblioteka Polska w Paryżu, s. 218–219; Archiwum Nauki 
PAN i PAU w Krakowie, s. 220; Wystawy Archiwum Nauki PAN i PAU, 
s. 221; Fototeka Lanckorońskich, s. 222; 
– CZŁONKOWIE PAU wybrani w 2012 roku, s. 223–224;
– WŁADZE Polskiej Akademii Umiejętności na kadencję 2012–2015, 
s. 225;
– WYKŁAD: zob. poz. 1390.

2012/2013

1190. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 17 listopada 2012 o godz. 10.30 pod przewod-
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nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2012/2013, s. 147–161.
Aneksy:
– LIST Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego, Kraków, 
listopad 2012, s. 150;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU z 17 listopada 2012 
[w/s zmian w ustawie „Prawo Zamówień Publicznych”], s. 151.
– WYKŁAD: zob. poz. 1418.

1191. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 23 mar-
ca 2013 o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2012/2013, 
s. 162–178.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2012), [Leszek Starkel, Ry-
szard Nycz, Stanisław Grodziski], s. 165–168;
– WYKŁAD: zob. poz. 1404.

1192. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
22 czerwca 2013 o godz. 10.30 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2012/ 
2013, s. 179–182.
Aneksy:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia nr 1/2013 o przyjęciu sprawoz-
dania finansowego za rok 2012, s. 181;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia nr 2/2013 o pokryciu straty za 
rok 2012, s. 182.

1193. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego 
PAU w dniu 22 czerwca 2013 o godz. 11.30 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2012/2013, s. 183–243.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerwca 
2012 do czerwca 2013, [Jerzy Wyrozumski], s. 185–230, [w tym]: Licz-
ba członków PAU w poszczególnych Wydziałach, s. 195; Posiedzenia 
Wydziałów PAU, s. 196–197; Komisje PAU, s. 198–199; Sesje nauko-
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we, s. 200–203; Seminarium PAU, s. 204; Kawiarnia Naukowa PAU 
i „Dziennika Polskiego”, s. 205; Komisja Przyrodniczo–Medyczna we 
Wrocławiu, s. 206; PAUeczka Akademicka, s. 207; Wszechnica PAU 
w Gliwicach, s. 208; Akademia po Godzinach w Wadowicach, s. 209; Ba-
biogórski Uniwersytet w Zawoi, s. 210; Projekty badawcze przy PAU, 
s. 211–213; Realizacja tematów badawczych Międzynarodowej Unii 
Akademii (UAI), s. 214; Współpraca zagraniczna, s. 215; Książki wy-
dane od 24 czerwca 2012 do 22 czerwca 2013, s. 216–219; Biblioteka 
Naukowa PAU i PAN, s. 220–221; Archiwum Nauki PAN i PAU w Kra-
kowie, s. 222; Fototeka Lanckorońskich, s. 223–224; Biblioteka Polska 
w Paryżu, s. 225–226; Nagrody PAU, s. 227; Wyróżnienia Komisji PAU 
do Oceny Podręczników Szkolnych, s. 228–229; Stypendia Fundacji 
z Brzezia Lanckorońskich i Fundacji Lanckorońskich [...], s. 230;
– CZŁONKOWIE PAU wybrani w 2013 roku, s. 231–232;
– WYKŁAD: zob. poz. 1408.

2013/2014

1194. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 16 listopada 2013 o godz. 11.00 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2013/2014, s. 149–160.
Aneksy:
– Uchwała Uroczystego Posiedzenia Naukowego Polskiej Akademii 
Umiejętności z 16 listopada 2013 [w/s Polskiego Instytutu Naukowego 
w Kanadzie], s. 152;
– WYKŁAD: zob. poz. 1429.

1195. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 22 mar-
ca 2014 o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa 
prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2013/2014, 
s. 161–179.
Aneksy:
– PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2013), [Leszek Starkel, Ry-
szard Nycz, Stanisław Grodziski], s. 165–168;
– LIST Walnego Zgromadzenia PAU do Prezydenta RP, Kraków, dnia 
24.03.2014] [w/s możliwości zorganizowania przez Polskę pomocy 
żywnościowej dla Ukrainy], s. 169;

Bibliografia zawartości Rocznika PAU za lata 1989/1990–2014/2015

© Copyright by Archiwum Nauki PAN i PAU, M. Włodek, M. Zielińska. Kraków 2017



— 220 —

– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia Polskiej Akademii Umiejętności 
o kulturze języka z dnia 22 marca 2014, s. 170;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia PAU podjęta w dniu 22 marca 
2014 [w/s nieruchomości przy ul. Lwowskiej w Warszawie], s. 171;
– WYKŁAD: zob. poz. 1392.

1196. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
14 czerwca 2014 o godz. 10.30 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2013/ 
2014, s. 180–183.
Aneksy:
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia nr 020–2–1/2014 o przyjęciu 
sprawozdania finansowego za rok 2013, s. 182;
– UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia nr 020–2–2/2014 o pokryciu 
straty za rok 2013, s. 183.

1197. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego 
PAU w dniu 14 czerwca 2014 o godz. 11.30 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2013/2014, s. 184–239.
Aneksy:
– SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerw-
ca 2013 do czerwca 2014, [Jerzy Wyrozumski], s. 186–226, [w tym]: 
Liczba członków PAU w poszczególnych Wydziałach, s. 196; Komisje 
PAU, s. 197–198; Sesje naukowe, s. 199–201; Seminarium PAU, s. 202; 
Kawiarnia Naukowa PAU i „Dziennika Polskiego”, s. 203; PAUeczka 
Akademicka, s. 204; Komisja Przyrodniczo-Medyczna we Wrocławiu, 
s. 205; Wszechnica PAU w Gliwicach, s. 205; Wadowicki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku, s. 205–206; Babiogórski Uniwersytet w Zawoi, s. 206; 
Projekty badawcze prowadzone przy PAU, s. 207–210; Projekt finan-
sowany przez fundację Lanckorońskich, s. 211; Realizacja tematów 
badawczych Międzynarodowej Unii Akademii (UAI), s. 212; Książki 
wydane od 23 czerwca 2013 do 16 czerwca 2014, s. 213–215; Biblio-
teka Naukowa PAU i PAN, s. 216–217; Archiwum Nauki PAN i PAU 
w Krakowie, s. 218–219; Fototeka Lanckorońskich, s. 220–221; Biblio-
teka Polska w Paryżu, s. 222–223; Nagroda im. Erazma i Anny Jerzma-
nowskich, s. 224; Nagroda im. Tadeusza Browicza, s. 225; Wyróżnienia 
Komisji PAU do Oceny Podręczników Szkolnych, s. 226; 
– CZŁONKOWIE PAU wybrani w 2014 roku, s. 227–228;
– WYKŁAD: zob. poz. 1419.
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V. MATERIAŁY 

INSTYTUCJE

OGÓLNE

1198. SKĄPSKI Józef, Sytuacja majątkowa Polskiej Akademii 
Umiejętności w Krakowie. R. 1990/1991, s. 149–162.

1199. SPRAWA o rewindykację majątku PAU w Krakowie, 
[Red.]. R. 1992/1993, s. 244–250.

1200. ZABEZPIECZENIE budynków i zbiorów PAU. R. 2001/ 
2002, s. 252.

1201. UCHWAŁA Rady Polskiej Akademii Umiejętności z oka-
zji 650–lecia powołania do życia Uniwersytetu Jagielloń-
skiego. R. 2013/2014, s. 301–302.

Archiwum PAu
Archiwum NAuKi PAN i PAu

1202. MAJKOWSKA Rita, Dzieje, zawartość i stan opracowania 
zasobu archiwalnego Polskiej Akademii Umiejętności. 
R. 1990/1991, s. 163–180.

1203. SPRAWOZDANIE z archiwalnych prac porządkowych 
nad zespołem akt PAU w okresie od 1 listopada 1991 do 
30 kwietnia 1992 r., w ramach prac zleconych finansowa-
nych przez PAU, [Rita Majkowska]. R. 1991/1992, s. 237–
238.
Sprawozdanie […] 1992/1993, zob. poz. 1113
Sprawozdanie […] 1993/1994, zob. poz. 1117
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1204. SPRAWOZDANIE z archiwalnych prac porządkowych 
nad zespołem akt PAU w okresie od 1 lipca 1994 do 
30 czerwca 1995 r., w ramach prac zleconych finansowa-
nych przez PAU, [Rita Majkowska]. R. 1994/1995, s. 178.

1205. SPRAWOZDANIE z archiwalnych prac porządkowych 
nad zespołem akt PAU w okresie od 1 lipca 1995 do 
30 czerwca 1996 r., w ramach prac zleconych finansowa-
nych przez PAU, [Rita Majkowska]. R. 1995/1996, s. 169.

1206. INFORMACJA o nabytkach i działalności Archiwum Pol-
skiej Akademii Umiejętności, [Marzena Włodek]. R. 1996/ 
1997, s. 207–211.

1207. INFORMACJA o nabytkach archiwalnych PAU i pracach 
nad inwentarzem zespołu akt PAU z lat 1872–1989 (za 
okres od czerwca 1997 do czerwca 1998), [Marzena Wło-
dek]. R. 1997/1998, s. 202–203.

1208. INFORMACJA o nabytkach i działalności Archiwum Pol-
skiej Akademii Umiejętności oraz pracach nad inwenta-
rzem zespołu akt PAU z lat 1872–1989 (za okres od czerw-
ca 1998 do czerwca 1999), [Marzena Włodek]. R. 1998/ 
1999, s. 246–247.

1209. INFORMACJA o nabytkach i działalności Archiwum Pol-
skiej Akademii Umiejętności oraz pracach nad inwenta-
rzem zespołu akt PAU z lat 1872–1989 (za okres od czerw-
ca 1999 do czerwca 2000), [Marzena Włodek]. R. 1999/ 
2000, s. 244–245.

1210. INFORMACJA o nabytkach i działalności Archiwum Pol-
skiej Akademii Umiejętności oraz pracach nad inwenta-
rzem zespołu akt PAU z lat 1872–1989 (za okres od czerw-
ca 2000 do czerwca 2001), [Marzena Włodek]. R. 2000/ 
2001, s. 272–273.
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1211. ARCHIWUM Nauki Polskiej Akademii Nauk i Polskiej 
Akademii Umiejętności w 2002 roku, [oprac. Rita Maj-
kowska]. R. 2001/2002, s. 245–251.
Archiwum Nauki […] w 2003 roku, zob. poz. 1153

1212. Z WYJAZDU krakowskich archiwistów do kościelnych 
archiwów i bibliotek rzymskich w dniach 12–19 paździer-
nika 2002 r., [Tomasz Skrzyński]. R. 2002/2003, s. 292–
295.
Archiwum Nauki […] w 2004 roku, zob. poz. 1157

1213. WSPÓŁPRACA Archiwum Nauki Polskiej Akademii 
Nauk i Polskiej Akademii Umiejętności z Archiwum Cze-
skiej Akademii Nauk, [Ewa Dziurzyńska]. R. 2003/2004, 
s. 303–306.

1214. SPRAWOZDANIE z wyjazdu krakowskich archiwistów 
do archiwów i bibliotek francuskich w dniach 8–15 maja 
2004 r., [Tomasz Skrzyński]. R. 2003/2004, s. 307–312.
Archiwum Nauki […], zob. poz. 1161
Archiwum Nauki […] w 2005 roku, zob. poz. 1165

1215. SPRAWOZDANIE z działalności Archiwum Nauki PAN 
i PAU za rok 2006, [oprac. Rita Majkowska].  R. 2006/2007, 
s. 276–280; zob. też poz. 1169

1216. SPRAWOZDANIE z działalności Archiwum Nauki PAN 
i PAU za rok 2007, [oprac. Rita Majkowska]. R. 2007/2008, 
s. 286–292; zob. też poz. 1173

1217. Z DZIAŁALNOŚCI Archiwum Nauki PAN i PAU w 2008 r., 
[oprac. Rita Majkowska].  R. 2008/2009, s. 273–277; zob. 
też poz. 1177

1218. ZE WSPÓŁPRACY Archiwum Nauki Polskiej Akademii 
Nauk i Polskiej Akademii Umiejętności z Archiwum Cze-
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skiej Akademii Nauk, [Ewa Dziurzyńska]. R. 2008/2009, 
s. 295–298.

1219. Z DZIAŁALNOŚCI Archiwum Nauki PAN i PAU w 2009 r., 
[oprac. Rita Majkowska].  R. 2009/2010, s. 308–311; zob. 
też poz. 1181

1220. Z DZIAŁALNOŚCI Archiwum Nauki PAN i PAU w 2010 
roku, [oprac. Rita Majkowska]. R. 2010/2011, s. 303–306; 
zob. też poz. 1185

1221. Z DZIAŁALNOŚCI Archiwum Nauki PAN i PAU w 2011 
roku, [oprac. Rita Majkowska]. R. 2011/2012, s. 341–345; 
zob. też poz. 1189

1222. Z DZIAŁALNOŚCI Archiwum Nauki PAN i PAU w 2012 
roku, [oprac. Rita Majkowska]. R. 2012/2013, s. 284–288; 
zob. też poz. 1193

1223. Z DZIAŁALNOŚCI Archiwum Nauki PAN i PAU w 2013 
roku, [oprac. Rita Majkowska]. R. 2013/2014, s. 308–312; 
zob. też poz. 1197

BIBLIOTEKA NAUKOWA PAU i PAN

1224. BIBLIOTEKA Naukowa PAU i PAN w Krakowie w roku 
2000, [oprac. Karolina Grodziska]. R. 2000/2001, s. 268–
271.

1225. BIBLIOTEKA Naukowa PAU i PAN w Krakowie w roku 
2001, [oprac. Karolina Grodziska]. R. 2001/2002, s. 241–
244.
Biblioteka Naukowa […] w roku 2002, zob. poz. 1153
Biblioteka Naukowa […] w roku 2003, zob. poz. 1153
Biblioteka Naukowa […] w roku 2004, zob. poz. 1157
Biblioteka Naukowa […], zob. poz. 1161
Biblioteka Naukowa […] w roku 2005, zob. poz. 1165
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1226. BIBLIOTEKA Naukowa PAU i PAN w Krakowie w roku 
2006, [oprac. Małgorzata Kremer, Karolina Grodziska]. 
R. 2006/2007, s. 281–289; zob. też poz. 1169

1227. BIBLIOTEKA Naukowa PAU i PAN w Krakowie w roku 
2007, [oprac. Małgorzata Kremer, Karolina Grodziska]. 
R. 2007/2008, s. 293–303; zob. też poz. 1173

1228. BIBLIOTEKA Naukowa PAU i PAN w Krakowie w roku 
2008, [oprac. Małgorzata Kremer]. R. 2008/2009, s. 278–
282; zob. też poz. 1177

1229. BIBLIOTEKA Naukowa PAU i PAN Krakowie w okre-
sie od czerwca 2009 do czerwca 2010, [oprac. Małgorzata 
Kremer]. R. 2009/2010, s. 312–314; zob. też poz. 1181

1230. BIBLIOTEKA Naukowa PAU i PAN Krakowie w okre-
sie od czerwca 2010 do czerwca 2011, [oprac. Małgorzata 
Kremer]. R. 2010/2011, s. 307–308; zob. też poz. 1185

1231. BIBLIOTEKA Naukowa PAU i PAN Krakowie w okre-
sie od czerwca 2011 do czerwca 2012, [oprac. Małgorzata 
Kremer]. R. 2011/2012, s. 346–348; zob. też poz. 1189
[2012/2013] Biblioteka Naukowa […], zob. poz. 1193
[2013/2014] Biblioteka Naukowa […], zob. poz. 1197

BIBLIOTEKA POLSKA W PARYŻU

Sprawozdanie z prac […] 1 II 2004 – 31 VII 2005, zob. poz. 1161
Sprawozdanie z prac […] 1 X 2005 – 31 VII 2006, zob. poz. 1165

1232. SPRAWOZDANIE z prac prowadzonych w Bibliotece 
Polskiej w Paryżu 27 VIII 2006 – 27 VII 2007, [oprac. 
Grażyna Wójcik]. R. 2006/2007, s. 290–301; zob. też poz. 
1169
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1233. SPRAWOZDANIE z prac prowadzonych w Bibliotece Pol-
skiej w Paryżu 27 VIII 2007 – 1 VIII 2008, [oprac. Grażyna 
Wójcik]. R. 2007/2008, s. 304–312; zob. też poz. 1173

1234. SPRAWOZDANIE z prac prowadzonych przez pracowni-
ków PAU w Bibliotece Polskiej w Paryżu za okres od 1 IX 
2008 do 31 VIII 2009, [oprac. Redakcja]. R. 2008/2009, 
s. 283–284; zob. też poz. 1177
[2009/2010] Biblioteka Polska […], zob. poz. 1181
[2010/2011] Biblioteka Polska […], zob. poz. 1185

1235. BIBLIOTEKA Polska w Paryżu. Sprawozdanie za rok 
2011, [oprac. Danuta Dubois]. R. 2011/2012, s. 349–353; 
zob. też poz. 1189
[2012/2013] Biblioteka Polska […], zob. poz. 1193
[2013/2014] Biblioteka Polska […], zob. poz. 1197

FOTOTEKA LANCKOROŃSKICH

1236. SPRAWOZDANIE z prac inwentaryzacyjnych i porządko-
wych nad kolekcją Fototeka Lanckorońskich 2005–2007, 
[oprac. Adam Korczyński]. R. 2006/2007, s. 302–303.

1237. FOTOTEKA Lanckorońskich. Sprawozdanie za okres od 
sierpnia 2007 do sierpnia 2008, [oprac. Adam Korczyński]. 
R. 2007/2008, s. 313–314.

1238. FOTOTEKA Lanckorońskich PAU. Sprawozdanie za okres 
od sierpnia 2008 do sierpnia 2009, [oprac. Adam Korczyń-
ski]. R. 2008/2009, s. 285–286; zob. też poz. 1177

1239. FOTOTEKA Lanckorońskich PAU. Sprawozdanie za okres 
od sierpnia 2009 do sierpnia 2010, [oprac. Adam Korczyń-
ski]. R. 2009/2010, s. 315–316; zob. też poz. 1181
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1240. FOTOTEKA Lanckorońskich PAU. Sprawozdanie za okres 
od sierpnia 2010 do sierpnia 2011, [oprac. Adam Korczyń-
ski]. R. 2010/2011, s. 309–310; zob. też poz. 1185

1241. FOTOTEKA Lanckorońskich PAU. Sprawozdanie za okres 
od czerwca 2011 do czerwca 2012, [oprac. Adam Korczyń-
ski]. R. 2010/2011, s. 354–355; zob. też poz. 1189

[2012/2013] Fototeka Lanckorońskich […], zob. poz. 1193
[2013/2014] Fototeka Lanckorońskich […], zob. poz. 1197

POLSKI INSTYTUT NAUKOWY W AMERYCE

1242. RELACJA prof. Kazimierza Kowalskiego z wyjazdu na 
Jubileusz 50-lecia Polskiego Instytutu Naukowego w Ame-
ryce. R. 1991/1992, s. 197–202.

1243. KOWALSKI Kazimierz, Otwarcie Stacji Naukowej Pol-
skiej Akademii Umiejętności w Nowym Jorku. R. 1993/ 
1994, s. 182–193.

1244. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 1996 do czerw-
ca 1997. R. 1996/1997, s. 175–181.

1245. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 1997 do czerw-
ca 1998. R. 1997/1998, s. 172–177.

1246. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 1998 do czerw-
ca 1999. R. 1998/1999, s. 192–199.
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1247. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 1999 do czerw-
ca 2000. R. 1999/2000, s. 193–201.

1248. WYROZUMSKI Jerzy, LVIII Doroczny Zjazd Polskiego 
Instytutu Naukowego w Ameryce, 16–18 VI 2000. R. 1999/ 
2000, s. 202–203.

1249. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 2000 do czerw-
ca 2001. R. 2000/2001, s. 215–222.

1250. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 2001 do czerw-
ca 2002. R. 2001/2002, s. 197–207.

1251. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 2002 do czerw-
ca 2003. R. 2002/2003, s. 273–280.

1252. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 2003 do czerw-
ca 2004. R. 2003/2004, s. 261–271.

1253. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 2004 do maja 
2005. R. 2004/2005, s. 269–280.

1254. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 2005 do maja 
2006. R. 2005/2006, s. 257–267.
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1255. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 2006 do czerw-
ca 2007. R. 2006/2007, s. 259–270.

1256. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 2007 do czerw-
ca 2008. R. 2007/2008, s. 269–281.

1257. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 2008 do czerw-
ca 2009. R. 2008/2009, s. 259–267.

1258. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Ameryce (Polish Institute of Arts and Sciences 
of America, PIASA) w okresie od czerwca 2009 do czerw-
ca 2010. R. 2009/2010, s. 293–301.

1259. GROMADA Tadeusz, Działalność Polskiego Instytutu 
Naukowego w Ameryce PIN (Polish Institute of Arts and 
Sciences of America, PIASA) w okresie od czerwca 2010 
do czerwca 2011. R. 2010/2011, s. 287–296.

1260. GROMADA Tadeusz, Fragmenty mowy pożegnalnej pre-
zesa PIN prof. dr. Tadeusza Gromady, wygłoszonej podczas 
69. Dorocznego Zjazdu Instytutu w Arlington w Wirginii. 
R. 2010/2011, s. 297–299.

1261. GROMADA Thaddeus V., Piasa during the Cold War. An 
Historical Note on the 70th Anniversary of the Polish 
Institute of Arts & Sciences of America. R. 2011/2012, 
s. 323–336.

1262. BISKUPSKI Bolesław, Activity of The Polish Institute 
of Arts and Sciences in America (PIASA), 2012–2013. 
R. 2012/2013, s. 275–278.
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POLSKI INSTYTUT NAUKOWY W KANADZIE

1263. KOWALSKI Kazimierz, Współpraca PAU z Polskim Insty-
tutem Naukowym w Kanadzie. R. 1997/1998, s. 169–171.

1264. PAPPIUS Hanna, Lityński Józef, Władysiuk Stefan, Dzia-
łalność Polskiego Instytutu Naukowego w Kanadzie i Bi-
blioteki Polskiej im. Wandy Stachiewicz w roku akademic-
kim 2000–2001. R. 2000/2001, s. 223–227.

1265. PAPPIUS Hanna, Lityński Józef, Władysiuk Stefan, Dzia-
łalność Polskiego Instytutu Naukowego w Kanadzie i Bi-
blioteki Polskiej im. Wandy Stachiewicz w roku akademic-
kim 2001–2002. R. 2001/2002, s. 208–211.

1266. LATEK Stanisław, Lityński Józef, Działalność Polskiego 
Instytutu Naukowego w Kanadzie (PINK) w roku akade-
mickim 2006–2007. R. 2006/2007, s. 271–275.

1267. LATEK Stanisław, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Kanadzie (PINK) w roku akademickim 2007–
2008. R. 2007/2008, s. 282–285.

1268. LATEK Stanisław, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Kanadzie (PINK) w roku akademickim 2008–
2009. R. 2008/2009, s. 268–272.

1269. LATEK Stanisław, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Kanadzie (PINK) w roku akademickim 2009–
2010. R. 2009/2010, s. 302–307.

1270. LATEK Stanisław, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Kanadzie (PINK) w roku akademickim 2010–
2011. R. 2010/2011, s. 300–302.

1271. LATEK Stanisław, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Kanadzie (PINK) w roku akademickim 2011–
2012. R. 2011/2012, s. 337–340.
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1272. LATEK Stanisław, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Kanadzie (PINK) w roku akademickim 2012–
2013. R. 2012/2013, s. 279–283.

1273. LATEK Stanisław, Działalność Polskiego Instytutu Na-
ukowego w Kanadzie (PINK) w roku akademickim 2013–
2014. R. 2013/2014, s. 303–307.

NAGRODY 

NAGRODA IM. TADEUSZA BROWICZA 

[1998] Regulamin Nagrody im. Tadeusza Browicza […]; Uzasadnienie 
przyznania Nagrody […], zob. poz. 1133
[1999] Protokół Komisji […], zob. poz. 1137
[2000] Protokół z zebrania Komisji Nagrody […], zob. poz. 1141
[2001] Wyciąg z protokołu Komisji […], zob. poz. 1145
[2002] Wyciąg z protokołu Komisji […], zob. poz. 1149
[2003] Dyplomy Nagrody […], zob. poz. 1153
[2004] Dyplom Nagrody […], zob. poz. 1157
[2005] Dyplom Nagrody […], zob. poz. 1161
[2010] Dyplomy Nagród […], zob. poz. 1181
[2011] Nagrody […], zob. poz. 1185
[2013] Nagrody […], zob. poz. 1193
[2014] Nagroda […], zob. poz. 1197

NAGRODA IM. ERAZMA I ANNY
JERZMANOWSKICH 

[2009] zob. poz. 1177
[2010] zob. poz. 1181
[2011] zob. poz. 1185
[2013] zob. poz. 1193
[2014] zob. poz. 1197
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NAGRODA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA

1274. WRĘCZENIE Nagród Naukowych im. Mikołaja Koperni-
ka Fundacji Miasta Krakowa. R. 2000/2001, s. 228–229.

1275. WYSTĄPIENIE prezesa PAU na uroczystości wręczenia 
nagród im. Mikołaja Kopernika, [Andrzej Białas]. R. 2000/ 
2001, s. 230–231.

1276. Uogólnienie zasady Kopernika. Przemówienie z okazji 
przyznania nagród im. Mikołaja Kopernika, Kraków 
13 grudnia 2000 r., [Michał Heller]. R. 2000/2001, s. 232–
233.

[2010] Nagroda [...], zob. poz. 1185

NAGRODA IM. MARIANA KUKIELA

[2003] Dyplom Nagrody im. Mariana Kukiela, zob. poz. 1153

NAGRODA IM. MARIANA MIĘSOWICZA

[1999] Protokół Komisji ds. Nagrody imienia Mariana Mięsowicza, 
zob. poz. 1137
[2001] Wyciąg z protokołu Komisji […], zob. poz. 1145
[2003] Dyplom Nagrody […], zob. poz. 1153
[2005] Dyplom Nagrody […], zob. poz. 1161
[2011] Nagroda […], zob. poz. 1185
[2013] Nagrody […], zob. poz. 1193
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STYPENDIA

STYPENDIA FUNDACJI LANCKOROŃSKICH
I FUNDACJI Z BRZEZIA LANCKOROŃSKICH

1277. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji dla przyznania 
stypendiów Fundacji Lanckorońskich na rok 1997, [oprac. 
Jerzy Wyrozumski]. R. 1995/1996, s. 166–168.

1278. INFORMACJA o wykorzystanych w 1997 roku stypen-
diach Fundacji z Brzezia Lanckorońskich, sporządzona 
w oparciu o sprawozdania stypendystów, [oprac. Stanisław 
Szczur]. R. 1996/1997, s. 196–202.

1279. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji dla przyzna-
nia stypendiów Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 
1998, [oprac. Stanisław Szczur]. R. 1996/1997, s. 203–206

1280. INFORMACJA o wykorzystanych w 1998 roku stypen-
diach Fundacji z Brzezia Lanckorońskich, sporządzona na 
podstawie sprawozdań stypendystów, [oprac. Stanisław 
Szczur]. R. 1997/1998, s. 187–194.

1281. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji dla przyzna-
nia stypendiów Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 
1999, [oprac. Stanisław Szczur], R. 1997/1998, s. 195–199.

1282. INFORMACJA o wykorzystanych w 1999 roku stypen-
diach Fundacji Lanckorońskich, sporządzona na podsta-
wie sprawozdań stypendystów, [oprac. Stanisław Szczur]. 
R. 1998/1999, s. 226–232.

1283. WYCIĄG z protokołu z posiedzenia Komisji stypendialnej 
działającej przy Polskiej Akademii Umiejętności dla przy-
znania stypendiów Fundacji Lanckorońskich na rok 2000, 
[oprac. Stanisław Szczur]. R. 1998/1999, s. 233–237.
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1284. INFORMACJA o wykorzystanych w 2000 roku stypen-
diach Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanc-
korońskich, sporządzona na podstawie sprawozdań, [oprac. 
Stanisław Szczur]. R. 1999/2000, s. 234–239.

1285. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendialnej 
działającej przy PAU dla przyznania stypendiów Fundacji 
z Brzezia Lanckorońskich na rok 2001, [oprac. Stanisław 
Szczur]. R. 1999/2000, s. 240–243.

1286. INFORMACJA o wykorzystanych w 2001 roku stypen-
diach Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanc-
korońskich, sporządzona na podstawie sprawozdań stypen-
dystów, [oprac. Stanisław Szczur]. R. 2000/2001, s. 257–
263.

1287. WYCIĄG z protokołu z posiedzenia Komisji Stypendial-
nej działającej przy PAU dla przyznania stypendiów na-
ukowych Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia 
Lanckorońskich na rok 2002, [oprac. Stanisław Szczur]. 
R. 2000/2001, s. 264–267.

1288. INFORMACJA o wykorzystanych w 2002 r. stypendiach 
Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lancko-
rońskich, sporządzona na podstawie sprawozdań stypen-
dystów, [oprac. Stanisław Szczur]. R. 2001/2002, s. 230–
236.

1289. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendialnej 
PAU przyznającej  stypendia naukowe Fundacji Lancko-
rońskich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2003, 
[oprac. Stanisław Szczur]. R. 2001/2002, s. 237–240.

1290. INFORMACJA o wykorzystanych w 2003 roku stypen-
diach Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia 
Lanckorońskich, sporządzona na podstawie sprawozdań 
stypendystów, [oprac. Stanisław Szczur]. R. 2002/2003, 
s. 296–303.
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1291. WYCIĄG z protokołu z posiedzenia Komisji Stypendial-
nej PAU przyznającej stypendia naukowe Fundacji Lanc-
korońskich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich, [oprac. 
Stanisław Szczur]. R. 2002/2003, s. 304–307.

1292. INFORMACJA o wykorzystanych w 2004 roku stypen-
diach Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia 
Lanckorońskich, sporządzona na podstawie sprawozdań 
stypendystów, [oprac. Stanisław Szczur]. R. 2003/2004, 
s. 313–319.

1293. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Polskiej Aka-
demii Umiejętności dla przyznania stypendiów Fundacji 
Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich, 
[oprac. Stanisław Szczur]. R. 2003/2004, s. 320–323.

1294. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Polskiej Aka-
demii Umiejętności dla przyznania stypendiów Fundacji 
Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na 
rok 2006. R. 2004/2005, s. 304–307.

1295. INFORMACJA o wykorzystanych w 2005 r. stypendiach 
Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckoroń-
skich,. R. 2005/2006, s. 283–288.

1296. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendial-
nej PAU dla rozdziału stypendiów Fundacji Lanckoroń-
skich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2007. 
R. 2005/2006, s. 289–292.

1297. INFORMACJA o wykorzystanych w 2006 roku stypen-
diach Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanc-
korońskich. R. 2006/2007, s. 326–331.

1298. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendialnej 
PAU dla przyznania stypendiów Fundacji Lanckoroń-
skich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2008. 
R. 2006/2007, s. 332–335; zob. też poz. 1169

Bibliografia zawartości Rocznika PAU za lata 1989/1990–2014/2015

© Copyright by Archiwum Nauki PAN i PAU, M. Włodek, M. Zielińska. Kraków 2017



— 236 —

1299. INFORMACJA o wykorzystanych w 2007 r. stypendiach 
Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckoroń-
skich. R. 2007/2008, s. 336–342.

1300. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypen-
dialnej PAU dla rozdziału stypendiów Fundacji Lancko-
rońskich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2009. 
R. 2007/2008, s. 343–347.

1301. INFORMACJA o wykorzystanych w 2008 r. stypendiach 
Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckoroń-
skich. R. 2008/2009, s. 299–305; zob. też poz. 1177

1302. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendial-
nej PAU dla rozdziału stypendiów Fundacji Lanckoroń-
skich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2010. 
R. 2008/2009, s. 306–309.

1303. INFORMACJA o wykorzystanych w 2009 r. stypendiach 
Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckoroń-
skich. R. 2009/2010, s. 323–330; zob. też poz. 1181

1304. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendial-
nej PAU dla rozdziału stypendiów Fundacji Lanckoroń-
skich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2011. 
R. 2009/2010, s. 331–334.

1305. INFORMACJA o wykorzystanych w 2010 r. stypendiach 
Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckoroń-
skich. R. 2010/2011, s. 326–332; zob. też poz. 1185

1306. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendial-
nej PAU dla rozdziału stypendiów Fundacji Lanckoroń-
skich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2012. 
R. 2010/2011, s. 333–336.

1307. INFORMACJA o wykorzystanych w 2011 r. stypendiach 
Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckoroń-
skich. R. 2011/2012, s. 362–368.
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1308. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendial-
nej PAU do rozdziału stypendiów Fundacji Lanckoroń-
skich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2013. 
R. 2011/2012, s. 369–372.

1309. INFORMACJA o wykorzystanych w 2012 r. stypendiach 
Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckoroń-
skich. R. 2012/2013, s. 307–313; zob. też poz. 1193

1310. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendial-
nej PAU do rozdziału stypendiów Fundacji Lanckoroń-
skich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2014. 
R. 2012/2013, s. 314–317.

1311. INFORMACJA o wykorzystanych w 2013 r. stypendiach 
Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckoroń-
skich. R. 2013/2014, s. 331–337; zob. też poz. 1197

1312. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendial-
nej PAU do rozdziału stypendiów Fundacji Lanckoroń-
skich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2015. 
R. 2013/2014, s. 338–341.

STYPENDIA
TOWARZYSTWA HISTORYCZNO-LITERACKIEGO

IM. DR MARII ZDZIARSKIEJ-ZALESKIEJ

1313. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendialnej 
PAU dla rozdziału stypendiów Towarzystwa Historyczno-
Literackiego im. Dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej. R. 2005/ 
2006, s. 293–294.

1314. STYPENDIA Towarzystwa Historyczno-Literackiego im. 
Dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej wykorzystane w 2006 r. 
R. 2006/2007, s. 336.
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1315. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendial-
nej PAU dla rozdziału stypendiów Towarzystwa Histo-
ryczno-Literackiego im. Dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej. 
R. 2006/2007, s. 337–338; zob. też poz. 1169

1316. STYPENDIA Towarzystwa Historyczno-Literackiego 
im. Dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej wykorzystane w 2007 r. 
R. 2007/2008, s. 348.

1317. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendialnej 
PAU dla rozdziału stypendiów Towarzystwa Historyczno-
Literackiego im. Dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej na 2008 
rok. R. 2007/2008, s. 349–350.

1318. INFORMACJA o wykorzystanych w 2008 r. stypendiach 
Towarzystwa Historyczno-Literackiego w Paryżu im. Dr 
Marii Zdziarskiej-Zaleskiej. R. 2008/2009, s. 310; zob. też 
poz. 1177

1319. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendialnej 
PAU dla rozdziału stypendiów Towarzystwa Historyczno-
Literackiego im. Dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej na 2009 
rok. R. 2008/2009, s. 311–312.

1320. INFORMACJA o wykorzystanych w 2009 r. stypendiach 
Towarzystwa Historyczno-Literackiego w Paryżu im. Dr 
Marii Zdziarskiej-Zaleskiej. R. 2009/2010, s. 335–336; 
zob. też poz. 1181

1321. WYCIĄG z protokołu postępowania kwalifikacyjnego 
w sprawie stypendiów Towarzystwa Historyczno-Lite-
rackiego im. Dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej na 2010 rok. 
R. 2009/2010, s. 337.

1322. INFORMACJA o wykorzystanych w 2010 r. stypendiach 
Towarzystwa Historyczno-Literackiego w Paryżu im. Dr 
Marii Zdziarskiej-Zaleskiej. R. 2010/2011, s. 338; zob. też 
poz. 1185
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1323. WYCIĄG z protokołu postępowania kwalifikacyjnego 
w sprawie  stypendiów Towarzystwa Historyczno-Literac-
kiego w Paryżu im. Dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej na 2011 
rok. R. 2010/2011, s. 337.

1324. INFORMACJA o wykorzystanych w 2011 r. stypendiach 
Towarzystwa Historyczno-Literackiego w Paryżu im. Dr 
Marii Zdziarskiej-Zaleskiej. R. 2011/2012, s. 375.

1325. WYCIĄG z protokołu postępowania kwalifikacyjnego 
w sprawie  stypendiów Towarzystwa Historyczno-Literac-
kiego w Paryżu im. Dr Marii Zdziarskiej-Zaleskiej na 2012 
rok. R. 2011/2012, s. 373–374.

1326. INFORMACJA o wykorzystanych w 2012 r. stypendiach 
Towarzystwa Historyczno-Literackiego w Paryżu im. Dr 
Marii Zdziarskiej-Zaleskiej. R. 2012/2013, s. 318.

1327. INFORMACJA o wykorzystanych w 2013 r. stypendiach 
Towarzystwa Historyczno-Literackiego w Paryżu im. Dr 
Marii Zdziarskiej-Zaleskiej. R. 2013/2014, s. 342.

BADANiA NAuKOwE

ARCHEOLOGIA

1328. CIAŁOWICZ Krzysztof M., Sprawozdanie z wykopalisk 
w Tell el-Farcha (Delta Nilu). R. 2000/2001, s. 246–250+[4 
s. tabl. kolor.].

1329. KACZANOWSKA Małgorzata, KOZŁOWSKI Janusz, 
Badania archeologiczne w Grecji w roku 2000. R. 2000/ 
2001, s. 243–245+[3 s. tabl. kolor.].

1330. MACHNIK Jan, Archeologiczne badania terenowe w mię-
dzyrzeczu Sanu i górnego Dniestru w 2000 roku. R. 2000/ 
2001, s. 251–256+[2 s. tabl. kolor.].
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1331. KACZANOWSKA Małgorzata, KOZŁOWSKI Janusz K., 
Misja archeologiczna Polskiej Akademii Umiejętności 
w Grecji w roku 2001. R. 2001/2002, s. 222–224+[3 s. tabl. 
kolor.].

1332. MACHNIK Jan, Sprawozdanie z badań archeologicznej 
ekspedycji polsko-ukraińskiej w międzyrzeczu Sanu i gór-
nego Dniestru w 2001 roku. R. 2001/2002, s. 225–229+[6 
s. tabl. kolor.].

1333. KACZANOWSKA Małgorzata, KOZŁOWSKI Janusz K., 
Badania archeologiczne na wyspie Kythnos (Zachodnie 
Cyklady, Grecja) w roku 2002. R. 2002/2003, s. 281–
283+[2 s. tabl. kolor.].

1334. MACHNIK Jan, PAWLIW Dmytro, PETEHYRYCZ Wo-
łodymyr, Wyniki badań terenowych polsko-ukraińskiej 
ekspedycji archeologicznej w dorzeczu Sanu i górnego 
Dniestru w 2002 roku. R. 2002/2003, s. 284–291+[6 s. tabl. 
kolor.].

1335. KACZANOWSKA Małgorzata, KOZŁOWSKI Janusz K., 
SAMPSON Adamantios, New Contributions to the Early 
Settlement of the Aegean Islands. R. 2003/2004, s. 272–
284+[8 s. tabl. kolor.].

1336. MACHNIK Jan, PAWLIW Dmytro, PETEHYRYCZ Wo-
łodymyr, Wyniki badań wykopaliskowych polsko-ukraiń-
skiej ekspedycji archeologicznej we wsi Bykiw w dorzeczu 
górnego Dniestru, w 2003 r. R. 2003/2004, s. 285–295+[16 
s. tabl. kolor.].

1337. KOZŁOWSKI Janusz, Early human migrations: incipient 
stages of the Old World peopling. R. 2004/2005, s. 281–
292+[6 s. tabl. kolor.].

1338. MACHNIK Jan, PAWLIW Dmytro, PELISIAK Andrzej, 
PETEHYRYCZ Wołodymyr, Krótka relacja z  badań pol-
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sko-ukraińskiej ekspedycji archeologicznej we wsi Bykiw, 
rej. Drohobycz w 2004 r. R. 2004/2005, s. 293–296+[10 s. 
tabl. kolor.].

1339. KACZANOWSKA Małgorzata, KOZŁOWSKI Janusz K., 
Badania archeologiczne stanowiska Maroulas na wyspie 
Kythnos (Zachodnie Cyklady, Grecja) w roku 2005. R. 
2005/2006, s. 273–276+[6 s. tabl. kolor.].

1340. MACHNIK Jan, PAWLIW Dmytro, PETEHYRYCZ Wo-
łodymir, Wyniki polsko-ukraińskich badań wykopalisko-
wych we wsi Bykiw, koło Drohobycza w roku 2005. R. 
2005/2006, s. 277–282+[9 s. tabl. kolor.]

1341. KACZANOWSKA Małgorzata, KOZŁOWSKI Janusz K., 
Badania archeologiczne w jaskini Sarakenos (Grecja, Bo-
ecja) w latach 2004 i 2006. R. 2006/2007, s. 304–310.

1342. MACHNIK Jan, PAWLIW Dmytro, PASTERKIEWICZ 
Wojciech, PETEHYRYCZ Wołodymir, Archeologiczne 
badania w Bykowie koło Drohobycza i na Wysoczyźnie 
Wojniłowskiej, między rzeką Siwką a Łomnicą. R. 2006/ 
2007, s. 311–325.

1343. KACZANOWSKA Małgorzata, KOZŁOWSKI Janusz K., 
SAMPSON Adamantios, The first Mesolithic site in the 
eastern part of the Aegean basin: excavations into the site 
Kerame I on the Island of Ikaria in 2008.  R. 2007/2008, 
s. 321–329.
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1467. BEDNARCZUK Leszek – R. 2014/2015, s. 20.

1468. BOGUSŁAWSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 12–13.

1469. BOITANI Pietro – R. 2014/2015, s. 100.

1470. BOLECKI Włodzimierz – R. 2014/2015, s. 20.

1471. BOROWSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 13.

1472. BORYŚ Wiesław – R. 2014/2015, s. 20–21.

1473. BUCHWALD-PELCOWA Paulina – R. 2014/2015, s. 21.

1474. CIECHANOWIECKI Andrzej Stanisław – R. 2014/2015, 
s. 101.

1475. CROSSLEY Bernard Paul – R. 2014/2015, s. 101.

1476. CRUGTEN Alain van – R. 2014/2015, s. 101.

1477. DALFEN Joachim – R. 2014/2015, s. 101.

1478. DANIELEWICZ Jerzy – R. 2014/2015, s. 13.

1479. DEDECIUS Karl – R. 2014/2015, s. 101–102.

1480. DELAPERRIÈRE Maria – R. 2014/2015, s. 102.

1481. DILLER Hans Jürgen – R. 2014/2015, s. 102.

1482. ECO Umberto – R. 2014/2015, s. 102.

1483. FIEGUTH Rolf – R. 2014/2015, s. 102–103.

1484. FILLITZ Hermann – R. 2014/2015, s. 103.

1485. GADOMSKI Jerzy – R. 2014/2015, s. 13.

1486. GAJEK Bernhard – R. 2014/2015, s. 103.

1487. GŁOWIŃSKI Michał – R. 2014/2015, s. 14.

1488. GÖMÖRI Györy (George) – R. 2014/2015, s. 103.

1489. GRACIOTTI Sante – R. 2014/2015, s. 103.

1490. GROCHOWSKI Maciej – R. 2014/2015, s. 14.
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1491. HANUSIEWICZ-LAVALLEE Mirosława – R. 2014/2015, 
s. 21.

1492. HELMAN Alicja – R. 2014/2015, s. 22.

1493. JANION Maria – R. 2014/2015, s. 14.

1494. JUREWICZ Oktawiusz – R. 2014/2015, s. 22.

1495. KARPLUK Maria – R. 2014/2015, s. 22.

1496. KORPANTY Józef – R. 2014/2015, s. 22.

1497. KORUS Kazimierz – R. 2014/2015, s. 22.

1498. KORYTOWSKA Maria – R. 2014/2015, s. 23.

1499. KOSTKIEWICZOWA Teresa – R. 2014/2015, s. 14–15.

1500. KUCAŁA Marian – R. 2014/2015, s. 15.

1501. LAURENT-ZIELIŃSKA Maryla – R. 2014/2015, s. 104.

1502. LIMON Jerzy – R. 2014/2015, s. 23.

1503. LIPATOW Aleksander W. – R. 2014/2015, s. 104.

1504. LÖW (LOEW) Ryszard – R. 2014/2015, s. 104.

1505. MAŁKIEWICZ Adam – R. 2014/2015, s. 15.

1506. MAŃCZAK Witold – R. 2014/2015, s. 15.

1507. MARINELLI Luigi – R. 2014/2015, s. 104.

1508. MARKHAM SCHULZ Anne – R. 2014/2015, s. 104.

1509. MASŁOWSKI Michał – R. 2014/2015, s. 105. 

1510. MAŚLANKA Julian – R. 2014/2015, s. 15.

1511. MAZURKIEWICZ Roman – R. 2014/2015, s. 23.

1512. MICHALIK Jan – R. 2014/2015, s. 16.

1513. MICHALSKI Sergiusz – R. 2014/2015, s. 23.

1514. MICHAŁOWSKA Teresa – R. 2014/2015, s. 16.
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1515. MICHEL Alain – R. 2014/2015, s. 105.

1516. MINISSI Nullo – R. 2014/2015, s. 105.

1517. MONTGOMERY Hugo – R. 2014/2015, s. 105.

1518. MOSSAKOWSKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 16.

1519. NOWICKA-JEŻOWA Alina – R. 2014/2015, s. 17.

1520. NYCZ Ryszard – R. 2014/2015, s. 23-24.

1521. OSTROWSKI Jan – R. 2014/2015, s. 17.

1522. PICCHIO Riccardo – R. 2014/2015, s. 105.

1523. PIOTROWSKI Rajmund – R. 2014/2015, s. 105–106.

1524. PODBIELSKI Henryk Antoni – R. 2014/2015, s. 24.

1525. PODRAZA-KWIATKOWSKA Maria – R. 2014/2015, s. 
17–18.

1526. POPRZĘCKA Maria – R. 2014/2015, s. 24.

1527. PROKOP Jan – R. 2014/2015, s. 24.

1528. PUZYNINA Jadwiga – R. 2014/2015, s. 18.

1529. RADYSZEWSKI Rostysław – R. 2014/2015, s. 106.

1530. ROSSET François – R. 2014/2015, s. 106.

1531. ROTHE Hans – R. 2014/2015, s. 106.

1532. RYKWERT Joseph – R. 2014/2015, s. 106–107.

1533. SALWA Piotr – R. 2014/2015, s. 24.

1534. SAWICKI Stefan – R. 2014/2015, s. 18.

1535. SCHENKER Alexander M. – R. 2014/2015, s. 107.

1536. SCHILLING Robert – R. 2014/2015, s. 107.

1537. SCHMID Wolfgang – R. 2014/2015, s. 107.

1538. SCHULTZE Brigitte – R. 2014/2015, s. 107.
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1539. SCHUSTER-ŠEWC Heinz – R. 2014/2015, s. 107–108. 

1540. SŁAWIŃSKI Janusz – R. 2014/2015, s. 24–25.

1541. STABRYŁA Stanisław – R. 2014/2015, s. 18.

1542. STACHOWSKI Marek – R. 2014/2015, s. 25.

1543. STALA Marian – R. 2014/2015, s. 25.

1544. SUCHANEK Lucjan – R. 2014/2015, s. 18–19.

1545. TOPOLIŃSKA Zuzanna – R. 2014/2015, s. 19.

1546. USPIENSKI Boris A. – R. 2014/2015, s. 108.

1547. WEST Stephanie Roberta – R. 2014/2015, s. 108

1548. WHITE John E. C. T. – R. 2014/2015, s. 108.

1549. WIERZBICKA Anna – R. 2014/2015, s. 108–109. 

1550. WIESINGER Peter – R. 2014/2015, s. 109.

1551. WINCZER Pavol – R. 2014/2015, s. 109

1552. WITCZAK Tadeusz – R. 2014/2015, s. 25.

1553. WYKA Marta – R. 2014/2015, s. 25.

1554. ZAWADZKI Roman Maria – R. 2014/2015, s. 25.

1555. ZIEJKA Franciszek – R. 2014/2015, s. 19.

1556. ZIEMBA Antoni – R. 2014/2015, s. 26.

1557. ŻUROWSKA Klementyna – R. 2014/2015, s. 26.

WYDZIAŁ II HISTORYCZNO-FILOZOFICZNY

1558. AVINERI Shlomo – R. 2014/2015, s. 109–110.

1559. BACZKOWSKI Krzysztof – R. 2014/2015, s. 26.

1560. BALCEROWICZ Leszek – R. 2014/2015, s. 33–34.
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1561. BEAUVOIS Daniel – R. 2014/2015, s. 110.

1562. BERINDEI Dan – R. 2014/2015, s. 110.

1563. BOGUCKA Maria – R. 2014/2015, s. 26.

1564. BORZYSZKOWSKI Józef – R. 2014/2015, s. 34.

1565. BRIX Emil – R. 2014/2015, s. 110.

1566. BRONK Andrzej – R. 2014/2015, s. 34.

1567. BRZEZIŃSKI Zbigniew – R. 2014/2015, s. 110.

1568. BYDLIŃSKI Franz – R. 2014/2015, s. 110.

1569. CANTÙ Francesca – R. 2014/2015, s. 110–111.

1570. CIENCIAŁA Anna M. – R. 2014/2015, s. 111.

1571. CZOPEK Sylwester – R. 2014/2015, s. 34.

1572. DAVIES Norman – R. 2014/2015, s. 111.

1573. DOMAŃSKI Juliusz – R. 2014/2015, s. 27.

1574. GAJDA-KRYNICKA Janina – R. 2014/2015, s. 35.

1575. GĄSIOROWSKI Antoni – R. 2014/2015, s. 35.

1576. GEDL Marek – R. 2014/2015, s. 35.

1577. GRODZISKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 27.

1578. HÄNSEL Bernhard – R. 2014/2015, s. 111.

1579. HELLER Michał – R. 2014/2015, s. 27.

1580. HRYCAK Jarosław – R. 2014/2015, s. 111.

1581. IWAŃCZAK Wojciech – R. 2014/2015, s. 35.

1582. JACOBSEN Hans-Adolf – R. 2014/2015, s. 111.

1583. JAČOV Marco – R. 2014/2015, s. 112.

1584. KAHL Hans – R. 2014/2015, s. 112.
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1585. KAŁUŻA Zenon – R. 2014/2015, s. 112.

1586. KASTORY Andrzej – R. 2014/2015, s. 35–36.

1587. KIRYK Feliks – R. 2014/2015, s. 36.

1588. KŁOCZOWSKI Jerzy – R. 2014/2015, s. 27.

1589. KOVÁCS István – R. 2014/2015, s. 112.

1590. KOZŁOWSKI Janusz Krzysztof – R. 2014/2015, s. 27–28.

1591. KOZŁOWSKI Stefan Karol – R. 2014/2015, s. 36.

1592. KRUK Janusz – R. 2014/2015, s. 36.

1593. KURCZEWSKA Joanna Maria – R. 2014/2015, s. 36.

1594. LEPELLEY Claude – R. 2014/2015, s. 112.

1595. ŁĘTOWSKA Ewa – R. 2014/2015, s. 36–37.

1596. ŁOSSOWSKI Piotr – R. 2014/2015, s. 37.

1597. MACHNIK Jan – R. 2014/2015, s. 28.

1598. MAŁECKI Jan M. – R. 2014/2015, s. 28.

1599. MAŁŁEK Janusz – R. 2014/2015, s. 28.

1600. MATWIJOWSKI Krystyn – R. 2014/2015, s. 37.

1601. MĄCZYŃSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 29.

1602. MICHEL Bernard – R. 2014/2015, s. 113.

1603. MODRZEJEWSKI-MÉLÈZE Józef – R. 2014/2015, s. 113.

1604. MRÓZ Lech J. – R. 2014/2015, s. 37.

1605. NALEPA Jerzy – R. 2014/2015, s. 38.

1606. OLSZEWSKI Henryk – R. 2014/2015, s. 38.

1607. PAVÚK Juraj – R. 2014/2015, s. 113.

1608. PAZDAN Maksymilian – R. 2014/2015, s. 38.
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1609. PELC Jerzy – R. 2014/2015, s. 29.

1610. PIPES Ryszard – R. 2014/2015, s. 113.

1611. PLEČKAITIS Roman – R. 2014/2015, s. 113.

1612. POMIAN Krzysztof – R. 2014/2015, s. 113.

1613. POSERN-ZIELIŃSKI Aleksander – R. 2014/2015, s. 38.

1614. PÓŁTAWSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 38–39.

1615. PULLAT Rạimo – R. 2014/2015, s. 114.

1616. PURCHLA Jacek – R. 2014/2015, s. 39.

1617. RACZKY Pál – R. 2014/2015, s. 114.

1618. RAJSKI Jerzy – R. 2014/2015, s. 39.

1619. RIDER Georges le – R. 2014/2015, s. 114.

1620. ROJEK Wojciech – R. 2014/2015, s. 39.

1621. RYSTAD Göran – R. 2014/2015, s. 114.

1622. SAFJAN Marek – R. 2014/2015, s. 40.

1623. SALMONOWICZ Stanisław – R. 2014/2015, s. 29–30.

1624. SAMSONOWICZ Henryk – R. 2014/2015, s. 30.

1625. SCHICH Winfried – R. 2014/2015, s. 114–115.

1626. SCHILD Romuald – R. 2014/2015, s. 30.

1627. SCHRAMM Gottfried – R. 2014/2015, s. 115.

1628. SOKOLEWICZ Zofia – R. 2014/2015, s. 40.

1629. SOKOŁOWSKI Robert – R. 2014/2015, s. 115.

1630. SOŁTYSIŃSKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 40.

1631. STRÓŻEWSKI Władysław – R. 2014/2015, s. 30.

1632. STRZELCZYK Jerzy – R. 2014/2015, s. 30.
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1633. SUCHODOLSKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 30–31.

1634. SULIMA-KAMIŃSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 115.

1635. SZCZUCKI Lech – R. 2014/2015, s. 31.

1636. SZTOMPKA Piotr – R. 2014/2015, s. 31.

1637. TARNOWSKI Karol – R. 2014/2015, s. 40.

1638. TAZBIR Janusz – R. 2014/2015, s. 31.

1639. TOMCZAK Andrzej – R. 2014/2015, s. 31.

1640. TYMOWSKI Michał – R. 2014/2015, s. 41.

1641. URUSZCZAK Wacław – R. 2014/2015, s. 41.

1642. VASOLI Cesare – R. 2014/2015, s. 115.

1643. VEHVILÄINEN Olli – R. 2014/2015, s. 115. 

1644. WALTOŚ Stanisław – R. 2014/2015, s. 32.

1645. WANDYCZ Piotr Stefan – R. 2014/2015, s. 115–116.

1646. WATT Donald Cameron – R. 2014/2015, s. 116.

1647. WELSER Rudolf – R. 2014/2015, s. 116.

1648. WENDOLRF Fred – R. 2014/2015, s. 116.

1649. WEYERS Hans-Leo – R. 2014/2015, s. 116.

1650. WITTMANN Roland – R. 2014/2015, s. 116–117.

1651. WŁODEK Zofia – R. 2014/2015, s. 41.

1652. WOLEŃSKI Jan – R. 2014/2015, s. 32.

1653. WOŹNIAK Zenon – R. 2014/2015, s. 32.

1654. WÓJCICKI Ryszard – R. 2014/2015, s. 41.

1655. WYROZUMSKI Jerzy – R. 2014/2015, s. 32–33.

1656. ZAJADŁO Jerzy – R. 2014/2015, s. 42.

Bibliografia zawartości Rocznika PAU za lata 1989/1990–2014/2015

© Copyright by Archiwum Nauki PAN i PAU, M. Włodek, M. Zielińska. Kraków 2017



— 262 —

1657. ZERNACK Klaus – R. 2014/2015, s. 117.

1658. ZIÓŁKOWSKI Marek – R. 2014/2015, s. 42.

1659. ZOLL Andrzej – R. 2014/2015, s. 33.

1660. ŻAKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 117.

WYDZIAŁ III MATEMATYCZNO-FIZYCZNO-CHEMICZNY

1661. ABRAMOWICZ Halina – R. 2014/2015, s. 117.

1662. ADAMCZYK Zbigniew – R. 2014/2015, s. 48.

1663. BIAŁAS Andrzej – R. 2014/2015, s. 42.

1664. BIAŁYNICKI-BIRULA Iwo – R. 2014/2015, s. 48.

1665. BIELAŃSKI Adam – R. 2014/2015, s. 42–43.

1666. BJORKEN James Daniel – R. 2014/2015, s. 118.

1667. BODZIONY Jakub – R. 2014/2015, s. 48–49.

1668. BOJARSKI Bogdan – R. 2014/2015, s. 49.

1669. BRANDT Siegmunt – R. 2014/2015, s. 118.

1670. BRATOŠ Sava – R. 2014/2015, s. 118.

1671. BRAZIS Romuald – R. 2014/2015, s. 118.

1672. BROCŁAWIK Ewa – R. 2014/2015, s. 49.

1673. BURAS Andrzej Jerzy – R. 2014/2015, s. 118–119.

1674. BUSZA Wit – R. 2014/2015, s. 119.

1675. CHE Michel – R. 2014/2015, s. 119.

1676. CIESIELSKI Zbigniew – R. 2014/2015, s. 43.

1677. CIOS Krzysztof – R. 2014/2015, s. 119.

1678. CZUCHAJOWSKI Leszek – R. 2014/2015, s. 119.
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1679. CZYŻ Wiesław – R. 2014/2015, s. 43.

1680. DEMKOWICZ Leszek Feliks – R. 2014/2015, s. 120.

1681. DIETL Tomasz – R. 2014/2015, s. 49.

1682. DOHNALIK Tomasz – R. 2014/2015, s. 49.

1683. DZIEMBOWSKI Wojciech – R. 2014/2015, s. 49.

1684. FULIŃSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 43.

1685. GÓRECKI Henryk – R. 2014/2015, s. 49–50.

1686. GRABKE Hans Jürgen – R. 2014/2015, s. 120.

1687. GROTOWSKI Kazimierz – R. 2014/2015, s. 43.

1688. HEUER Rolf-Dieter – R. 2014/2015, s. 120.

1689. HOFMANN Sigurd – R. 2014/2015, s. 120–121.

1690. HRYNKIEWICZ Andrzej – R. 2014/2015, s. 44.

1691. IWANIEC Henryk – R. 2014/2015, s. 121.

1692. JOACHIMIAK Andrzej – R. 2014/2015, s. 121.

1693. JURKIEWICZ Jerzy – R. 2014/2015, s. 50.

1694. KISELMAN Christer Oscar – R. 2014/2015, s. 121.

1695. KISYŃSKI Jan – R. 2014/2015, s. 50.

1696. KLINOWSKI Jacek – R. 2014/2015, s. 122.

1697. KNOTHE Stanisław – R. 2014/2015, s. 44.

1698. KOLENDA Zygmunt – R. 2014/2015, s. 50.

1699. KORBEL Andrzej – R. 2014/2015, s. 50.

1700. KWAPIEŃ Stanisław – R. 2014/2015, s. 50–51.

1701. LEWIS Jack (Lord Lewis of Newnham) – R. 2014/2015, 
s. 122. 

1702. LIPKOWSKI Janusz – R. 2014/2015, s. 51.

Bibliografia zawartości Rocznika PAU za lata 1989/1990–2014/2015

© Copyright by Archiwum Nauki PAN i PAU, M. Włodek, M. Zielińska. Kraków 2017



— 264 —

1703. MAIER Giulio – R. 2014/2015, s. 122.

1704. MANG Herbert A. – R. 2014/2015, s. 122.

1705. MASSALSKI Tadeusz B. – R. 2014/2015, s. 122–123.

1706. MĄKOSZA Mieczysław – R. 2014/2015, s. 44.

1707. MROWEC Stanisław – R. 2014/2015, s. 44.

1708. MRÓZ Zenon – R. 2014/2015, s. 51.

1709. MÜLLER Ernst August – R. 2014/2015, s. 123.

1710. NIKOLSKIJ Siergiej Michajłowicz – R. 2014/2015, s. 123.

1711. NIZIOŁ Józef – R. 2014/2015, s. 45.

1712. NOWOTNY Janusz – R. 2014/2015, s. 123.

1713. OELERT Walter – R. 2014/2015, s. 123.

1714. OLECH Czesław – R. 2014/2015, s. 45.

1715. PAMPUCH Roman – R. 2014/2015, s. 45.

1716. PAWŁUCKI Wiesław – R. 2014/2015, s. 51.

1717. PENCZEK Stanisław – R. 2014/2015, s. 51–52.

1718. PFLUG Peter – R. 2014/2015, s. 123–124.

1719. PLEŚNIAK Wiesław Antoni – R. 2014/2015, s. 52.

1720. POKORSKI Stefan – R. 2014/2015, s. 45.

1721. REDLICH Krzysztof – R. 2014/2015, s. 52.

1722. RYLL-NARDZEWSKI Czesław – R. 2014/2015, s. 45.

1723. SCHINZEL Andrzej – R. 2014/2015, s. 45–46.

1724. SCHOPPER Herwig – R. 2014/2015, s. 124.

1725. SICIAK Józef – R. 2014/2015, s. 46.

1726. SIEMEK Jakub – R. 2014/2015, s. 52–53.
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1727. SIEMSSEN Rolf H. – R. 2014/2015, s. 124.

1728. SMAK Józef – R. 2014/2015, s. 53.

1729. SMITH John F. – R. 2014/2015, s. 124.

1730. SMOLARSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 46.

1731. SOBICZEWSKI Adam – R. 2014/2015, s. 46.

1732. SÖDING Paul – R. 2014/2015, s. 124.

1733. SORGEL (SOERGEL) Volker Hermann – R. 2014/2015, 
s. 124.

1734. SOSNOWSKI Ryszard – R. 2014/2015, s. 46–47.

1735. STARUSZKIEWICZ Andrzej – R. 2014/2015, s. 47.

1736. STOCH Leszek – R. 2014/2015, s. 53.

1737. STROOCK Daniel – R. 2014/2015, s. 124–125.

1738. STRZAŁKOWSKI Adam – R. 2014/2015, s. 47.

1739. SZAFIRSKI Bolesław – R. 2014/2015, s. 53.

1740. SZEFER Gwidon – R. 2014/2015, s. 53–54.

1741. TADEUSIEWICZ Ryszard – R. 2014/2015, s. 54.

1742. TAYLOR Tomasz Robert – R. 2014/2015, s. 125.

1743. THOMAS John Meurig sir – R. 2014/2015, s. 125.

1744. TRAUTMAN Andrzej – R. 2014/2015, s. 54.

1745. TURAŁA Michał – R. 2014/2015, s. 47.

1746. TYLIKOWSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 54–55.

1747. UDALSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 55.

1748. VELTMAN Martinus – R. 2014/2015, s. 125.

1749. WACHS Israel E. – R. 2014/2015, s. 125–126.

1750. WASZCZYSZYN Zenon – R. 2014/2015, s. 47.
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1751. WILCZEK Frank – R. 2014/2015, s. 126.

1752. WITKOWSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 55.

1753. WOJCICKI Stanley George – R. 2014/2015, s. 126.

1754. WOLFENDALE Arnold – R. 2014/2015, s. 126. 

1755. WRÓBLEWSKI Andrzej Kajetan – R. 2014/2015, s. 47–48.

1756. ZALESKI C. Pierre – R. 2014/2015, s. 126.

1757. ZALEWSKA Agnieszka – R. 2014/2015, s. 55.

1758. ZALEWSKI Kacper – R. 2014/2015, s. 48.

1759. ZARNECKI Jan Charles – R. 2014/2015, s. 126–127.

1760. ZRAŁEK Marek – R. 2014/2015, s. 48.

WYDZIAŁ IV PRZYRODNICZY

1761. ALEKSANDROWICZ (ALEXANDROWICZ) Stefan Wi-
told – R. 2014/2015, s. 55–56.

1762. ALLEN William Richard – R. 2014/2015, s. 127.

1763. BAJER Andrzej – R. 2014/2015, s. 127.

1764. BARTKE Andrzej – R. 2014/2015, s. 127–128.

1765. BARTOSZ Grzegorz – R. 2014/2015, s. 63.

1766. BERGLUND Björn – R. 2014/2015, s. 128.

1767. BIELICKI Tadeusz – R. 2014/2015, s. 63.

1768. BIENIARZ Krzysztof – R. 2014/2015, s. 63–64.

1769. BILIŃSKA Barbara – R. 2014/2015, s. 64.

1770. BILIŃSKI Szczepan – R. 2014/2015, s. 56.

1771. BIRKENMAJER Krzysztof – R. 2014/2015, s. 56.
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1772. BOGUCKI Andrij – R. 2014/2015, s. 128.

1773. BORYSIEWICZ Leszek K. – R. 2014/2015, s. 128.

1774. BOSÁK Pavel – R. 2014/2015, s. 128.

1775. BROWN Eric H. – R. 2014/2015, s. 128.

1776. BRYŁA Jadwiga – R. 2014/2015, s. 64.

1777. CHRZANOWSKI Adam – R. 2014/2015, s. 128–129.

1778. FEDOROWSKI Jerzy – R. 2014/2015, s. 56.

1779. FRITZ Peter – R. 2014/2015, s. 129.

1780. FRONCISZ Wojciech – R. 2014/2015, s. 64.

1781. GLIWICZ Zbigniew Maciej – R. 2014/2015, s. 64–65.

1782. GRADZIŃSKI Ryszard – R. 2014/2015, s. 56–57.

1783. GREGORY Kenneth – R. 2014/2015, s. 129.

1784. GRODZIŃSKA Krystyna – R. 2014/2015, s. 57.

1785. GUTERCH Aleksander – R. 2014/2015, s. 65.

1786. JURA Czesław – R. 2014/2015, s. 65.

1787. KIEDA Claudine – R. 2014/2015, s. 129.

1788. KILARSKI Wincenty – R. 2014/2015, s. 57.

1789. KOCKEL Franz (Franciszek) – R. 2014/2015, s. 129–130.

1790. KOENIGSWALD Wighart von – R. 2014/2015, s. 130. 

1791. KOJ Aleksander – R. 2014/2015, s. 57.

1792. KOROHODA Włodzimierz – R. 2014/2015, s. 57.

1793. KOSSUT Małgorzata – R. 2014/2015, s. 65.

1794. KOSTRZEWSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 65–66.

1795. KOTARBA Adam – R. 2014/2015, s. 57.
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1796. KOTLARCZYK Janusz – R. 2014/2015, s. 58.

1797. KOZŁOWSKI Jan – R. 2014/2015, s. 66.

1798. KRĄPIEC Marek Antoni – R. 2014/2015, s. 66.

1799. KWIECIŃSKA Barbara – R. 2014/2015, s. 66.

1800. LAMOTTE Maxime G. – R. 2014/2015, s. 130.

1801. LEGOCKI Andrzej B. – R. 2014/2015, s. 66–67.

1802. LIPA Jerzy Józefat – R. 2014/2015, s. 67.

1803. LOŽEK Vojen – R. 2014/2015, s. 130.

1804. ŁANCZONT Maria Grażyna – R. 2014/2015, s. 67–68.

1805. ŁOMNICKI Adam – R. 2014/2015, s. 58.

1806. MADEYSKA Teresa – R. 2014/2015, s. 68.

1807. MATTHESS Georg – R. 2014/2015, s. 130.

1808. MATYSZKIEWICZ Jacek – R. 2014/2015, s. 68.

1809. MEDWECKA-KORNAŚ Anna – R. 2014/2015, s. 58.

1810. MIGOŃ Piotr – R. 2014/2015, s. 68.

1811. MOJSKI Józef Edward – R. 2014/2015, s. 58–59.

1812. MORYCOWA Elżbieta – R. 2014/2015, s. 68–69.

1813. MOTUZA Gedyminas – R. 2014/2015, s. 131.

1814. MURARIU Dumitru T. – R. 2014/2015, s. 131.

1815. NAŁĘCZ Maciej Jan – R. 2014/2015, s. 69.

1816. NARĘBSKI Wojciech – R. 2014/2015, s. 59.

1817. NAWROCKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 59.

1818. NEY Roman – R. 2014/2015, s. 59.

1819. NIEDŹWIEDŹ Tadeusz – R. 2014/2015, s. 59–60.
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1820. PALCZEWSKI Krzysztof – R. 2014/2015, s. 131.

1821. PARTHIER Benno – R. 2014/2015, s. 132.

1822. PASTERNAK Charles Alexander – R. 2014/2015, s. 132.

1823. PŁYTYCZ Barbara – R. 2014/2015, s. 69.

1824. PRZESTALSKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 60.

1825. PYZA Elżbieta – R. 2014/2015, s. 69–70.

1826. RAZOWSKI Józef – R. 2014/2015, s. 70.

1827. RONIEWICZ Ewa Wanda – R. 2014/2015, s. 70.

1828. ROOMANS Godfried – R. 2014/2015, s. 132.

1829. SARNA Tadeusz – R. 2014/2015, s. 70.

1830. SELA Michael – R. 2014/2015, s. 132.

1831. SEVERS Nicholas John – R. 2014/2015, s. 132–133.

1832. STARKEL Leszek – R. 2014/2015, s. 60.

1833. STARZYK Jerzy R. – R. 2014/2015, s. 70.

1834. STOIKA Rostyslav – R. 2014/2015, s. 133.

1835. STRZAŁKA Kazimierz – R. 2014/2015, s. 71.

1836. STUCHLIK Leon – R. 2014/2015, s. 71.

1837. SUWALSKY Mario – R. 2014/2015, s. 133.

1838. SZYBALSKI Wacław – R. 2014/2015, s. 133.

1839. SZYMURA Jacek M. – R. 2014/2015, s. 71.

1840. ŚLĄCZKA Andrzej – R. 2014/2015, s. 71.

1841. TARKOWSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 60–61.

1842. TISCHNER Marian – R. 2014/2015, s. 61.

1843. TRUSZCZYŃSKI Marian – R. 2014/2015, s. 61.
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1844. UCHMAN Alfred – R. 2014/2015, s. 71.

1845. URBAŃSKA Krystyna – R. 2014/2015, s. 133–134.

1846. VETULANI Jerzy – R. 2014/2015, s. 61–62.

1847. WALLISER Otto H. – R. 2014/2015, s. 134.

1848. WALTON Ewart Kendall – R. 2014/2015, s. 134.

1849. WASYLIKOWA Krystyna – R. 2014/2015, s. 71.

1850. WEINER January – R. 2014/2015, s. 62.

1851. WĘGRZYN Grzegorz – R. 2014/2015, s. 71–72.

1852. WIELICZKO Andriej A. – R. 2014/2015, s. 134.

1853. WIERZBOWSKI Stefan – R. 2014/2015, s. 72.

1854. WIKTOR Andrzej – R. 2014/2015, s. 72.

1855. WOLPERT Lewis – R. 2014/2015, s. 134.

1856. ZAGÓRSKI-OSTOJA Włodzimierz – R. 2014/2015, s. 72.

1857. ZARZYCKI Kazimierz – R. 2014/2015, s. 62.

1858. ZEMANN Josef – R. 2014/2015, s. 134.

1859. ZIEGLER Peter A. – R. 2014/2015, s. 135.

1860. ZNOSKO Jerzy – R. 2014/2015, s. 62–63.

1861. ŻYLICZ Maciej – R. 2014/2015, s. 73.

WYDZIAŁ V LEKARSKI

1862. ALBRECHT Jan – R. 2014/2015, s. 73.

1863. ANGIELSKI Stefan – R. 2014/2015, s. 82.

1864. ASKENASE Philip W. – R. 2014/2015, s. 135.

1865. BARNARD Eric A. – R. 2014/2015, s. 135.
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1866. BETTOLO Giovanni Batista Marini – R. 2014/2015, s. 135.

1867. BRZOZOWSKI Tomasz – R. 2014/2015, s. 73.

1868. BUCZKO Włodzimierz – R. 2014/2015, s. 82.

1869. CHAIN Benjamin Michael – R. 2014/2015, s. 135–136.

1870. CHAPEVILLE François – R. 2014/2015, s. 136.

1871. CHORĄŻY Mieczysław – R. 2014/2015, s. 74.

1872. COLIZZI Vittorio – R. 2014/2015, s. 136.

1873. CZEKALSKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 82–83.

1874. CZŁONKOWSKA Anna – R. 2014/2015, s. 74.

1875. CZUCZWAR Stanisław Jerzy – R. 2014/2015, s. 83.

1876. DARZYNKIEWICZ Zbigniew – R. 2014/2015, s. 136.

1877. DOMAGAŁA Wenancjusz – R. 2014/2015, s. 83.

1878. DOROSZEWSKI Jan – R. 2014/2015, s. 74.

1879. DULAK Józef – R. 2014/2015, s. 83.

1880. EICHMANN Klaus – R. 2014/2015, s. 136.

1881. FLAD Hans-Dieter – R. 2014/2015, s. 137.

1882. FROHLICH Edward D. – R. 2014/2015, s. 137.

1883. GANTEN Detlev – R. 2014/2015, s. 137.

1884. GISPEN Willem Hendrik – R. 2014/2015, s. 137.

1885. GÖTHERT Manfred – R. 2014/2015, s. 137–138.

1886. GÓRSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 74–75.

1887. GÓRSKI Jan – R. 2014/2015, s. 75.

1888. GRÄSBECK Armas Ralph Gustaf – R. 2014/2015, s. 138.

1889. GRYGLEWSKI Ryszard Jerzy – R. 2014/2015, s. 75.
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1890. GUTKOWSKA Jolanta – R. 2014/2015, s. 138.

1891. HAENNI Anne-Lise – R. 2014/2015, s. 138.

1892. HANSEN John Andrew – R. 2014/2015, s. 139.

1893. HAWIGER Jacek – R. 2014/2015, s. 139.

1894. HOLGATE Stephen Townley – R. 2014/2015, s. 139.

1895. HOŁOWIECKI Jerzy – R. 2014/2015, s. 83–84.

1896. JANUSZEWICZ Włodzimierz – R. 2014/2015, s. 75–76.

1897. JARZĄB Barbara – R. 2014/2015, s. 84.

1898. JASSEM Jacek – R. 2014/2015, s. 84.

1899. JĘDRYCHOWSKI Wiesław Antoni – R. 2014/2015, s. 84.

1900. KALISZAN Roman – R. 2014/2015, s. 84–85.

1901. KAWECKA-JASZCZ Kalina – R. 2014/2015, s. 85.

1902. KAWIAK Jerzy – R. 2014/2015, s. 76.

1903. KISIELOW Paweł – R. 2014/2015, s. 76.

1904. KLEINKAUF Horst – R. 2014/2015, s. 139.

1905. KNOLL Joseph – R. 2014/2015, s. 139–140.

1906. KOKOT Franciszek – R. 2014/2015, s. 76–77.

1907. KONTUREK Stanisław Jan – R. 2014/2015, s. 77.

1908. KOSTOWSKI Wojciech – R. 2014/2015, s. 77.

1909. KRAWCZYK Marek – R. 2014/2015, s. 85.

1910. KULCZYCKI Łukasz – R. 2014/2015, s. 140.

1911. LANGER Salomon Z. – R. 2014/2015, s. 140.

1912. LEBIODA Łukasz – R. 2014/2015, s. 140.

1913. LIMON Janusz – R. 2014/2015, s. 77–78.
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1914. LIPKOWSKI Andrzej Wojciech – R. 2014/2015, s. 86.

1915. LIPSKI Janusz – R. 2014/2015, s. 140.

1916. LITTAUER Uriel Z. – R. 2014/2015, s. 140–141.

1917. ŁAZAREWICZ Jerzy W.  – R. 2014/2015, s. 86.

1918. MALENDOWICZ Ludwik Kazimierz – R. 2014/2015, 
s. 86.

1919. MALIŃSKI Tadeusz – R. 2014/2015, s. 141.

1920. McGIFF John C. – R. 2014/2015, s. 141.

1921. MILGROM Feliks – R. 2014/2015, s. 141.

1922. MITCHISON N. Aviron – R. 2014/2015, s. 141.

1923. MONCADA Salvador – R. 2014/2015, s. 142.

1924. MOSKALEWSKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 78.

1925. MUSIAŁ Jacek – R. 2014/2015, s. 86-87.

1926. MYŚLIWIEC Michał – R. 2014/2015, s. 87.

1927. NARKIEWICZ Krzysztof – R. 2014/2015, s. 87.

1928. NIŻANKOWSKA-MOGILNICKA Ewa – R. 2014/2015, 
s. 87–88.

1929. OSTROWSKI Włodzimierz – R. 2014/2015, s. 78.

1930. PAOLETTI Rodolfo – R. 2014/2015, s. 142.

1931. PAWLIK Wiesław W. – R. 2014/2015, s. 78–79.

1932. PILC Andrzej – R. 2014/2015, s. 88.

1933. POPIELA Tadeusz – R. 2014/2015, s. 79.

1934. PRZEGALIŃSKI Edmund – R. 2014/2015, s. 79.

1935. PRZEWŁOCKI Ryszard – R. 2014/2015, s. 88.

1936. PTAK Włodzimierz – R. 2014/2015, s. 80.
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1937. PUŻYŃSKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 88–89.

1938. RADZIKOWSKI Czesław – R. 2014/2015, s. 80.

1939. RAO Naropantul Appaji – R. 2014/2015, s. 142.

1940. RATAJCZAK Mariusz Z. – R. 2014/2015, s. 142–143. 

1941. SALERNO Alfredo – R. 2014/2015, s. 143.

1942. SAMORAJSKI Tadeusz – R. 2014/2015, s. 143.

1943. SANAK Marek – R. 2014/2015, s. 89.

1944. SCHOUSBOE Arne – R. 2014/2015, s. 143.

1945. SELMAJ Krzysztof – R. 2014/2015, s. 89.

1946. SIEMIONOW Maria Zofia – R. 2014/2015, s. 143.

1947. SINZINGER Helmut F. – R. 2014/2015, s. 144.

1948. SKOTNICKI Aleksander – R. 2014/2015, s. 89–90.

1949. SLOMIANY Bronisław – R. 2014/2015, s. 144.

1950. SZALA Stanisław – R. 2014/2015, s. 90.

1951. SZCZEPAŃSKA-SADOWSKA Ewa – R. 2014/2015, s. 80.

1952. TENDERA Michał – R. 2014/2015, s. 81.

1953. TERANO Akira – R. 2014/2015, s. 144.

1954. TOŁŁOCZKO Tadeusz Stanisław – R. 2014/2015, s. 90.

1955. TROJANOWSKI Tomasz – R. 2014/2015, s. 90.

1956. TRZEBSKI Andrzej – R. 2014/2015, s. 81.

1957. VISI E. Sylwester – R. 2014/2015, s. 144–145.

1958. WADSTRÖM Torkel – R. 2014/2015, s. 145. 

1959. WĘDZONY Krzysztof – R. 2014/2015, s. 91.

1960. WIERZCHOWSKI Kazimierz – R. 2014/2015, s. 91.
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1961. WIĘCEK Andrzej – R. 2014/2015, s. 91–92.

1962. ZEMBALA Marek – R. 2014/2015, s. 81.

1963. ZEMBALA Marian – R. 2014/2015, s. 92.

1964. ŻYDOWO Mariusz – R. 2014/2015, s. 82.

WYDZIAŁ VI TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ

1965. BARAŃCZAK Stanisław – R. 2014/2015, s. 92. 

1966. BORUTA Tadeusz - R. 2014/2015, s. 92–93.

1967. CĘCKIEWICZ Witold – R. 2014/2015, s. 93.

1968. CHROMY Bronisław – R. 2014/2015, s. 93.

1969. EKIER Jan – R. 2014/2015, s. 93.

1970. FIKUS Marian – R. 2014/2015, s. 93–94.

1971. GIEROWSKI Stefan – R. 2014/2015, s. 94.

1972. HARTWIG Julia – R. 2014/2015, s. 94.

1973. HEANEY Seamus – R. 2014/2015, s. 145.

1974. INGARDEN Krzysztof – R. 2014/2015, s. 94.

1975. ISOZAKI Arata – R. 2014/2015, s. 145.

1976. KALCZYŃSKA-SCHEIWILLER Alina – R. 2014/2015, 
s. 145–146.

1977. KORPAK Adam – R. 2014/2015, s. 146. 

1978. KRAUPE-ŚWIDERSKA Janina – R. 2014/2015, s. 94–95.

1979. KRYNICKI Ryszard – R. 2014/2015, s. 95.

1980. KUCZA-KUCZYŃSKI Konrad – R. 2014/2015, s. 95.

1981. LIPSKA Ewa – R. 2014/2015, s. 95–96.
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1982. MEYER Krzysztof – R. 2014/2015, s. 96.

1983. MITORAJ Igor – R. 2014/2015, s. 146.

1984. MYJAK Adam – R. 2014/2015, s. 96.

1985. OCHMAN Wiesław – R. 2014/2015, s. 96.

1986. OTRĘBA Ryszard Kazimierz – R. 2014/2015, s. 96–97.

1987. PENDERECKI Krzysztof – R. 2014/2015, s. 97.

1988. RODZIŃSKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 97.

1989. SEWERYN Andrzej – R. 2014/2015, s. 97–98.

1990. SKÓRCZEWSKI Krzysztof – R. 2014/2015, s. 98.

1991. SKROWACZEWSKI Stanisław – R. 2014/2015, s. 146.

1992. TARANCZEWSKI Paweł Maria – R. 2014/2015, s. 98.

1993. TOMASZEWSKI Mieczysław – R. 2014/2015, s. 98.

1994. VENCLOVA Tomas – R. 2014/2015, s. 147.

1995. WAJDA Andrzej – R. 2014/2015, s. 98–99.

1996. ZAGAJEWSKI Adam – R. 2014/2015, s. 99.

1997. ZANUSSI Krzysztof – R. 2014/2015, s. 99.

1998. ZEMŁA Kazimierz Gustaw – R. 2014/2015, s. 99–100.

III. NEKROLOGI

1999. Stala Marian, Stanisław BARAŃCZAK (13 XI 1946 – 26 XII 
2014), R. 2014/2015, s. 282–285.

2000. Wyrozumski Jerzy, Władysław BARTOSZEWSKI członek 
honorowy PAU (19 II 1922 – 24 IV 2015), R. 2014/2015, 
s. 245–249.
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2001. Tomaszewski Mieczysław, Jan EKIER (29 VIII 1913 – 
15 VIII 2014), R. 2014/2015, s. 260–263.

2002. Małkiewicz Adam, Jerzy GADOMSKI (7 XI 1934 – 13 IV 
2015), R. 2014/2015, s. 300–304.

2003. Kruk Janusz, Marek GEDL (30 VI 1934 – 26 IX 2014), 
R. 2014/2015, s. 266–267.

2004. Kotlarczyk Janusz, Ryszard GRADZIŃSKI (15 VIII 1929 – 
31 XII 2014), R. 2014/2015, s. 286–290.

2005. Zagajewski Adam, Seamus HEANEY (13 IV 1939 – 30 VIII 
2013), R. 2014/2015, s. 258–259.

2006. Pawlik Wiesław W., Wiesław JĘDRYCHOWSKI (15 I 1932 
– 19 V 2015), R. 2014/2015, s. 308–311.

2007. Bednarczuk Leszek, Marian KUCAŁA (2 III 1927 – 20 X 
2014), R. 2014/2015, s. 269–271.

2008. Albrecht Jan, Andrzej W. LIPKOWSKI (23 IV 1946 – 27 XI 
2014), R. 2014/2015, s. 279–281.

2009. Taranczewski Paweł, Igor MITORAJ (26 III 1944 – 6 X 
2014), R. 2014/2015, s. 268.

2010. Brocławik Ewa, Stanisław MROWEC (29 VII 1928 – 2 III 
2015), R. 2014/2015, s. 298–299.

2011. Borowski Andrzej, Riccardo PICCHIO (7 IX 1923 – 
13 VIII 2011), R. 2014/2015, s. 255–257.

2012. Mazurkiewicz Roman, Rajmund PIOTROWSKI (17 VIII 
1922 – 4 VIII 2009), R. 2014/2015, s. 250–253.

2013. Kilarski Wincenty, Godfried M. ROOMANS (6 IX 1951 – 
7 XI 2014), R. 2014/2015, s. 277–278.

2014. Redakcja, Wolfgang Paul SCHMID (25 X 1929 – 22 X 
2010), R. 2014/2015, s. 254.
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2015. Bolecki Włodzimierz, Janusz SŁAWIŃSKI (15 III 1934 – 
1 XI 2014), R. 2014/2015, s. 272–276.

2016. Waszczyszyn Zenon, Leszek STOCH (6 VI 1931 – 20 I 
2015), R. 2014/2015, s. 291–294.

2017. Głowiński Michał, Pavol WINCZER (2 IV 1935 – 28 VIII 
2014), R. 2014/2015, s. 264–265.

2018. Korohoda Włodzimierz, Włodzimierz OSTOJA-ZAGÓR-
SKI (22 XI 1939 – 19 II 2015), R. 2014/2015, s. 295–
297.

2019. Ostrowski Jan, Klementyna ŻUROWSKA (24 V 1924 – 8 V 
2015), R. 2014/2015, s. 305–307.

IV. PROTOKOŁY

2020. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Naukowego 
PAU w dniu 15 listopada 2014 o godz. 11.00 pod przewod-
nictwem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozum-
ski]. R. 2014/2015, s. 149–161. 
Aneks:
−  WYKŁAD: zob. poz. 2029 

2021. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 21 mar-
ca 2015 o godz. 10.30 pod przewodnictwem prezesa prof. 
Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2014/2015, 
s. 162–179. 
Aneksy:
−	PROTOKÓŁ z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Polskiej Akademii 
Umiejętności (kontrola dokumentacji roku 2014), [Leszek Starkel, Ry-
szard Nycz, Stanisław Grodziski], s. 165–168;
−	WYKŁAD: zob. poz. 2030
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 2022. PROTOKÓŁ z Walnego Zgromadzenia PAU w dniu 
20 czerwca 2015 o godz. 10.30 pod przewodnictwem pre-
zesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. R. 2014/ 
2015, s. 180–183. 
Aneksy:
−	UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia nr 020–2–1/2015 o przyjęciu 
sprawozdania finansowego za rok 2014, s. 182;
−	UCHWAŁA Walnego Zgromadzenia nr 020–2–2/2015 o podziale zy-
sku za rok 2014, s. 183.

2023. PROTOKÓŁ z Uroczystego Posiedzenia Publicznego PAU 
w dniu 20 czerwca 2015 o godz. 11.30 pod przewodnic-
twem prezesa prof. Andrzeja Białasa, [Jerzy Wyrozumski]. 
R. 2014/2015, s. 184–243.
Aneksy:
−	[List Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego], s. 187-188.
−	SPRAWOZDANIE sekretarza generalnego PAU za okres od czerw-
ca 2014 do czerwca 2015, [Jerzy Wyrozumski], s. 189–232 [w tym:] 
Liczba członków PAU w poszczególnych Wydziałach, s. 198; Ko-
misje PAU, s. 199–200; Sesje naukowe, s. 201–202; Stacja Naukowa 
PAU w Kato wicach, s. 203; Seminarium PAU, s. 204; Kawiarnia Nauko-
wa PAU, s. 205; PAUeczka Akademicka, s. 206; Projekty badawcze, 
s. 207–211; Projekt finansowany przez Fundację Lanckorońskich Acta 
Nuntiaturae Polonae, s. 212; Realizacja tematów badawczych Między-
narodowej Unii Akademii (UAI), s. 213; Współpraca zagraniczna – 
umowy o współpracy, s. 214; Współpraca zagraniczna bezumowna, 
s. 215; Książki wydane od czerwca 2014 do czerwca 2015, s. 216–219; 
Biblioteka Naukowa PAU i PAN, s. 220–221; Archiwum Nauki PAN 
i PAU w Krakowie, s. 222–223; Fototeka Lanckorońskich, s. 224; 
Biblioteka Polska w Paryżu, s. 225; Nagroda im. Mariana Mięsowicza, 
s. 226; Nagroda im. Tadeusza Browicza, s. 227; Wyróżnienia Komisji 
PAU do Oceny Podręczników Szkolnych, s. 228; Nagroda im. Erazma 
i Anny Jerzmanowskich, s. 229;
−	CZŁONKOWIE PAU wybrani w 2015 roku, s. 230–231; 
−	WŁADZE PAU wybrane 20 czerwca 2015, s. 232;
−	WYKŁAD: zob. poz. 2028
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V. MATERIAŁY 

INSTYTUCJE

Archiwum PAu
Archiwum NAuKi PAN i PAu

 2024. Z DZIAŁALNOŚCI Archiwum Nauki PAN i PAU w 2014 
roku, [oprac. Rita Majkowska]. R. 2014/2015, s. 317–322; 
zob. też poz. 2023

BIBLIOTEKA NAUKOWA PAU I PAN

Biblioteka Naukowa […], 2014/2015, zob. poz. 2023 

BIBLIOTEKA POLSKA W PARYŻU

Biblioteka Polska […], 2014/2015, zob. poz. 2023

FOTOTEKA LANCKOROŃSKICH

Fototeka Lanckorońskich […], 2014/2015, zob. poz. 2023 

POLSKI INSTYTUT NAUKOWY W KANADZIE

2025. LATEK Stanisław, Działalność Polskiego Instytutu Nau-
kowego w Kanadzie (PINK) w roku akademickim 2014– 
2015. R. 2014/2015, s. 313–316.
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NAGRODY 

NAGRODA IM. TADEUSZA BROWICZA 

[2015] Nagroda […], zob. poz. 2023

NAGRODA IM. ERAZMA I ANNY JERZMANOWSKICH 

[2015] zob. poz. 2023

NAGRODA IM. MARIANA MIĘSOWICZA

[2015] Nagrody […], zob. poz. 2023

STYPENDIA

STYPENDIA FUNDACJI LANCKOROŃSKICH I FUNDACJI 
Z BRZEZIA LANCKOROŃSKICH

2026. INFORMACJA o wykorzystanych w 2014 r. stypendiach 
Fundacji Lanckorońskich i Fundacji z Brzezia Lanckoroń-
skich. R. 2014/2015, s. 323–328; zob. też poz. 2023

2027. WYCIĄG z protokołu posiedzenia Komisji Stypendial-
nej PAU do rozdziału stypendiów Fundacji Lanckoroń-
skich i Fundacji z Brzezia Lanckorońskich na rok 2016. 
R. 2014/2015, s. 329–332.

WSPÓŁPRACA ZAGRANICZNA

zob. poz. 2023
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VI. ARTYKUŁY

(brak pozycji)

VII. WYKŁADY 

2028. PŁYTYCZ Barbara, Nowe oblicze immunologii. R. 2014/ 
2015, s. 233–243.

2029. WYROZUMSKI Jerzy, Ćwierćwiecze odrodzonej PAU. 
R. 2014/2015, s. 152–161. 

2030. ZALEWSKA Agnieszka, Neutrino – cząstka, która nie 
miała być nigdy odkryta. R. 2014/2015, s. 169–179.
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Aario Leo 537, 848
Abramowicz Halina 412, 1661
Acta Nuntiaturae Polonae 6, 

2023
Adamczyk Zbigniew 413, 1662
adrenalina 1432
Akademia Brytyjska 1365
Akademia Umiejętności 1388, 

1394
Akademia Nauk w Budapesz-

cie 1358
Akademia Nauk w Wiedniu 

1358
Akademia po Godzinach 1189, 

1193
Albrecht Jan 670, 911, 1862, 

2008
Alexandrowicz (Aleksandro-

wicz) Stefan Witold 538, 
940, 1078, 1094, 1353–
1356, 1361, 1761

alfabetyczny spis członków 9, 
1449

Alföldy Géza 188, 849
Allen William Richard 539, 

1762
Altbauer Moshe 25, 850
Angielski Stefan 671, 1863
antysemityzm 1130

archeologia 1328–1352, 1403, 
1404, 1447

architektura 1392, 1412
Archiwum Czeskiej Akademii 

Nauk 1213, 1218
Archiwum Nauki PAN i PAu 

1153, 1157, 1161, 1165, 
1169, 1173, 1177, 1181, 
1185, 1189, 1193, 1197, 
1211–1223, 2023, 2024

Archiwum Nauki Polskiej        
w Krakowie 1144

Archiwum Polskiej Akademii 
Umiejętności 1202-1210

Asherson Goeffrey A. 672, 851
Askenase Philip W. 673, 1864
Association de la Bibliothéque 

Polonaise de Paris 1173
astronomia 1433
Avineri Shlomo 189, 1558
Axer Jerzy 26, 1459

Babiogórski Uniwersytet         
w Zawoi 1193, 1197

Backvis Claude 27, 852
Baczkowski Krzysztof 190, 

860, 967, 1385, 1559
badania archeologiczne 1328–

1352

Indeks
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badania geologiczne 1353–
1356

Bajer Andrzej 540, 1763
Bajerowa Irena 28, 853
Balcer Irena zob. Dynowska- 

-Balcer Irena
Balcerowicz Leszek 191, 988, 

1560
Balcerzan Edward 29, 1460
Ballester Xaverio 30, 1461
Bałus Wojciech 1462
Bammesberger Alfred 31, 1463
Barańczak Stanisław 798, 

1965, 1999
Barnard Eric A. 674, 1865
Bartel Wojciech M. 192, 854
Bartke Andrzej 541, 1764
Bartmiński Jerzy 32, 1464
Bartol Krystyna 33, 1465
Bartosz Grzegorz 542, 1765
Bartoszewski Władysław 20, 

1386, 1457, 2000
Bartoszyński Kazimierz 34, 

1466
Barycz Henryk 193, 855
Basta-Kaim Agnieszka 1161
Batowski Henryk 194, 856, 

1118, 1358, 1387
Beauvois Daniel 195, 1561
Bednarczuk Leszek 35, 936, 

963, 966, 1036, 1072, 1467, 
2007

Berglund Björn 543, 1766
Berindei Dan 196, 1562
Bettolo Giovanni Batista Mari-

ni 675, 1866
Bezlaj France 36, 857

Białas Andrzej 360, 414, 1023, 
1142–1197, 1275, 1663, 
2020–2023

Białynicki-Birula Iwo 415, 
1664

Biblioteka Naukowa PAU          
i PAN 1153, 1157, 1161, 
1165, 1169, 1173, 1177, 
1181, 1185, 1189, 1193, 
1197, 1224–1231, 2023

Biblioteka Polska im. Wandy 
Stachiewicz 1264, 1265

Biblioteka Polska w Paryżu 
1140, 1149, 1161, 1162, 
1165, 1169, 1173, 1177, 
1181, 1185, 1189, 1193, 
1197, 1232–1235, 2023

Biblioteka Rozdolska Lancko-
rońskich 1127

Bielański Adam 361, 416, 905, 
1103, 1364, 1665

Bielicki Tadeusz 544, 1767
Bieniarz Krzysztof 545, 1025, 

1768
Bieniarzówna Janina 197, 854, 

858
Bieńkowski Wiesław 198, 855, 

858, 859, 1388
Biernat Krzysztof zob. Golec- 

-Biernat Krzysztof
Bilińska Barbara 546, 1769
Biliński Szczepan 547, 1389, 

1770
Birkenmajer Krzysztof 362, 

548, 1771
Biskup Marian 199, 860, 925
Biskupski Bolesław 1262
Bizoń Piotr 1137
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Bjorken James Daniel 417, 
1666

Błoński Jan 37, 861
Bobrownicka Maria 38, 862, 

980
Bodziony Jakub 418, 1667
Bogucka Maria 200, 1563
Bogucki Andrij 549, 1772
Bogusławski Andrzej 39, 1468
Boitani Pietro 40, 1469
Bojarski Bogdan 419, 1668
Bolecki Włodzimierz 41, 1470, 

2015
Bolewski Andrzej 363, 550, 

863
Borowski Andrzej 42, 1065, 

1390, 1471, 2011
Boruta Tadeusz 1966
Borysiewicz Leszek K. 551, 

1773
Boryś Wiesław 43, 915, 1472
Borzyszkowski Józef 201, 1564
Bosák Pavel 552, 1774
Brandt Siegmunt 420, 1669
Bratoš Sava 421, 1670
Brazis Romuald 422, 1671
Brix Emil 202, 1565
Brocławik Ewa 423, 1672, 

2010
Bronk Andrzej 203, 1566
Browicz Tadeusz, zob. Nagroda 

im. Tadeusza Browicza
Brown Eric H. 553, 1775
Brożek Mieczysław 44, 864
Bryła Jadwiga 554, 1776
Bryzek Anna zob. Różycka- 

-Bryzek Anna
Brzezina maria 850

Brzeziński Zbigniew 204, 1567
Brzęk Gabriel 555, 865
Brzozowski Tomasz 676, 1157, 

1867
Buchwald-Pelcowa Paulina 45, 

1473
Buczko Włodzimierz 677, 1868
budynki PAU 1107, 1195, 

1200, 1366, 1367
Budzanowski Andrzej 364, 

424, 866
Budziszewska Bogusława 1161
Buras Andrzej Jerzy 425, 1673
Busza Wit 426, 1674
Buzek Jerzy 1138, 1145
Bydliński Franz 205, 1568

Cantú Francesca 206, 1569
Ceremużyński Leszek 678, 867
Červenka Miroslav 46, 868
Cęckiewicz Witold 365, 427, 

799, 895, 1103, 1107, 1111, 
1164, 1967

Chain Benjamin Michael 679, 
1869

Chałasińska-Macukow Kata-
rzyna 1170

Chankowski Piotr 1161
Chapeville François 680, 1870
Chastagnol Andre 207, 869
Che Michel 428, 1675
chirurgia 1417
Chmaj Tadeusz 1137
Chojnacka-Wójcik Ewa 1153
Chorąży Mieczysław 681, 

1871
Chromy Bronisław 800, 1968
Chrzanowski Adam 556, 1777
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Chrzanowski Tadeusz 47, 870, 
977

Ciałowicz Krzysztof 1328
Ciechanowiecki Andrzej 

Stanisław 48, 1474
Cienciał Anna M. 208, 1570
Ciepiela Roman 1177
Ciesielski Roman 366, 429, 871
Ciesielski Zbigniew 430, 1014, 

1676
Cieślak Edmund 209, 872
Cimoszewicz Włodzimierz 

1161
Cios Krzysztof 431, 1677
Colizzi Vittorio 682, 1872
Crossley Bernard Paul 49, 

1475
Crugten Alain van 50, 1476
Cybulski Napoleon 1432
czasopisma naukowe punkto-

wane 1187
Cząstka Higgsa 1418
Czekalski Stanisław 683, 1873
Czembor Henryk 1042
członkowie PAU 9, 13–1098, 

1109, 1113, 1117, 1121, 
1125, 1129, 1133, 1137, 
1141, 1145, 1149, 1153, 
1157, 1161, 1165, 1169, 
1173, 1177, 1181, 1185, 
1189, 1193, 1197, 1457–
1998, 2023

Członkowska Anna 684, 1874
Czopek Sylwester 1350, 1571
Czuchajowski Leszek 432, 

1678
Czuczwar Stanisław Jerzy 685, 

1875

Czyż Wiesław 367, 433, 959, 
1679

Dalfen Joachim 51, 1477
Danielewicz Jerzy 52, 1063, 

1478
Darzynkiewicz Zbigniew 686, 

1876
Davies Norman 210, 1572
Dąbrowski Jan 1105
Dedecius Karl 53, 1479
Dejna Karol 54, 873
Delaperrière Maria 55, 1480
Demkowicz Leszek Feliks 434, 

1680
dendrochronologia 1404
diaspora polska 1179
Dietl Tomasz 435, 1391, 1681
Diller Hans Jürgen 56, 1481
Dirac Paul 1425
Długosz Jan 1375
Dobijanka-Witczakowa Olga 

57, 874, 1359
Dohnalik Tomasz 436, 1682
Dolapchiev Luben B. 687, 875
Domagała Wenancjusz 688, 

1040, 1877
Domański Juliusz 211, 1573
Doroszewski Jan 689, 1878
Dubois Danuta 1235
Dulak Józef 690, 1181, 1879
Duniec Henryk 368, 557, 876
Dużyk Józef 877
Dybiec Julian 1043
Dynowska-Balcer Irena 558, 

878
Dziedzicka-Wasylewska Marta 

1141
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Dziembowski Wojciech 437, 
1683

Dziennik Polski 1157, 1161, 
1165, 1169, 1173, 1177, 
1181, 1185, 1189, 1193, 
1197

Dziewanowski Marian Kamil 
212, 879

Dziurzyńska Ewa 1213, 1218
Dżułyński Stanisław 369, 559, 

880, 1127

Eco Umberto 58, 1482
Eichler Ernst 59, 881
Eichmann Klaus 691, 1880
Einstein Albert 1425, 1438
Ekier Jan 801, 1969, 2001
etyka 1135, 1393
Ewy Zygmunt 370, 560, 882

Fedorowski Jerzy 561, 1778
Feleszko Ewa zob. Rzetelska- 

-Feleszko Ewa
Festiwal Piosenki w Opolu 

1145
Fieguth Rolf 60, 1483
Fikus Marian 802, 1392, 1970
Filipek Jan 562, 883
Fillitz Herman 61, 1484
filozofia 1421, 1425, 1426, 

1427, 1430, 1434
finanse PAU 1126, 1135, 1140, 

1144, 1148, 1160, 1164, 
1168, 1172, 1176, 1180, 
1184, 1188, 1192, 1196, 
1376, 2022

fizyka 1418, 1425, 1438, 1442, 
2028

Flad Hans-Dieter 692, 1881
Flaker Aleksander 62, 884
Fototeka Lanckorońskich 1177, 

1181, 1185, 1189, 1193, 
1197, 1236–1241, 2023

Fredro Aleksander 1441
Frenkiel Stanisław 803, 885
Fritz Peter 563, 1779
Froehlich Wojciech 564, 886
Frohlich Edward D. 693, 1882
Froncisz Wojciech 565, 1780
Fuliński Andrzej 438, 910, 923, 

1005, 1684
Fundacja „Panteon Narodowy 

– Skałka” 1162
Fundacja im. dr Marii Zdziar-

skiej-Zaleskiej 1169, 1177, 
1181, 1313-1327

Fundacja Lanckorońskich 6, 
7, 1169, 1177, 1181, 1189, 
1193, 1197, 1277–1312, 
2026, 2027

Fundacja na Rzecz Nauki Pol-
skiej 1136

Fundacja z Brzezia Lancko-
rońskich 1169, 1177, 1181, 
1193, 1277–1312, 2026, 
2027

Fundusz Rozwoju Humanistyki 
1178

Gabinet Rycin PAU 1370
Gadomski Jerzy 63, 1027, 

1097, 1485, 2002
Gajda-Krynicka Janina 213, 

1574
Gajek Bernhard 64, 1486
Gajewski Wacław 371, 566, 887
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Ganten Detlev 694, 1883
Gąsiorowski Antoni 214, 1575
Gedl Marek 215, 1576, 2003
genetyka 1389
geologia 1353-1356, 1396
Geremek Bronisław 216, 888, 

1149
Geroch Stanisław 567, 889
Gerould Daniel 65, 890
Gębica Piotr 1349
Gibiński Kornel 695, 891, 1393
Gierowski Józef A. 217, 892, 

893
Gierowski Stefan 804, 1971
Gieysztor Aleksander 218, 894, 

1105, 1107
Gintowt Maciej 805, 895
Gispen Willem Hendrik 696, 

1884
Gliwicz Zbigniew Maciej 568, 

1781
Głazek Jerzy 569, 896, 949
Głowiński Michał 66, 868, 

1487, 2017
Gmina Miasta Krakowa 1117
Godłowski Kazimierz 219, 

897, 1073
Goldberg Jakub 220, 898
Golec-Biernat Krzysztof 1145
Gołąb Zbigniew 67, 899
Gömöri Györy (George) 68, 

1488
Görlich Edward Kazimierz 

439, 900
Göthert Manfred 697, 1885
Górecki Henryk 440, 1685
Górecki Henryk Mikołaj 806, 

901

Górski Andrzej 698, 1886
Górski Jan 699, 1887
Górski Konrad 69
Grabke Hans Jürgen 441, 1686
Graciotti Sante 70, 1489
Gradziński Ryszard 372, 570, 

880, 896, 1782, 2004
granty 1177, 1357
Gräsbeck Armas Ralph Gustaf 

700, 1888
Gregory Kenneth 571, 1783
Grochowski Maciej 71, 1490
Grodzicki Tomasz 1149
Grodzińska Krystyna 572, 1784
Grodziska Karolina 877, 1153, 

1157, 1165, 1224–1227
Grodziski Stanisław 221, 1006, 

1007, 1034, 1093, 1111, 
1134, 1143, 1151, 1155, 
1159, 1163, 1167, 1171, 
1175, 1179, 1183, 1187, 
1191, 1195, 1394, 1395, 
1577, 2021

Gromada Tadeusz 1244–1247, 
1249–1261, 1363

Gross Feliks 222, 902
Grotowski Kazimierz 442, 866, 

1058, 1687
Grunwald 1385
Gryglewski Ryszard Jerzy 701, 

1069, 1889
Grzegorczyk Andrzej 223, 903
Grzybowski Stefan 224, 904, 

1150
Guterch Aleksander 573, 1396, 

1785
Gutkowska Jolanta 702, 1890
Guzik Tomasz 1181
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Haber Jerzy 373, 443, 905
Habsburg Karol Stefan 1104
Haenni Anne-Lise 703, 1891
Hajdukiewicz Leszek 225, 906
Halaga Ondrej R. 226, 907
Halecki Oskar 1363, 1381
Hanák Péter 227
Hano Józef 704, 908
Hänsel Bernhard 228, 1578
Hansen John Andrew 705, 

1892
Hanusiewicz-Lavelle Mirosła-

wa 1491
Hartwig Julia 1972
Havránek Jan 229, 909
Hawiger Jacek 706, 1893
Hawinskyj Andrij 1345, 1346
Heaney Seamus 807, 1973, 

2005
Heller Michał 230, 1276, 1579
Helman Alicja 72, 1492
Hennel Jacek 444, 910
Herman Zbigniew Stanisław 

707, 911, 941
Hernas Czesław 73, 912
Heuer Rolf-Dieter 445, 1688
Hilczer-Kurnatowska Zofia 

258, 913, 965
historia PAU 1363–1370, 1373, 

1374, 1376–1378, 1380, 
1382–1384, 1388, 1394, 
1440, 2029

Hoffman Sigurd 446, 1689
Holgate Stephen Townley 708, 

1894
Holoubek Gustaw 808, 914, 

1397
Hołowiecki Jerzy 709, 1895

Honowska Maria 74, 915
Horalek Karel 75, 916
Hrycak Jarosław 231, 1580
Hrynkiewicz Andrzej 374, 447, 

1398, 1690
Hübner Piotr 1364
Hutnikiewicz Artur 76, 917

informatyka 1391
Ingarden Krzysztof 1974
Inglot Stefan 232, 918
Instytut Naukowy im. W. Kor-

fantego w Katowicach 1147
Isajewycz (Isajewicz) Jarosław 

D. 233, 919
Isozaki Arata 809, 1975
Ivić Pavle 77, 920
Iwaniec Henryk 448, 1691
Iwańczak Wojciech 1581

Jacobsen Hans Adolf 234, 1582
Jačov Marco 235, 1583
Jaczynowska Maria 236, 922
Jadach Stanisław 1153
Jan Paweł II 21, 921, 1136
Janik Jerzy 375, 449, 923, 

1114, 1399
Janion Maria 78, 1493
Januszewicz Andrzej 1149
Januszewicz Włodzimierz 710, 

867, 1896
Jarocki Jerzy 810, 924
Jarząb Barbara 711, 1897
Jasiński Kazimierz 237, 925
Jassem Jacek 712, 1898
Jeljaszewicz Janusz 713, 926
Jeżowa Alina zob. Nowicka-Je-

żowa Alina
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Jędrychowski Wiesław Antoni 
714, 1153, 1899, 2006

Joachimiak Andrzej 450, 1692
Jonca Karol 238, 927
Józkowicz Alicja 1181
Jura Czesław 574, 1786
Jurewicz Oktawiusz 79, 1494
Jurkiewicz Jerzy 451, 1693
Jutisz Marian 715, 928

Kaczanowska Małgorzata 
1329, 1331, 1333, 1335, 
1339, 1341, 1343, 1347, 
1351, 1352

Kaczmarek Jan 376, 452, 929
Kahl Hans 239, 1584
Kaim Agnieszka zob. Basta- 

-Kaim Agnieszka
Kalczyńska-Scheiwiller Alina 

811, 1976
Kalembka Sławomir 240, 930
Kalinowski Jerzy 241, 931
Kalinowski Lech 80, 932, 961, 

1024, 1365, 1400
Kaliszan Roman 716, 1900
Kałuża Józef 717, 933, 1143, 

1151
Kałuża Zenon 242, 1585
Kapuściński Ryszard 812, 934
Karczewski Witold 718, 935
kardiologia 1429
Karolak Stanisław 81, 936
Karpluk Maria 82, 1495
karty oceny jednostki naukowej 

1174
Kastory Andrzej 243, 1084, 

1586

Kawecka-Jaszcz Kalina 719, 
1901

Kawiak Jerzy 720, 1902
Kawiarnia Naukowa PAu 

1157, 1161, 1165, 1169, 
1173, 1177, 1181, 1185, 
1189, 1193, 1197, 2023

KBN zob. Komitet Badań Na-
ukowych

Kempna Iwona zob. Nowakow-
ska-Kempna iwona

Kębłowska Zofia zob. Ostrow-
ska-Kębłowska Zofia

Kieda Claudine 575, 1787
Kiersnowski Ryszard 244, 937
Kieślowski Krzysztof 813, 

938
Kilar Wojciech 814, 939
Kilarski Wincenty 377, 576, 

953, 1788, 2013
Kiryk Feliks 245, 1587
Kiselman Christer Oscar 453, 

1694
Kisielow Paweł 721, 1903
Kisyński Jan 454, 1695
Kleczkowski Antoni 378, 577, 

940
Kleinkauf Horst 722, 1904
Kleinrok Zdzisław Michał 723, 

941
Klimaszewski Mieczysław 379, 

578, 942
Klinowski Jacek 455, 1696
Kłoczowski Jerzy 246, 1052, 

1588
Kłodzińska Aleksandra 1153
Kłys Stanisław 1149
Knoll Joseph 724, 1905
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Knothe Stanisław 380, 456, 
1697

Kockel Franciszek (Franz) 579, 
1789

Koenigswald Wighart von 580, 
1790

Koj Aleksander 381, 581, 1791
Kokot Franciszek 725, 891, 

1906
Kolenda Zygmunt 457, 1698
Kolendo Jerzy 247, 849, 943, 

1081
Komisja PAU do Oceny Pod-

ręczników Szkolnych 1149, 
1153, 1161, 1185, 1193, 
1197, 2023

Komisja Etyki 1393
Komisja Przyrodniczo-Me-

dyczna we Wrocławiu 1193, 
1197

Komisja Wyborcza PAU 1151, 
1164, 1176

Komisje PAU 12, 1157, 1169, 
1173, 1177, 1181, 1185, 
1189, 1193, 1197, 2023

Komisja Rewizyjna 1111, 1115, 
1119, 1123, 1127, 1131, 
1135, 1139, 1141, 1143, 
1147, 1151, 1155, 1159, 
1163, 1167, 1171, 1175, 
1179, 1183, 1187, 1191, 
1195, 2021

Komisja Skrutacyjna 1113, 
1121, 1125, 1185

Komisja Statutowa 1111
Komitet Badań Naukowych 8, 

1126, 1138
Komorowski Bronisław 1170

Komorowski Waldemar 1366, 
1367

komórki macierzyste 1402, 
1429

Koneski Błaże 83, 944
Konferencja Mickiewiczowska 

w Ostsee 1359
konferencje i sesje naukowe 

1157, 1169, 1177
Konturek Stanisław 726, 1401, 

1907
Konstytucja Nihil Novi 1395
Kopeć Maria 727, 945
Kopiec Jan 893, 962
Korbel Andrzej 458, 1699
Korczak Lidia 1357
Korczyński Adam 1236-1241
Kornaś Anna zob. Medwecka- 

-Kornaś Anna
Kornaś Jan 382, 582, 946
Korohoda Włodzimierz 583, 

1019, 1402, 1792, 2018
Korpak Adam 815, 1977
Korpanty Józef 84, 1496
Korski Witold 816, 947
Korus Kazimierz 1497
Korytowska Maria 85, 1498
Kossut Małgorzata 584, 1793
Kostkiewiczowa Teresa 86, 

1499
Kostowski Wojciech 728, 1908
Kostrzewski Andrzej 585, 1794
Kotarba Adam 586, 848, 1795
Kotarski Henryk 1153
Kotlarczyk Janusz 587, 1796, 

2004
Kotula Tadeusz 248, 869, 948
Kovács István 249, 1589
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Kowalski Kazimierz 383, 588, 
865, 949, 1117–1141, 1242, 
1243, 1263, 1368, 1369

Kozarski Stefan 589, 950
Kozłowski Jan 590, 1797
Kozłowski Janusz Krzysztof 

250, 897, 1329, 1331, 
1333, 1335, 1337, 1339, 
1341, 1343, 1347, 1351, 
1352, 1360, 1362, 1403, 
1590

Kozłowski Stefan Karol 251, 
1591

Krakowski Piotr 87, 951
Kraupe-Świderska Janina 817, 

1978
Krawczyk Marek 729, 1909
Krąpiec Marek Antoni 591, 

1404, 1798
Krąpiec Mieczysław 252, 931, 

952, 1405
Kremer Małgorzata 1153, 

1157, 1165, 1226–1231
Kruk Janusz 253, 1592, 2003
Krużel Krzysztof 1370
Krynicka Janina zob. Gajda- 

-Krynicka Janina
Krynicki Ryszard 1979
kryzys jugosłowiański 1387
Krzanowska Halina 384, 592, 

953, 1048
Krzyżaniakowa Jadwiga 254, 

954
książki wydane zob. publikacje 

PAu
kształcenie kadr naukowych 

1160

Kucała Marian 88, 873, 957, 
995, 1030, 1060, 1066, 
1500, 2007

Kucza-Kuczyński Konrad 818, 
1980

Kudrycka Barbara 1177, 1181
Kukiel Marian zob. Nagroda 

im. gen. Mariana Kukiela
Kulczycki Łukasz 730, 1910
kultura 1397, 1435, 1436, 1443
kultura języka 1195
Kunisz Andrzej 255, 955
Kunz Włodzimierz 819, 956, 

1047
Kuraszkiewicz Władysław 89, 

957, 
Kürbis Brygida 256, 958
Kurczewska Joanna Maria 257, 

1593
Kurnatowska Zofia zob. Hil-

czer-Kurnatowska Zofia
Kurtyka Janusz 1357
Kuryłowicz Włodzimierz 731
Kuźnicki Leszek 1130
Kwapień Stanisław 1700
Kwaśniewski Aleksander 1130, 

1161
Kwiatkowska Maria zob. Pod-

raza-Kwiatkowska Maria
Kwiecińska Barbara 593, 1799
Kwieciński Jan 459, 959

Labuda Gerard 259, 960, 1100–
1102, 1104–1117, 1151, 
1406, 1407

Lamotte Maxime G. 594, 1800
Lanckorońscy 6, 7, 1127, 1169, 

1177, 1181, 1185, 1188, 

Bibliografia zawartości Rocznika PAU za lata 1989/1990–2014/2015

© Copyright by Archiwum Nauki PAN i PAU, M. Włodek, M. Zielińska. Kraków 2017



— 293 —

1193, 1197, 1236–1241, 
1277–1312, 1371

Lanckorońska Karolina 6, 260, 
961, 962, 1135, 1371, 1372, 
1400

Langer Salomon Z. 732, 1911
Laskowski Roman 90, 963, 

1015, 1179
Lasoń Władysław 1161
Lasota Andrzej 460, 964
Lassota Józef 1113
Latek Stanisław 1266–1273, 

2025
Laurent-Zielińska Maryla 91, 

1501
Lebioda Łukasz 733, 1912
Leciejewicz Lech 261, 965
Leeming Henry 92, 966 
Legocki Andrzej B. 595, 1801
Leitsch Walter 262, 967
Lem Stanisław 820, 968
Lepelley Claude 263, 1594
Lewicki Tadeusz 93, 969
Lewis Jack 461, 1701
Libiszowska Zofia 264, 970
Limon Janusz 734, 1913
Limon Jerzy 94, 1502
Lipa Jerzy Józefat 596, 1802
Lipatow Aleksander 95, 1503
Lipkowski Andrzej Wojciech 

735, 1914, 2008
Lipkowski Janusz 462, 1702
Lipowski Mikołaj Ł. 1134, 

1136
Lipska Ewa 821, 1981
Lipski Janusz 736, 1915
listy 1104, 1105, 1113, 1130, 

1134, 1136, 1138, 1141, 

1142, 1145, 1147, 1150, 
1151, 1158, 1161, 1166, 
1170, 1177, 1181, 1190, 
1195, 2023

Litauer (Littauer) Uriel Z. 737, 
1916

literatura 1409, 1411, 1413, 
1416, 1419, 1441

Litwiniszyn Jerzy 385, 463, 
971, 1364

Lityński Józef 1264-1266
Lord Lewis of Newnham zob. 

Lewis Jack
Lorentz Stanisław 96
Lorenz Eckart 464, 972
Lorkiewicz Zbigniew 386, 597, 

973
Löw (Loew) Ryszard 97, 1504
Ložek Vojen 598, 1803

Łanczont Maria Grażyna 599, 
1804

Łanowski Jerzy 98, 974
Łazarewicz Jerzy W. 738, 945, 

1917
Łętowska Ewa 265, 1408, 

1595
Łojasiewicz Stanisław 387, 

465, 975
Łomnicki Adam 600, 1805
Łopuszański Jan Tadeusz 466, 

976
Łossowski Piotr 266, 1596
Łoziński Jerzy Z. 99, 977
Łużny Ryszard 100, 978

Macharski Franciszek 22, 1458
Machelska Halina 1133
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Machnik Jan 267, 919, 1044, 
1330, 1332, 1334, 1336, 
1338, 1340, 1342, 1344–
1346, 1348–1350, 1597

Macukow Katarzyna zob. 
Chałasińska-Macukow Ka-
tarzyna

Madeyska Teresa 601, 1806
Madurowicz-Urbańska Helena 

268, 918, 979
Magnuszewski Józef 101, 980
Maier Giulio 467, 1703
Maj Jerzy 739, 908, 981
majątek PAU 1107, 1195, 

1198-1200, 1366, 1367
Majchrowski Jacek 1158, 1190
Majkowska Rita 1113, 1117, 

1153, 1157, 1165, 1202–
1205, 1211, 1215–1217, 
1219–1223, 2024

Malendowicz Ludwik Kazi-
mierz 740, 1918

Malicki Leszek 602, 982
Maliński Tadeusz 741, 1919
Małecki Jan M. 269, 859, 898, 

979, 1598
Małkiewicz Adam 102, 870, 

1505, 2002
Małłek Janusz 270, 922, 1599
Mang Herbert A. 468, 1704
Mann Tadeusz 603, 983
Mańczak Witold 103, 969, 

1020, 1506
Marchesani Pietro 104, 984
Mareš František 105, 985
Marinelli Luigi 106, 1507
Markham Schulz Anne 107, 

1508

Markiewicz Henryk 108, 986
marszałek sejmu 1141, 1158, 

1161, 1170 
Masłowski Michał 109, 1509
Masłowski Ryszard 1138
Massalski Tadeusz B. 469, 

1705
Maślanka Julian 110, 852, 874, 

881, 884, 912, 934, 1012, 
1041, 1055, 1077, 1080, 
1085, 1088, 1092, 1409, 
1510

Matthess Georg 604, 1807
Matwijowski Krystyn 271, 892, 

1083, 1600
Matyszkiewicz Jacek 605, 

1808
Mazeaud Henri 272, 987
Mazowiecki Tadeusz 24, 988
Mazurkiewicz Roman 111, 

1064, 1511, 2012
Mączak Antoni 273, 989
Mączyński Andrzej 274, 1054, 

1410, 1601
Mąkosza Mieczysław 470, 

1706
McGiff John C. 742, 1920
media 1127, 1408
Medwecka-Kornaś Anna 606, 

1809
medycyna 1401, 1402, 1414, 

1417, 1422, 1427, 1429, 
1430, 1432, 1434, 1448, 
2028

Mélèze Józef zob. Modrzejew-
ski-Mélèze Józef

Meyer Krzysztof 822, 939, 
1982
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Michalewicz-Ślusarska Anna 
1106-1122, 1124, 1125, 
1131

Mickiewicz Adam 1409
Michalik Jan 112, 890, 914, 

1512
Michalski Sergiusz 113, 1513
Michałowska Teresa 114, 1411, 

1514
Michel Alain 115, 1515
Michel Bernard 275, 1602
Michowicz Waldemar 276, 

970, 990
Międzynarodowa Unia Akade-

micka zob. Union Académi-
que Internationale

Mięsowicz Marian 388, 471, 
991, zob. też Nagroda im. 
Mariana Mięsowicza

Migoń Piotr 607, 1810
Mika Tomasz 1064
Milgrom Feliks 743, 1921
Miłobędzki Jerzy Adam 116, 

992
Miłosz Czesław 117, 993, 1413
Minissi Nullo 118, 1516
minister nauki i szkolnictwa 

wyższego 1138, 1177, 1181, 
2023

minister spraw zagranicznych 
1161

Mitchison Nicholas Avrion 
744, 1922

Mitoraj Igor 823, 1983, 2009
Mogilnicka Ewa zob. Niżan-

kowska-Mogilnicka Ewa
Modrzejewski-Mélèze Józef 

277, 1603

Mojski Józef Edward 608, 
1811

Moncada Salvador 745, 1923
Montgomery Hugo 119, 1517
Morycowa Elżbieta 609, 889, 

1812
Moser Zbigniew 472, 994, 

1022, 1062
Moskalewski Stanisław 746, 

1003, 1009, 1924
Mossakowski Stanisław 120, 

1174, 1412, 1518
Moszyński Leszek 121, 995
Motuza Gedyminas 610, 1813
Mroczkowski Przemysław 122, 

996
Mrowec Stanisław 389, 473, 

1707, 2010
Mrożek Sławomir 824, 997
Mróz Lech J. 278, 1604
Mróz Zenon 474, 1708
Müller Ernst August 475, 1709
Murariu Dumitru T. 611, 1814
Musiał Jacek 747, 1925
Muzeum Archeologiczne         

w Krakowie 1380 
Muzeum Przyrodnicze PAU 

1368
muzyka 1431
Myjak Adam 825, 1984
Myśliwiec Michał 748, 1926

Nadachowski Adam 949
Nadolski Andrzej 279, 998
Nagroda im. Erazma i Anny 

Jerzmanowskich 1177, 
1181, 1185, 1193, 1197, 
2023
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Nagroda im. gen. Mariana Ku-
kiela 1153

Nagroda im. Mariana Mięsowi-
cza 1137, 1145, 1153, 1161, 
1185, 1193, 2023

Nagroda im. Mikołaja Koper-
nika 1185, 1274–1276, 
1373

Nagroda im. Tadeusza Browi-
cza 1133, 1137, 1141, 1145, 
1149, 1153, 1157, 1161, 
1181, 1185, 1193, 1197, 
2023

Nahlik Stanisław E. 280, 999
Nalepa Jerzy 281, 1605
Nałęcz Maciej Jan 612, 1815
Narębski Wojciech 613, 1004, 

1029, 1096, 1816
Narkiewicz Krzysztof 749, 

1927
NATO 1135
nauka 1398, 1399, 1406
Nawrocki Stanisław 390, 614, 

883, 982, 1817
nekrologi 848–1098
Ney Roman 391, 615, 1818
Niedźwiedź Tadeusz 616, 1819
nieruchomość w Warszawie 

1195
Niewiarowski Stefan 750, 1000
Nikolskij Siergiej Michajło-

wicz 476, 1710
Nitsch Kazimierz 1105
Nizioł Józef 477, 929, 1098, 

1711
Niżankowska-Mogilnicka Ewa 

751, 1928
Norwid Cyprian Kamil 1419

Nowak-Jeziorański Jan 23, 
1101, 1142 

Nowakowska-Kempna iwona 
1147

Nowicka-Jeżowa Alina 123, 
1519

Nowosielski Jerzy 826, 1002, 
1181

Nowosławski Adam Maria 752, 
1003

Nowotny Janusz 478, 1712
Nycz Ryszard 124, 861, 968, 

986, 993, 1167, 1171, 1175, 
1179, 1183, 1187, 1191, 
1195, 1413, 1520, 2021

Ochojska Janina 1177
Ochman Wiesław 827, 1985
Odlanicki-Poczobutt Michał 

392, 617, 1004, 1373
Oelert Walter 479, 1713
Olech Czesław 480, 975, 1714
Oleksy Józef 1158
Oleś Andrzej 481, 990, 1005
Olszewski Henryk 282, 1606
Opałek Kazimierz 283, 1006
Orzechowski Kazimierz 284, 

1007
Ostrowska-Kębłowska Zofia 

125, 1008
Ostrowski Jan 126, 1521, 2019
Ostrowski Kazimierz 753, 

1009
Ostrowski Włodzimierz 754, 

875, 928, 1074, 1087, 1099, 
1364, 1929

Otręba Ryszard Kazimierz 828, 
1986
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Pajewski Janusz 285, 1010
Palczewski Krzysztof 1820
Pampuch Roman 393, 482, 

1414, 1715
Panteon Narodowy 1162, 1183
Paoletti Rodolfo 755, 1930
Pappius Hanna 1264, 1265, 

1374
Parthier Benno 618, 1821
Pasterkiewicz Wojciech 1342, 

1344-1346
Pasternak Charles Alexander 

619, 1822
PAUeczka Akademicka 1177, 

1181, 1185, 1189, 1193, 
1197, 2023

Pavúk Juraj 286, 1607
Pawlik Wiesław W. 756, 1931, 

2006
Pawliw Dmytro 1334, 1336, 

1338, 1340, 1342, 1344, 
1345,1348–1350

Pawłucki Wiesław 483, 1716
Pazdan Maksymilian 287, 1608
Pecsi Marton 620, 1011
Pelc Janusz 127, 1012
Pelc Jerzy 288, 1609
Pelczar Andrzej 484, 964, 

1013, 1018
Pelisiak Andrzej 1338, 1346, 
Pełczyński Aleksander 485, 

1014
Penczek Stanisław 486, 1717
Penderecki Krzysztof 829, 

1987
Petehyrycz Wołodymyr 1334, 

1336, 1338, 1340, 1342, 
1344, 1345, 1348–1350

Pezda Janusz 1161
Pflug Peter 487, 1718
PIASA zob. Polski Instytut Na-

ukowy w Ameryce 
Picchio Ricardo 128, 1522, 

2011
Pilc Andrzej 757, 1153, 1932
Piłsudski Bronisław 1379
Piłsudski Józef 1439
PINK zob. Polski Instytut Na-

ukowy w Kanadzie
Piotrowski Rajmund 129, 1523, 

2012
Pipes Ryszard (Richard) 289, 

1415, 1610
Pisarkowa Krystyna 130, 1015
Pisuliński Jerzy 904
Plaschka Richard G. 290, 1016
Plečkaitis Roman 291, 1611
Pleśniak Wiesław 488, 1719
Plezia Marian 131, 1017, 1031, 

1375
Pliś Andrzej 394, 489, 1018
Ploeg Mels van der (Van der 

Ploeg Mels) 621, 1019
Płatek Marta 1376
Płażyński Maciej 1141
Płytycz Barbara 622, 1823, 

2028
Podbielski Henryk Antoni 132, 

1524
Podraza-Kwiatkowska Maria 

133, 917, 1416, 1525
podręczniki szkolne 1149, 

1153, 1154, 1161, 1185, 
1193, 1197

Pokorski Stefan 490, 1418, 
1720

Bibliografia zawartości Rocznika PAU za lata 1989/1990–2014/2015

© Copyright by Archiwum Nauki PAN i PAU, M. Włodek, M. Zielińska. Kraków 2017



— 298 —

Polański Kazimierz 134, 899, 
1020

Polska Stacja Naukowa w Pa-
ryżu 1377

Polska Stacja Naukowa w Rzy-
mie 1378

Polska Szkoła Filmowa 1436
Polski Instytut Historyczny     

w rzymie 1372
Polski Instytut Naukowy         

w Ameryce 1113, 1242–
1262, 1363

Polski Instytut Naukowy         
w Kanadzie 1194, 1263–
1273, 1374, 2025

Polski Słownik Biograficzny 
1134, 1178

Pomian Krzysztof 292, 1612
Popiela Tadeusz 758, 1028, 

1417, 1933
Poprzęcka Maria 135, 992, 

1008, 1021, 1526
Porębski Mieczysław 136, 951, 

1021
Posern-Zieliński Aleksander 

293, 1613
Powszechna Deklaracja Praw 

Człowieka 1405
Półtawski Andrzej 294, 1614
prawo 1405, 1408, 1410, 1420, 

1437, 1445, 1446
prawo zamówień publicznych 

1190
Predel Bruno 491, 1022
Prentki Jacek 492, 1023
prezes Rady Ministrów 1138, 

1145

prezydent Miasta Krakowa 
1113, 1158, 1190

prezydent RP 1112, 1161, 1195
program ratowania polskiej 

humanistyki 1174
projekty badawcze PAU 1169, 

1181, 1185, 1189, 1193, 
1197, 1357, 2023

Prokop Jan 137, 1527
protokoły posiedzeń walnych 

i uroczystych PAU 1099–
1197, 2020–2023

Prynada Ihor 1345
Przegaliński Edmund 759, 908, 

911, 981, 1061, 1934
przemówienia 1129, 1130, 

1134, 1137, 1138, 1142, 
1150, 1276

Przestalski Stanisław 623, 1824
Przewłocka Barbara 1133
Przewłocki Ryszard 760, 1133, 

1935
Przybyszewski Bolesław 138, 

1024
przyroda 1423, 1424
Ptak Władysław 395
Ptak Włodzimierz 761, 926, 

1936
publikacje PAU 1149, 1153, 

1157, 1161, 1165, 1169, 
1173, 1177, 1181, 1185, 
1189, 1193, 1197, 2023

Pullat Raimo 295, 1615
Purchla Jacek 296, 1082, 1616
Puszcza Białowieska 1132
Puzynina Jadwiga 139, 853, 

1419, 1528
Pużyński Stanisław 762, 1937
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Pyrzowska Lucyna 1165
Pyza Elżbieta 624, 1825

Raczky Pál 297, 1617
Rada PAU 11, 1450
Radwan Stanisław 625, 1025
Radyszewski Rostysław 140, 

1529
Radzikowski Czesław 763, 

1938
Rajski Jerzy 298, 987, 1618
Rao Naropantul Appaji 764, 

1939
Ratajczak Mariusz Z. 765, 

1940
Razowski Józef 626, 1826
Rederowa Danuta 1377, 1378
Redlich Krzysztof 493, 976, 

1721
reforma nauki i szkolnictwa 

wyższego 1172
regulamin 1–4, 1111, 1114, 

1119, 1133, 1144, 1188
regulatory krążenia i trawienia 

1401
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